

Francesco PARIBELLO, ingegnere (capogruppo)

ASSOPROJECT

Raggruppamento
di professionisti

via R Bacone, 4 - 09134 Cagliari;
c/o encoservice s.r.l.
T + 39 070.554.414
F + 39 070.557.0264

COMUNE DI SELARGIUS

PROVINCIA DI CAGLIARI

PROGETTO ESECUTIVO

ADEGUAMENTO NORMATIVO PREVENZIONE
INCENDI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
SITA IN VIA CUSTOZA

C.3_ANALISI PREZZI UNITARI

PROGETTISTI INCARICATI

Ing. Francesco PARIBELLO (CAPOGRUPPO)
(Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cagliari, n. 4072)

ASSOPROJECT
(Studio Associato di Progettazione)

PROGETTO ESECUTIVO

Comune di SELARGIUS

Provincia di Cagliari

OGGETTO: ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I° GRADO SITA IN VIA CUSTOZA
(PROGETTO ESECUTIVO)

COMMITTENTE: Comune di Selargius

ANALISI DEI PREZZI

, lì

Il Progettista:

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
1	A.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale)					
		Prezzo per analisi				€ 25,82	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 25,82	
2	A.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale)					
		Prezzo per analisi				€ 24,19	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 24,19	
3	A.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale)					
		Prezzo per analisi				€ 21,97	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 21,97	
4	A.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA (Media Regionale)					
		Prezzo per analisi				€ 26,41	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 26,41	
5	A.0002.0001.0005	TRASPORTO DI MATERIALE SFUSO inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km					
		Prezzo per analisi				€ 107,24	
		Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 107,24	
6	A.0002.0001.0007	TRASPORTO CON AUTOARTICOLATO 28-30 t, ...duzione o dal deposito da 101 a 150 km					
		Prezzo per analisi				€ 464,69	
		Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 464,69	
7	A.0002.0001.0010	TRASPORTO BLOCCHETTI DI CEMENTO con au...nza massima di 50 Km dallo stabilimento					
		Prezzo per analisi				€ 142,98	
		Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 142,98	
8	A.0003.0001.0001	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi					
		Prezzo per analisi				€ 0,21	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,21	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
9	A.0003.0001.0002	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...anovra SEGA CIRCOLARE elettrica a banco					
		Prezzo per analisi				€ 0,26	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,26	
10	A.0003.0001.0004	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 300					
		Prezzo per analisi				€ 7,77	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 7,77	
11	A.0003.0001.0005	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 500					
		Prezzo per analisi				€ 9,50	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 9,50	
12	A.0003.0001.0006	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 900					
		Prezzo per analisi				€ 5,36	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 5,36	
13	A.0003.0003.0001	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...trilaterale per autocarro portata 1.5 t					
		Prezzo per analisi				€ 0,72	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 0,72	
14	A.0003.0003.0002	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 3 t					
		Prezzo per analisi				€ 0,72	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 0,72	
15	A.0003.0003.0003	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 8 t					
		Prezzo per analisi				€ 0,93	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad				

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
16	A.0003.0003.0004	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d... trilaterale per autocarro portata 15 t	ora			€ 0,93	
		Prezzo per analisi				€ 1,07	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 1,07	
17	A.0003.0003.0007	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 25 m e portata 30 t					
		Prezzo per analisi				€ 20,02	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 20,02	
18	A.0003.0003.0008	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 22 m e portata 20 t					
		Prezzo per analisi				€ 16,44	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 16,44	
19	A.0005.0001.0001	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto					
		Prezzo per analisi				€ 1,06	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 1,06	
20	A.0005.0002.0001	GASOLIO per autotrazione, approvvigionato in cantiere, in partite da 2000 l					
		Prezzo per analisi				€ 1,14	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 1,14	
21	A.0005.0002.0002	GASOLIO per autotrazione, alla pompa					
		Prezzo per analisi				€ 1,14	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 1,14	
22	A.0005.0003.0001	ENERGIA ELETTRICA gia' installata in cantiere, per azionamento macchinari					
		Prezzo per analisi				€ 0,18	
		Prezzo d'applicazione al	chilowatt ora			€ 0,18	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
23	A.0005.0004.001	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...ivamente conferito, escluso iltrasporto				€ 6,50	
						Prezzo per analisi	
24	A.0005.0006.002	INDENNITA' DI CAVA DI PRESTITO per l'a...ultanti per materiali alluvionali misti				€ 2,51	
						Prezzo per analisi	
25	A.0005.0007.002	PALLETS PER MERCI VARIE incidenza 5 reimpieghi				€ 2,57	
						Prezzo per analisi	
26	A.0005.0007.003	PALLETS PER MERCI VARIE A PERDERE				€ 12,87	
						Prezzo per analisi	
27	A.0005.0007.004	PALLETS PER LATERIZI incidenza per 5 reimpieghi				€ 0,72	
						Prezzo per analisi	
28	A.0005.0008.001	CISTERNA ACCIAIO DA LITRI 6000 da posizionare su cassone autocarro				€ 1,43	
						Prezzo per analisi	
29	A.0005.0009.001	LUBRIFICANTI E FILTRI, a stima				€ 0,01	
						Prezzo per analisi	
30	A.0005.0009.002	LUBRIFICANTI E PNEUMATICI, a stima				€ 0,01	
						Prezzo per analisi	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
31	A.0005.0010.0 001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
32	A.0005.0010.0 002	RICAMBI, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
33	A.0005.0011.0 001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
34	A.0005.0011.0 002	MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,00	
35	A.0005.0012.0 001	ONERI VARI, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
36	A.0005.0012.0 004	INCIDENZA PONTEGGIO, a stima					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
37	A.0005.0013.0 002	PACCO POLIETILENE per laterizi					
		Prezzo per analisi				€ 3,40	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 3,40	
38	A.0005.0014.0 001	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...i di vitamedia per vita media di 4 anni					
		Prezzo per analisi				€ 21,11	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 21,11	
39	A.0005.0014.0 002	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...i di vitamedia per vita media di 5 anni					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 17,44	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 17,44	
40	A.0005.0014.0003	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...i di vitamedia per vita media di 6 anni					
		Prezzo per analisi				€ 15,01	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 15,01	
41	A.0005.0014.0005	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...i di vitamedia per vita media di 8 anni					
		Prezzo per analisi				€ 11,97	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 11,97	
42	A.0005.0014.0007	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 4 anni					
		Prezzo per analisi				€ 5,36	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 5,36	
43	A.0005.0014.0008	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 5 anni					
		Prezzo per analisi				€ 5,15	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 5,15	
44	A.0005.0014.0009	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 6 anni					
		Prezzo per analisi				€ 5,01	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 5,01	
45	A.0005.0014.0011	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 8 anni					
		Prezzo per analisi				€ 4,83	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 4,83	
46	A.0005.0015.0001	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 0% dell'ammortamento					
		Prezzo per analisi				€ 6,44	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ 6,44	
47	A.0005.0015.0003	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 10% dell'ammortamento					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ -0,01	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ -0,01	
48	A.0005.0015.0004	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 15% dell'ammortamento					
		Prezzo per analisi				€ -0,01	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ -0,01	
49	A.0005.0015.0005	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 20% dell'ammortamento					
		Prezzo per analisi				€ -0,01	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ -0,01	
50	A.0005.0015.0006	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 25% dell'ammortamento					
		Prezzo per analisi				€ -0,01	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ -0,01	
51	A.0005.0015.0007	A DEDURRE QUOTA VALORE RESIDUO - 30% dell'ammortamento					
		Prezzo per analisi				€ -0,03	
		Prezzo d'applicazione al	per cento			€ -0,03	
52	A.0005.0016.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
53	A.0005.0016.0002	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo					
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,00	
54	A.0005.0016.0003	ACCESSORI E MATERIALI COMPLEMENTARI, a corpo					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
55	A.0005.0016.0004	ACCESSORI E MATERIALI COMPLEMENTARI, a corpo					
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,00	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
56	A.0006.0001.0 001	SABBIA FINE LAVATA (0-3)				Prezzo per analisi	€ 15,63
						Prezzo d'applicazione al	€ 15,63
			metri cubi				
57	A.0006.0002.0 003	GHIAIA DI 2° (32-70)				Prezzo per analisi	€ 10,77
						Prezzo d'applicazione al	€ 10,77
			metri cubi				
58	A.0006.0006.0 001	CIOTTOLAME-PIETRAMME				Prezzo per analisi	€ 13,86
						Prezzo d'applicazione al	€ 13,86
			metri cubi				
59	A.0007.0001.0 002	CEMENTO R.32,5 in sacchi + pallets				Prezzo per analisi	€ 167,13
						Prezzo d'applicazione al	€ 167,13
			tonnellata				
60	A.0007.0001.0 005	CEMENTO BIANCO R.32,5 tipo Aquila Bianca, in sacchi				Prezzo per analisi	€ 340,25
						Prezzo d'applicazione al	€ 340,25
			tonnellata				
61	A.0007.0002.0 001	CALCE IDRATA sfusa				Prezzo per analisi	€ 74,00
						Prezzo d'applicazione al	€ 74,00
			tonnellata				
62	A.0007.0002.0 002	CALCE IDRAULICA tipo ""PLASTOCEM"" in sacchi				Prezzo per analisi	€ 160,25
						Prezzo d'applicazione al	€ 160,25
			tonnellata				
63	A.0008.0003.0 004	MALTA PREMISCELATA SECCA PER MURATURA ...i di presa e lavorabilita' -tipo MX 130				Prezzo per analisi	€ 82,33

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
64	A.0009.0001.003	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	tonnellata			€ 82,33	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 85,00	
65	A.0009.0001.004	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi			€ 85,00	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 87,55	
66	A.0009.0001.005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi			€ 87,55	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 91,50	
67	A.0009.0002.003	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi			€ 91,50	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 95,70	
68	A.0009.0002.004	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi			€ 95,70	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 102,31	
69	A.0009.0002.005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi			€ 102,31	
		Prezzo d'applicazione al					
		Prezzo per analisi				€ 110,56	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
70	A.0009.0006.003	Prezzo d'applicazione al MAGGIORAZIONE DEL PREZZO DEL CALCESTRU...no a 28 m, valutata per ogni mc pompato	metri cubi			€ 110,56	
		Prezzo per analisi				€ 8,80	
71	A.0009.0007.001	Prezzo d'applicazione al PRESTAZIONE DI POMPA PER CALCESTRUZZO ...ta fissa pompa fino a 28 m euro/a corpo	metri cubi			€ 8,80	
		Prezzo per analisi				€ 75,35	
72	A.0010.0001.004	Prezzo d'applicazione al FERRO TONDO per c.a. in barre, tipo Fe...K, controllato in stabilimento diam. 14	a corpo			€ 75,35	
		Prezzo per analisi				€ 0,89	
73	A.0010.0002.001	Prezzo d'applicazione al RETE ELETTROSALDATA FeB 44 con filo di... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogrammi			€ 0,89	
		Prezzo per analisi				€ 1,12	
74	A.0010.0002.003	Prezzo d'applicazione al RETE ELETTROSALDATA FeB 44 con filo di... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogrammi			€ 1,12	
		Prezzo per analisi				€ 1,12	
75	A.0010.0003.003	Prezzo d'applicazione al LAMIERE lisce, nere. fino a 12/10 mm	chilogrammi			€ 1,12	
		Prezzo per analisi				€ 0,91	
76	A.0010.0004.001	Prezzo d'applicazione al FERRO SCATOLATO spessore 15 /10	chilogrammi			€ 0,91	
		Prezzo per analisi				€ 0,82	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
77	A.0010.0005.001	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 0,82	
		FILO DI FERRO COTTO NERO diametro 1 mm					
		Prezzo per analisi				€ <u>1,80</u>	
78	A.0010.0005.002	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,80	
		FILO DI FERRO COTTO NERO diametro 3 mm					
		Prezzo per analisi				€ <u>1,60</u>	
79	A.0010.0005.004	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,60	
		CHIODI (punte piane), misure varie					
		Prezzo per analisi				€ <u>1,55</u>	
80	A.0010.0006.001	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,55	
		FERRO PROFILATO VARIE DIMENSIONI, compresi extra					
		Prezzo per analisi				€ <u>0,82</u>	
81	A.0010.0006.002	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 0,82	
		PROFILATI NORMALI COMMERCIALI a T-U-L					
		Prezzo per analisi				€ <u>0,82</u>	
82	A.0011.0001.001	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 0,82	
		DISARMANTE emulsionabile per casseri in legno					
		Prezzo per analisi				€ <u>5,85</u>	
83	A.0012.0001.001	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 5,85	
		TRAVI ABETE U.T. misure varie					
		Prezzo per analisi				€ <u>173,80</u>	
84	A.0012.0001.002	Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 173,80	
		TAVOLE ABETE SOTTOMISURA mm 25, larghezza variabile 8/16,					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		lunghezza 400 cm					
		Prezzo per analisi				€ 243,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 243,00	
85	A.0012.0001.005	TAVOLONI ABETE PRISMATI spessore mm 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400					
		Prezzo per analisi				€ 283,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 283,00	
86	A.0014.0003.001	CORDONATA in calcestruzzo vibrato, a s..., con superficie ruvida, dim. 100x10x20					
		Prezzo per analisi				€ 3,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 3,00	
87	A.0014.0004.011	BLOCCHI DI CALCESTRUZZO con argilla espansa dim.20x20x50					
		Prezzo per analisi				€ 1,62	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,62	
88	A.0015.0006.001	PROFILATO IN PVC PER GIUNTO DI DILATAZ...o o rosso sezione doppia aperta mm 40x8					
		Prezzo per analisi				€ 1,33	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,33	
89	A.0016.0002.001	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA prefabbric...n vetro velo rinforzato spessore mm.2,5					
		Prezzo per analisi				€ 2,72	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 2,72	
90	A.0016.0002.004	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA prefabbric...liestere da filo continuo spessore mm.4					
		Prezzo per analisi				€ 5,72	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 5,72	
91	A.0016.0003.001	PRIMER bituminoso a solvente per supporti cementizi					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 2,80	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 2,80	
92	A.0017.0003.003	PIASTRELLE DI GRES ROSSO 7 1 /2X15 SPESSORE 8/9, 1° scelta ** tipo liscio					
		Prezzo per analisi				€ 9,98	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 9,98	
93	A.0017.0003.0014	PIASTRELLE MONOCOTTURA per pavimenti/p...-scuole) dimensione a scelta della D.L.					
		Prezzo per analisi				€ 19,20	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,20	
94	A.0017.0003.0017	PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO dimensione 30x30					
		Prezzo per analisi				€ 15,35	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 15,35	
95	A.0017.0005.0001	LASTRE IN MARMO GREZZO, TAGLIATE A FIL...dare in opera in marmo BIANCONE TIRRENO					
		Prezzo per analisi				€ 35,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 35,00	
96	A.0018.0005.0003	PIETRINI DI CEMENTO, dimensioni 20x20 ...varie (da 4-8 e 16) colore giallo-verde					
		Prezzo per analisi				€ 7,72	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 7,72	
97	A813a	Tube in tipo Unipipe multistratto diam. fino 25 mm.					
		Prezzo per analisi				€ 6,00	
		Spese generali		13%		€ 0,78	10,46%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,68	9,12%
		Sommano				€ 7,46	
		Prezzo d'applicazione	ML.			€ 7,46	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
98	A.0025.0001.0 006	TUBO POLIETILENE ad alta densita' PE 1...terno x spessore (mm): D x s = 50 x 4,6				€ 2,48	
						Prezzo per analisi	
99	A.0025.0002.0 005	MANICOTTO A PRESSIONE per giunzione lu...hiere trasportato con i tubi diam.50x50				€ 8,77	
						Prezzo per analisi	
100	A944	Impianto idrico-fognario completo comp...tuzione di rubinetteria e/o sanitario.				€ 100,00	
						Prezzo per analisi	
					13%	€ 13,00	10,46%
					10%	€ 11,30	9,09%
						€ 124,30	
						€ 124,30	
101	A.0042.0001.0 014	MATTONE FORATO 8x20x30				€ 0,51	
						Prezzo per analisi	
102	A.0042.0001.0 015	MATTONE FORATO (GASBETON) 10x15x30				€ 0,59	
						Prezzo per analisi	
103	A.0042.0003.0 001	**PIGNATTA in laterizio 12x38x25 per solai misti h.12+caldana				€ 1,71	
						Prezzo per analisi	
104	A.0042.0004.0 001	BLOCCO LATERIZIO AD INCASTRO VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco				€ 2,03	
						Prezzo per analisi	
105	A.0044.0003.0 010	PANNELLO ISOLANTE TERMOACUSTICO PER PA...stenza al fuoco classe 1 spessore				€ 2,03	
						Prezzo per analisi	
						€ 124,30	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		50 mm					
		Prezzo per analisi				€ 8,75	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 8,75	
106	A.0047.0002.003	TUBO IN PE CORRUGATO FLESSIBILE PER CA... doppia parete. fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 1,07	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,07	
107	A.0047.0005.0013	Centralino residenziale da parete in r...mm a 12 moduli. fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 28,54	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 28,54	
108	A.0047.0007.0006	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO...d. da 6 a 32 A. Fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 54,68	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 54,68	
109	A.0047.0015.0002	POZZETTO RETTANGOLARE TERMOPLASTICO PE...so di chiusino. Fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 16,53	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 16,53	
110	A.0047.0020.0028	CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME FLESSIB...ezione 4x6 mmq. Fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 5,57	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 5,57	
111	A.0047.0020.0032	CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME FLESSIB...zione 4x35 mmq. Fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 26,51	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 26,51	
112	A.0047.0026.0002	CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME FLESSIB...ione 2x1,5 mmq. Fornito a pie' d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 0,91	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
113	A2803	Prezzo d'applicazione al Predisposizione di impianto idraulico...r dare il lavoro reso a regola d'arte.	metri			€ 0,91	
	A944	Impianto idrico-fognario completo comp...tuzione di rubinetteria e/o sanitario.	UN	1,00	€ 100,00	€ 100,00	71,83%
	A813a	Tubo in tipo Unipipe multistrato diam. fino 25 mm.	ML.	2,00	€ 6,00	€ 12,00	8,62%
		Prezzo per analisi				€ 112,00	
		Spese generali		13%		€ 14,56	10,46%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,66	9,09%
		Sommano				€ 139,22	
114	A.0050.0002.002	Prezzo d'applicazione al NASPO ANTINCENDIO DN 25 TUBO 25 m. Nas...orredato dalle previste certificazioni.	CORPO			€ 139,22	
		Prezzo per analisi				€ 303,00	
115	A.0050.0003.002	Prezzo d'applicazione al GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA IN LINEA PN 1...ro 1 idrante, diametro nominale 2""+1/2	cadauno			€ 303,00	
		Prezzo per analisi				€ 176,63	
116	A.0050.0005.001	Prezzo d'applicazione al Estintore portatile a polvere per clas...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno			€ 176,63	
		Prezzo per analisi				€ 43,00	
117	A.0050.0005.007	Prezzo d'applicazione al Estintore portatile ad anidride carbon...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno			€ 43,00	
		Prezzo per analisi				€ 163,00	
118	A.0050.0005.012	Prezzo d'applicazione al Piantana porta estintore universale in...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno			€ 163,00	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 37,50	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 37,50	
119	A.0050.0005.0013	Cartello indicatore conforme D.M. 493/... previstecertificazioni ed omologazioni					
		Prezzo per analisi				€ 5,50	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 5,50	
120	A.0052.0003.0002	PANNELLO ISOLANTE PER COPERTURE PIANE,...amiera superiore in alluminio colorato.					
		Prezzo per analisi				€ 53,60	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 53,60	
121	A.0053.0003.0003	IDROPITTURA LAVABILE per esterni a bas...te agli agenti atmosferici e alle muffe					
		Prezzo per analisi				€ 6,20	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 6,20	
122	A.0053.0005.0001	FISSATIVO speciale ad acqua, non pigme... agli intonaci, sia interni che esterni					
		Prezzo per analisi				€ 7,00	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 7,00	
123	A.0056.0001.0002	TRAVETTO PREFABBRICATO in C.A.P. tipo ...er solai misti **serie 1 con AA=36 mmq.					
		Prezzo per analisi				€ 3,19	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 3,19	
124	A.0057.0001.0011	PLUVIALE IN LAMIERA o RAME DIAM.80 com...i curve, braghe, collari fermatubo etc.					
		Prezzo per analisi				€ 42,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 42,00	
125	A.0057.0002.0002	CANALE DI GRONDA in lamiera o RAME sez...li, bocchelle, staffe d'ancoraggio etc.					
		Prezzo per analisi				€ 56,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 56,00	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
126	A.0057.0003.005	RACCORDO PER COLLEGAMENTO BOCCHETTONE ...ente a sezione circolare diametro 80 mm					
		Prezzo per analisi				€ 4,50	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 4,50	
127	A.0059.0001.001	ADESIVO IN POLVERE A BASE DI LEGANTI I...etti cementizi, sia interni che esterni					
		Prezzo per analisi				€ 0,48	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 0,48	
128	A.0064.0001.001	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN ALLUMINIO ...). Alluminio laccato o elettrocolorato.					
		Prezzo per analisi				€ 280,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 280,00	
129	A.0066.0001.002	INFISSO DI PORTAFINESTRA IN PROFILATO ...laio con minimo di fatturazione mq 1,50					
		Prezzo per analisi				€ 173,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 173,00	
130	A.0067.0003.009	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante t...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm					
		Prezzo per analisi				€ 566,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 566,00	
131	A.0067.0003.013	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120, a due ante ...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm					
		Prezzo per analisi				€ 665,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 665,00	
132	A.0067.0004.002	MAGGIOR COSTO DI PORTA TAGLIAFUOCO REI... trasparente, avente misure 300x400 mm.					
		Prezzo per analisi				€ 376,00	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 376,00	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
133	A.0067.0005.0 001	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto ...requisiti costruttivi che di montaggio.				Prezzo per analisi	€ 131,00		
						Prezzo d'applicazione al	€ 131,00		
			cadauno						
134	A.0070.0003.0 009	VETROCAMERA ISOLANTE sigillato a fredd...t trasparenti incolore **spessore 4-6-4				Prezzo per analisi	€ 43,00		
						Prezzo d'applicazione al	€ 43,00		
			metri quadri						
135	A.0076.0003.0 002	Prodotto verniciante a base di polimer... g/l e residuo secco in peso circa 70%.				Prezzo per analisi	€ 9,90		
						Prezzo d'applicazione al	€ 9,90		
			chilogra mmi						
136	B.0001.0001.0 001	OPERAIO SPECIALIZZATO A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	79,06%		
						Prezzo per analisi	€ 25,82		
						Spese generali	15%	€ 3,87	11,85%
						Utili dell'appaltatore	10%	€ 2,97	9,09%
						Sommano		€ 32,66	
						Prezzo d'applicazione al	ora	€ 32,66	
137	B.0001.0001.0 002	OPERAIO QUALIFICATO A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	79,05%		
						Prezzo per analisi	€ 24,19		
						Spese generali	15%	€ 3,63	11,86%
						Utili dell'appaltatore	10%	€ 2,78	9,08%
						Sommano		€ 30,60	
						Prezzo d'applicazione al	ora	€ 30,60	
138	B.0001.0001.0 003	OPERAIO COMUNE							

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
139	B.0001.0001.004	A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	1,00	€ 21,97	€ 21,97	79,03%
		Prezzo per analisi				€ 21,97	
		Spese generali		15%		€ 3,30	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,53	9,10%
		Sommano				€ 27,80	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 27,80	
139	B.0001.0001.004	CAPO-SQUADRA					
		A.0001. CAPO-SQUADRA (Media 0001.00 Regionale) 04	ora	1,00	€ 26,41	€ 26,41	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 26,41	
		Spese generali		15%		€ 3,96	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,04	9,10%
		Sommano				€ 33,41	
Prezzo d'applicazione al	ora			€ 33,41			
140	B.0002.0001.005	TRASPORTO DI MATERIALE SFUSO inerte, c...n percorrenza cava -cantiere entro 30 km					
		A.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	1,00	€ 107,24	€ 107,24	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 107,24	
		Spese generali		15%		€ 16,09	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,33	9,09%
		Sommano				€ 135,66	
Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 135,66			
141	B.0002.0001.007	TRASPORTO CON AUTOARTICOLATO 28-30 t, ...oduzione o dal deposito da 101 a 150 km					
		A.0002. TRASPORTO CON 0001.00 AUTOARTICOLATO 28 07 -30 t, ...oduzione o dal deposito da 101 a 150 km	viaggi	1,00	€ 464,69	€ 464,69	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 464,69	
		Spese generali		15%		€ 69,70	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 53,44	9,09%
		Sommano				€ 587,83	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 587,83	
		Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 587,83	
142	B.0002.0001.0010	TRASPORTO BLOCCHETTI DI CEMENTO con au...nza massima di 50 Km dallo stabilimento				€ 587,83	
	A.0002.0001.0010	TRASPORTO BLOCCHETTI DI CEMENTO con au...nza massima di 50 Km dallo stabilimento	viaggi	1,00	€ 142,98	€ 142,98	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 142,98	
		Spese generali		15%		€ 21,45	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 16,44	9,09%
		Sommano				€ 180,87	
		Prezzo d'applicazione al	viaggi			€ 180,87	
143	B.0002.0002.0001	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t					
	B.0004.0017.0002	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 1,5 t	ora	1,00	€ 35,89	€ 35,89	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 35,89	
		Spese generali		15%		€ 5,38	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,13	9,10%
		Sommano				€ 45,40	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 45,40	
144	B.0002.0002.0002	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 3 t					
	B.0004.0017.0003	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 3,0 t	ora	1,00	€ 41,09	€ 41,09	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 41,09	
		Spese generali		15%		€ 6,16	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,73	9,10%
		Sommano				€ 51,98	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 51,98	
145	B.0002.0002.0003	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
146	B.0002.0002.0004	portata 8/10 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, 04 com...ollo, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	1,00	€ 44,86	€ 44,86	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 44,86	
		Spese generali		15%		€ 6,73	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,16	9,09%
		Sommano				€ 56,75	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 56,75	
147	B.0002.0002.0006	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 15 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, 05 com...llo, della portata utile fino a: 15,0 t	ora	1,00	€ 59,45	€ 59,45	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 59,45	
		Spese generali		15%		€ 8,92	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,84	9,09%
		Sommano				€ 75,21	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 75,21	
147	B.0002.0002.0006	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...oni di carico e/o scarico portata 1.5 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 07 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 1,5 t	ora	1,00	€ 36,63	€ 36,63	79,06%
		Prezzo per analisi				€ 36,63	
		Spese generali		15%		€ 5,49	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,21	9,09%
		Sommano				€ 46,33	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 46,33	
148	B.0002.0002.0007	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...zioni di carico e/o scarico portata 3 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 08 TRILATERALE DOTA...ione, della portata					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
149	B.0002.0002.008	utile fino a: 3,0 t	ora	1,00	€ 41,83	€ 41,83	79,06%
		Prezzo per analisi				€ 41,83	
		Spese generali		15%		€ 6,27	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,81	9,09%
		Sommano				€ 52,91	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 52,91	
149	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8/10 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 09 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	1,00	€ 45,82	€ 45,82	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 45,82	
		Spese generali		15%		€ 6,87	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,27	9,09%
		Sommano				€ 57,96	
150	B.0003.0001.002	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi					
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi	ora	1,00	€ 0,21	€ 0,21	80,77%
		Prezzo per analisi				€ 0,21	
		Spese generali		15%		€ 0,03	11,54%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,02	7,69%
		Sommano				€ 0,26	
151	B.0003.0001.003	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...anovra SEGA CIRCOLARE elettrica a banco					
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...anovra SEGA CIRCOLARE elettrica a banco	ora	1,00	€ 0,26	€ 0,26	78,79%
		Prezzo per analisi				€ 0,26	
		Spese generali		15%		€ 0,04	12,12%
						€ 0,30	
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 0,26	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,30	
		Sommano				€ 0,03	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	nolo ad ora			€ 0,33	
						€ 0,33	
152	B.0003.0001.0006	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 300					
		A.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 04 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 300	nolo ad ora	1,00	€ 7,77	€ 7,77	79,04%
		Prezzo per analisi				€ 7,77	
		Spese generali		15%		€ 1,17	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,89	9,05%
		Sommano				€ 9,83	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 9,83	
153	B.0003.0001.0007	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 500					
		A.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 05 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 500	nolo ad ora	1,00	€ 9,50	€ 9,50	79,03%
		Prezzo per analisi				€ 9,50	
		Spese generali		15%		€ 1,43	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,09	9,07%
		Sommano				€ 12,02	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 12,02	
154	B.0003.0001.0008	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 900					
		A.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 06 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 900	nolo ad ora	1,00	€ 5,36	€ 5,36	79,06%
		Prezzo per analisi				€ 5,36	
		Spese generali		15%		€ 0,80	11,80%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,62	9,14%
		Sommano				€ 6,78	
						€ 6,78	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
155	B.0003.0001.0011	Prezzo d'applicazione al	ora			€ 6,78	
		SEGA A DISCO, SEMOVENTE, PER TAGLIO DI... con profondita' di taglio fino a 18 cm				€ 6,78	
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 02 D...i di vitamedia per vita media di 5 anni	anno	0,07	€ 17,44	€ 1,22	68,54%
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,07	€ 5,15	€ 0,36	20,22%
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 03 - 10% dell'ammortamento	per cento	16,51	€ -0,01	€ -0,17	-9,55%
		Prezzo per analisi				€ 1,41	
		Spese generali		15%		€ 0,21	11,80%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,16	8,99%
		Sommano				€ 1,78	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,78	
156	B.0003.0003.0001	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...18 m, sbraccio 20 m, portata 600/800 Kg					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	50,24	€ -0,01	€ -0,50	-8,71%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,30	€ 11,97	€ 3,59	62,54%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,30	€ 4,83	€ 1,45	25,26%
		Prezzo per analisi				€ 4,54	
		Spese generali		15%		€ 0,68	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,52	9,06%
		Sommano				€ 5,74	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 5,74	
		157	B.0003.0003.0002	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...2 m, sbraccio 30 m, portata 800/1000 Kg			
A.0005. A DEDURRE QUOTA							

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	83,74	€ -0,01	€ -0,84	-8,77%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,50	€ 11,97	€ 5,99	62,53%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,50	€ 4,83	€ 2,42	25,26%
		Prezzo per analisi				€ 7,57	
		Spese generali		15%		€ 1,14	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,87	9,08%
		Sommano				€ 9,58	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 9,58	
158	B.0003.0003.0 003	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...trilaterale per autocarro portata 1.5 t					
		A.0003. NOLO A FREDDO DI 0003.00 GRUETTA 01 TELESCOPICA d...trilaterale per autocarro portata 1.5 t	nolo ad ora	1,00	€ 0,72	€ 0,72	79,12%
		Prezzo per analisi				€ 0,72	
		Spese generali		15%		€ 0,11	12,09%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,08	8,79%
		Sommano				€ 0,91	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,91	
159	B.0003.0003.0 004	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 3 t					
		A.0003. NOLO A FREDDO DI 0003.00 GRUETTA 02 TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 3 t	nolo ad ora	1,00	€ 0,72	€ 0,72	79,12%
		Prezzo per analisi				€ 0,72	
		Spese generali		15%		€ 0,11	12,09%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,08	8,79%
		Sommano				€ 0,91	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,91	
160	B.0003.0003.0	NOLO A FREDDO DI GRUETTA					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
	005	TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 8 t					
		A.0003. NOLO A FREDDO DI 0003.00 GRUETTA 03 TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 8 t	nolo ad ora	1,00	€ 0,93	€ 0,93	78,81%
		Prezzo per analisi				€ 0,93	
		Spese generali		15%		€ 0,14	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,11	9,32%
		Sommano				€ 1,18	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,18	
161	B.0003.0003.0006	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d... trilaterale per autocarro portata 15 t					
		A.0003. NOLO A FREDDO DI 0003.00 GRUETTA 04 TELESCOPICA d... trilaterale per autocarro portata 15 t	nolo ad ora	1,00	€ 1,07	€ 1,07	79,26%
		Prezzo per analisi				€ 1,07	
		Spese generali		15%		€ 0,16	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	8,89%
		Sommano				€ 1,35	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,35	
162	B.0003.0003.0008	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 25 m e portata 30 t					
		A.0003. AUTOGRU 0003.00 TELESCOPICA 07 AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 25 m e portata 30 t	nolo ad ora	1,00	€ 20,02	€ 20,02	79,07%
		Prezzo per analisi				€ 20,02	
		Spese generali		15%		€ 3,00	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,30	9,08%
		Sommano				€ 25,32	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 25,32	
163	B.0003.0003.0009	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 22 m e portata 20 t					
		A.0003. AUTOGRU					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
164	B.0003.0014.0001	0003.00 TELESCOPICA 08 AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 22 m e portata 20 t	nolo ad ora	1,00	€ 16,44	€ 16,44	79,04%	
		Prezzo per analisi				€ 16,44		
		Spese generali		15%		€ 2,47	11,88%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,89	9,09%	
		Sommano				€ 20,80		
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 20,80		
		ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc						
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	120,67	€ -0,01	€ -1,21	-9,70%	
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,49	€ 17,44	€ 8,55	68,56%	
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,49	€ 5,15	€ 2,52	20,21%	
Prezzo per analisi				€ 9,86				
Spese generali		15%		€ 1,48	11,87%			
Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,13	9,06%			
Sommano				€ 12,47				
Prezzo d'applicazione al	ora			€ 12,47				
165	B.0003.0014.0002	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...ione potenza HP 84 con benna da 0,63 mc						
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	158,78	€ -0,01	€ -1,59	-9,59%	
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,65	€ 17,44	€ 11,34	68,40%	
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,65	€ 5,15	€ 3,35	20,21%	
		Prezzo per analisi				€ 13,10		
		Spese generali		15%		€ 1,97	11,88%	
						€ 15,07		

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 15,07	
		Sommano				€ 1,51	9,11%
						<u>€ 16,58</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 16,58	
166	B.0003.0014.0003	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 122 con benna da 1.30 mc					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	171,49	€ -0,01	€ -1,71	-9,58%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,70	€ 17,44	€ 12,21	68,40%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,70	€ 5,15	€ 3,61	20,22%
		Prezzo per analisi				€ 14,11	
		Spese generali		15%		€ 2,12	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,62	9,08%
		Sommano				<u>€ 17,85</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 17,85	
167	B.0003.0014.0004	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 154 con benna da 1.50 mc					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	184,19	€ -0,01	€ -1,84	-9,49%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,76	€ 17,44	€ 13,25	68,37%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,76	€ 5,15	€ 3,91	20,18%
		Prezzo per analisi				€ 15,32	
		Spese generali		15%		€ 2,30	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,76	9,08%
		Sommano				<u>€ 19,38</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 19,38	
168	B.0003.0014.0006	TRATTORE APRIPISTA CINGOLATO, a lama f...razione					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		potenza HP 90, lama mm 2600x950					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	157,35	€ -0,01	€ -1,57	-9,22%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 03 di vita media per vita media di 6 anni	anno	0,75	€ 15,01	€ 11,26	66,16%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 09 D...assicurazione) per vita media di 6 anni	anno	0,75	€ 5,01	€ 3,76	22,09%
		Prezzo per analisi				€ 13,45	
		Spese generali		15%		€ 2,02	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,55	9,11%
		Sommano				€ 17,02	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 17,02	
169	B.0003.0014.0 007	TRATTORE APRIPISTA CINGOLATO, a lama f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	209,80	€ -0,01	€ -2,10	-9,26%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 03 di vita media per vita media di 6 anni	anno	1,00	€ 15,01	€ 15,01	66,21%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 09 D...assicurazione) per vita media di 6 anni	anno	1,00	€ 5,01	€ 5,01	22,10%
		Prezzo per analisi				€ 17,92	
		Spese generali		15%		€ 2,69	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,06	9,09%
		Sommano				€ 22,67	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 22,67	
170	B.0003.0014.0 013	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...ione potenza HP 72 con benna da 0,80 mc					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	76,22	€ -0,01	€ -0,76	-9,61%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE				€ -0,76	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ -0,76	
		0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,31	€ 17,44	€ 5,41	68,39%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,31	€ 5,15	€ 1,60	20,23%
		Prezzo per analisi				€ 6,25	
		Spese generali		15%		€ 0,94	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,72	9,10%
		Sommano				€ 7,91	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 7,91	
171	B.0003.0014.0 014	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...one potenza HP 101 con benna da 1.30 mc					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	127,03	€ -0,01	€ -1,27	-9,58%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,52	€ 17,44	€ 9,07	68,40%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,52	€ 5,15	€ 2,68	20,21%
		Prezzo per analisi				€ 10,48	
		Spese generali		15%		€ 1,57	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,21	9,13%
		Sommano				€ 13,26	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 13,26	
172	B.0003.0014.0 015	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...one potenza HP 160 con benna da 2.30 mc					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	228,65	€ -0,01	€ -2,29	-9,56%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,94	€ 17,44	€ 16,39	68,41%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,94	€ 5,15	€ 4,84	20,20%
						€ 18,94	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 18,94	
		Spese generali		15%		€ 2,84	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,18	9,10%
		Sommano				€ 23,96	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 23,96	
173	B.0003.0014.0018	PALA GOMMATA CON RETROESCAVATORE gia' ...otenza HP 100 con benna da mc 1,00/0,46					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	91,46	€ -0,01	€ -0,91	-9,37%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,38	€ 17,44	€ 6,63	68,28%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,38	€ 5,15	€ 1,96	20,19%
		Prezzo per analisi				€ 7,68	
		Spese generali		15%		€ 1,15	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,88	9,06%
		Sommano				€ 9,71	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 9,71	
174	B.0003.0014.0019	PALA GOMMATA CON RETROESCAVATORE gia' ...otenza HP 115 con benna da mc 1,20/0,40					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	116,86	€ -0,01	€ -1,17	-9,57%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,48	€ 17,44	€ 8,37	68,44%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,48	€ 5,15	€ 2,47	20,20%
		Prezzo per analisi				€ 9,67	
		Spese generali		15%		€ 1,45	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,11	9,08%
		Sommano				€ 12,23	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 12,23	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
175	B.0003.0015.0003	MOTOCOMPRESSORE D'ARIA rotativo, con r...scluso l'OPERAIO ADDETTO a quest'ultimo					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 04 - 15% dell'ammortamento	per cento	29,22	€ -0,01	€ -0,29	-9,48%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,12	€ 17,44	€ 2,09	68,30%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,12	€ 5,15	€ 0,62	20,26%
		Prezzo per analisi				€ 2,42	
		Spese generali		15%		€ 0,36	11,76%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,28	9,15%
		Sommano				€ 3,06	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 3,06	
		176	B.0003.0015.0004	MOTOCOMPRESSORE D'ARIA rotativo, con r...lusi gli OPERAI ADDETTI a questi ultimi			
A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 04 - 15% dell'ammortamento	per cento			33,03	€ -0,01	€ -0,33	-9,22%
B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno			0,14	€ 17,44	€ 2,44	68,16%
B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno			0,14	€ 5,15	€ 0,72	20,11%
Prezzo per analisi						€ 2,83	
Spese generali				15%		€ 0,42	11,73%
Utili dell'appaltatore				10%		€ 0,33	9,22%
Sommano						€ 3,58	
Prezzo d'applicazione al	ora					€ 3,58	
177	B.0003.0016.0001			RULLO COMPRESSORE gia' esistente in ca...ICO A DOPPIA TRAZIONE HP 9, peso Kg 500			
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 04 - 15% dell'ammortamento	per cento	12,09	€ -0,01	€ -0,12	-8,96%
						€ -0,12	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ -0,12	
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,07	€ 11,97	€ 0,84	62,69%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,07	€ 4,83	€ 0,34	25,37%
		Prezzo per analisi				€ 1,06	
		Spese generali		15%		€ 0,16	11,94%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	8,96%
		Sommano				€ 1,34	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,34	
178	B.0003.0016.0 003	RULLO COMPRESSORE gia' esistente in ca... A DOPPIA TRAZIONE, HP 44, peso Kg 5000					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	55,82	€ -0,01	€ -0,56	-8,89%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,33	€ 11,97	€ 3,95	62,70%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,33	€ 4,83	€ 1,59	25,24%
		Prezzo per analisi				€ 4,98	
		Spese generali		15%		€ 0,75	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,57	9,05%
		Sommano				€ 6,30	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 6,30	
179	B.0003.0016.0 005	MOTORGRADER DA 125 HP peso Kg 11630, g...anutenzione ma compresa l'assicurazione					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	279,46	€ -0,01	€ -2,79	-9,51%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	1,15	€ 17,44	€ 20,06	68,37%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA				€ 17,27	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	1,15	€ 5,15	€ 17,27	
		Prezzo per analisi				€ 5,92	20,18%
		Spese generali		15%		€ 23,19	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,48	11,86%
		Sommano				€ 2,67	9,10%
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 29,34	
180	B.0003.0017.0001	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...ollo, della portata utile fino a: 1,5 t					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 05 - 20% dell'ammortamento	per cento	36,54	€ -0,01	€ -0,37	-8,81%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,22	€ 11,97	€ 2,63	62,62%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,22	€ 4,83	€ 1,06	25,24%
		Prezzo per analisi				€ 3,32	
		Spese generali		15%		€ 0,50	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,38	9,05%
		Sommano				€ 4,20	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 4,20	
181	B.0003.0017.0002	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...ollo, della portata utile fino a: 3,0 t					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 06 - 25% dell'ammortamento	per cento	73,08	€ -0,01	€ -0,73	-8,65%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,44	€ 11,97	€ 5,27	62,44%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,44	€ 4,83	€ 2,13	25,24%
		Prezzo per analisi				€ 6,67	
		Spese generali		15%		€ 1,00	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,77	9,12%
						€ 8,44	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 8,44	
						€ 8,44	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 8,44	
182	B.0003.0017.0003	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...ollo, della portata utile fino a: 8,0 t					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 07 - 30% dell'ammortamento	per cento	95,92	€ -0,03	€ -2,88	-34,04%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	0,57	€ 11,97	€ 6,82	80,61%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	0,57	€ 4,83	€ 2,75	32,51%
		Prezzo per analisi				€ 6,69	
		Spese generali		15%		€ 1,00	11,82%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,77	9,10%
		Sommano				€ 8,46	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 8,46	
183	B.0003.0017.0004	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...llo, della portata utile fino a: 15,0 t					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 07 - 30% dell'ammortamento	per cento	202,49	€ -0,03	€ -6,07	-33,67%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 05 di vita media per vita media di 8 anni	anno	1,21	€ 11,97	€ 14,48	80,31%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	1,21	€ 4,83	€ 5,84	32,39%
		Prezzo per analisi				€ 14,25	
		Spese generali		15%		€ 2,14	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,64	9,10%
		Sommano				€ 18,03	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 18,03	
184	B.0003.0017.0006	NASTRO TRASPORTATORE CARRELLATO con mo...ni: lunghezza m 15,00, telo m 0,45-0,50					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO 03 - 10% dell'ammortamento	per cento	15,38	€ -0,01	€ -0,15	-10,00%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 01 di vita media per vita media di 4 anni	anno	0,05	€ 21,11	€ 1,06	70,67%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 07 D...assicurazione) per vita media di 4 anni	anno	0,05	€ 5,36	€ 0,27	18,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,18	
		Spese generali		15%		€ 0,18	12,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,14	9,33%
		Sommano				€ 1,50	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,50	
185	B.0003.0019.0 004	BETONIERA A BICCHIERE, con motore elet...ri di manutenzione, escluso l'operatore					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO - 0% 01 dell'ammortamento	per cento	3,05	€ 6,44	€ 19,64	78,18%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 02 di vita media per vita media di 5 anni	anno	0,01	€ 17,44	€ 0,17	0,68%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,01	€ 5,15	€ 0,05	0,20%
		Prezzo per analisi				€ 19,86	
		Spese generali		15%		€ 2,98	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,28	9,08%
		Sommano				€ 25,12	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 25,12	
186	B.0003.0020.0 001	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... da litri 500, peso macine Kg 250, kW 4					
		A.0005. A DEDURRE QUOTA 0015.00 VALORE RESIDUO - 0% 01 dell'ammortamento	per cento	4,08	€ 6,44	€ 26,28	77,87%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA D... 03 di vita media per vita media				€ 26,28	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		di 6 anni	anno	0,02	€ 15,01	€ 26,28 € 0,30	0,89%
		B.0006. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	0,02	€ 5,15	€ 0,10	0,30%
		Prezzo per analisi				€ 26,68	
		Spese generali		15%		€ 4,00	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,07	9,10%
		Sommano				€ 33,75	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 33,75	
187	B.0004.0001.0 002	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi					
		A.0005. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	238,00	€ 0,01	€ 2,38	72,56%
		B.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi	nolo ad ora	1,00	€ 0,21	€ 0,21	6,40%
		Prezzo per analisi				€ 2,59	
		Spese generali		15%		€ 0,39	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,30	9,15%
		Sommano				€ 3,28	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 3,28	
188	B.0004.0001.0 003	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in cantSEGA CIRCOLARE elettrica a banco					
		A.0005. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	284,00	€ 0,01	€ 2,84	72,26%
		B.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...anovra SEGA CIRCOLARE elettrica a banco	nolo ad ora	1,00	€ 0,26	€ 0,26	6,62%
		Prezzo per analisi				€ 3,10	
		Spese generali		15%		€ 0,47	11,96%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,36	9,16%
		Sommano				€ 3,93	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 3,93	
189	B.0004.0001.0 006	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ... compresi					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		ricambi e consumi peso kg 300					
		B.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 06 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 300	ora	1,00	€ 7,77	€ 7,77	78,25%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	8,26	€ 0,01	€ 0,08	0,81%
		Prezzo per analisi				€ 7,85	
		Spese generali		15%		€ 1,18	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,90	9,06%
		Sommano				€ 9,93	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 9,93	
190	B.0004.0001.0 007	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ... compresi ricambi e consumi peso kg 500					
		B.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 07 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 500	ora	1,00	€ 9,50	€ 9,50	78,32%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	9,30	€ 0,01	€ 0,09	0,74%
		Prezzo per analisi				€ 9,59	
		Spese generali		15%		€ 1,44	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,10	9,07%
		Sommano				€ 12,13	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 12,13	
191	B.0004.0001.0 008	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ... compresi ricambi e consumi peso kg 900					
		B.0003. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 08 IDRAULICO da monta...sclusi consumi ed operatore peso kg 900	ora	1,00	€ 5,36	€ 5,36	77,57%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	10,23	€ 0,01	€ 0,10	1,45%
		Prezzo per analisi				€ 5,46	
		Spese generali		15%		€ 0,82	11,87%
						€ 6,28	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,28	
		Sommano				€ 0,63	9,12%
						<u>€ 6,91</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 6,91	
192	B.0004.0001.0009	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ...icurazione peso Kg.300 montato su TERNA					
	B.0004.0014.0017	PALA GOMMATA CON RETROESCAVATORE gia' ...otenza HP 115 con benna da mc 1,20/0,40	ora	1,00	€ 52,46	€ 52,46	68,75%
	B.0004.0001.0006	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ... compresi ricambi e consumi peso kg 300	ora	1,00	€ 7,85	€ 7,85	10,29%
		Prezzo per analisi				€ 60,31	
		Spese generali		15%		€ 9,05	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,94	9,10%
		Sommano				<u>€ 76,30</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 76,30	
193	B.0004.0001.0010	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ...ato su ESCAVATORE DA 12000 Kg, da 84 HP					
	B.0004.0014.0003	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 122 con benna da 1,30 mc	ora	1,00	€ 57,78	€ 57,78	67,79%
	B.0004.0001.0007	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ... compresi ricambi e consumi peso kg 500	ora	1,00	€ 9,59	€ 9,59	11,25%
		Prezzo per analisi				€ 67,37	
		Spese generali		15%		€ 10,11	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,75	9,09%
		Sommano				<u>€ 85,23</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 85,23	
194	B.0004.0001.0011	MARTELLO DEMOLITORE IDRAULICO montato ...to su ESCAVATORE da 23000 Kg, da 122 HP					
	B.0004.	ESCAVATORE					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0014.00 CINGOLATO gia' esistente 04 in...one potenza HP 154 con benna da 1,50 mc	ora	1,00	€ 63,50	€ 63,50	72,80%
		B.0004. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 08 IDRAULICO montato ... compresi ricambi e consumi peso kg 900	ora	1,00	€ 5,46	€ 5,46	6,26%
		Prezzo per analisi				€ 68,96	
		Spese generali		15%		€ 10,34	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,93	9,09%
		Sommano				€ 87,23	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 87,23	
195	B.0004.0001.0 012	SEGA A DISCO, SEMOVENTE, PER TAGLIO DI...nsumo dischi, carburanti e lubrificanti					
		B.0003. SEGA A DISCO, 0001.00 SEMOVENTE, PER 11 TAGLIO DI... con profondita' di taglio fino a 18 cm	ora	1,00	€ 1,41	€ 1,41	3,84%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	1,98	€ 1,14	€ 2,26	6,16%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	0,26	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	16,00	€ 0,01	€ 0,16	0,44%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,01	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,02	€ 25,82	€ 0,52	1,42%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	1,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	65,89%
		Prezzo per analisi				€ 29,02	
		Spese generali		15%		€ 4,35	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,34	9,10%
						€ 36,71	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 36,71	
						€ 36,71	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 36,71	
196	B.0004.0003.0001	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...sto escluso per autocarro portata 1.5 t					
	B.0003.0003.0003	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...trilaterale per autocarro portata 1.5 t	ora	1,00	€ 0,72	€ 0,72	76,60%
	B.0006.0010.0001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	2,12	€ 0,01	€ 0,02	2,13%
		Prezzo per analisi				€ 0,74	
		Spese generali		15%		€ 0,11	11,70%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,09	9,57%
		Sommano				€ 0,94	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,94	
197	B.0004.0003.0002	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...uesto escluso per autocarro portata 3 t					
	B.0003.0003.0004	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 3 t	ora	1,00	€ 0,72	€ 0,72	76,60%
	B.0006.0010.0001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	2,12	€ 0,01	€ 0,02	2,13%
		Prezzo per analisi				€ 0,74	
		Spese generali		15%		€ 0,11	11,70%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,09	9,57%
		Sommano				€ 0,94	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,94	
198	B.0004.0003.0003	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...uesto escluso per autocarro portata 8 t					
	B.0003.0003.0005	NOLO A FREDDO DI GRUETTA TELESCOPICA d...e trilaterale per autocarro portata 8 t	ora	1,00	€ 0,93	€ 0,93	76,86%
	B.0006.0010.0001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	2,12	€ 0,01	€ 0,02	2,13%
		Prezzo per analisi				€ 0,74	
		Spese generali		15%		€ 0,11	11,70%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,09	9,57%
		Sommano				€ 0,94	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 0,94	
						€ 0,93	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	3,00	€ 0,01	€ 0,93 € 0,03	2,48%
		Prezzo per analisi				€ 0,96	
		Spese generali		15%		€ 0,14	11,57%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,11	9,09%
		Sommano				€ 1,21	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,21	
199	B.0004.0003.0 004	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...esto escluso per autocarro portata 15 t					
		B.0003. NOLO A FREDDO DI 0003.00 GRUETTA 06 TELESCOPICA d... trilaterale per autocarro portata 15 t	ora	1,00	€ 1,07	€ 1,07	76,43%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	2,94	€ 0,01	€ 0,03	2,14%
		Prezzo per analisi				€ 1,10	
		Spese generali		15%		€ 0,17	12,14%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	9,29%
		Sommano				€ 1,40	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,40	
200	B.0004.0003.0 006	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...8 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg					
		B.0003. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...18 01 m, sbraccio 20 m, portata 600/800 Kg	ora	1,00	€ 4,54	€ 4,54	10,43%
		B.0006. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	11,25	€ 0,18	€ 2,03	4,66%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,37%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	2,23%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	59,33%
		B.0006. LUBRIFICANTI E				€ 34,39	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 34,39	
		0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	0,21	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,62	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 34,40	
		Spese generali		15%		€ 5,16	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,96	9,10%
		Sommano				€ 43,52	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 43,52	
201	B.0004.0003.0 007	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ... m, sbraccio 30 m, portata 800/ 1000 Kg					
		B.0003. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...2 02 m, sbraccio 30 m, portata 800/1000 Kg	ora	1,00	€ 7,57	€ 7,57	15,54%
		B.0006. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	17,25	€ 0,18	€ 3,11	6,38%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,11%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	1,99%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	53,00%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	0,26	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,03	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 38,51	
		Spese generali		15%		€ 5,78	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,43	9,09%
		Sommano				€ 48,72	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 48,72	
202	B.0004.0003.0 009	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA compre... con braccio fino a 25 m e portata 30 t					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
203	B.0004.0003.0010	B.0003.0003.0008	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 25 m e portata 30 t	ora	1,00	€ 20,02	€ 20,02	79,07%	
			Prezzo per analisi				€ 20,02		
			Spese generali		15%		€ 3,00	11,85%	
			Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,30	9,08%	
			Sommano				€ 25,32		
			Prezzo d'applicazione al	ora			€ 25,32		
			AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA compre... con braccio fino a 22 m e portata 20 t						
204	B.0004.0014.0001	A.0005.0010.0001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima	cadauno	300,00	€ 0,01	€ 3,00	4,89%	
		B.0003.0003.0009	AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclus... con braccio fino a 22 m e portata 20 t	ora	1,00	€ 16,44	€ 16,44	26,81%	
		B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	1,20	€ 24,19	€ 29,03	47,35%	
			Prezzo per analisi				€ 48,47		
			Spese generali		15%		€ 7,27	11,86%	
			Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,57	9,08%	
			Sommano				€ 61,31		
			Prezzo d'applicazione al	ora			€ 61,31		
			ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc						
			B.0003.0014.0001	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc	ora	1,00	€ 9,86	€ 9,86	17,33%
	B.0006.0002.0001	GASOLIO per autotrazione, approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	5,94	€ 1,14	€ 6,77	11,90%		
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	2,27%		
	B.0001.0001.0001	OPERAIO				€ 17,92			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 17,92	
		0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	2,13%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	45,39%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	1,14	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,40	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 44,97	
		Spese generali		15%		€ 6,75	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,17	9,09%
		Sommano				€ 56,89	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 56,89	
205	B.0004.0014.0 002	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...ione potenza HP 84 con benna da 0,63 mc					
		B.0003. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 02 in...ione potenza HP 84 con benna da 0,63 mc	ora	1,00	€ 13,10	€ 13,10	19,92%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	9,24	€ 1,14	€ 10,53	16,01%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,96%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,84%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	39,26%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	1,55	€ 0,01	€ 0,02	0,03%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,81	€ 0,01	€ 0,02	0,03%
		Prezzo per analisi				€ 51,99	
		Spese generali		15%		€ 7,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,98	9,09%
						€ 65,77	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 65,77	
						€ 65,77	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 65,77	
206	B.0004.0014.003	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 122 con benna da 1,30 mc					
	B.0003.0014.003	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 122 con benna da 1.30 mc	ora	1,00	€ 14,11	€ 14,11	19,30%
	B.0006.0002.001	GASOLIO per autotrazione, approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	13,42	€ 1,14	€ 15,30	20,93%
	B.0001.0001.001	OPERAIO SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,76%
	B.0001.0001.002	OPERAIO QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,66%
	B.0001.0001.001	OPERAIO SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	35,32%
	B.0006.0009.002	LUBRIFICANTI E FILTRI, a stima 02	cadauno	2,58	€ 0,01	€ 0,03	0,04%
	B.0006.0010.002	RICAMBI, a stima 02	cadauno	2,07	€ 0,01	€ 0,02	0,03%
		Prezzo per analisi				€ 57,78	
		Spese generali		15%		€ 8,67	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,65	9,10%
		Sommano				€ 73,10	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 73,10	
207	B.0004.0014.004	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 154 con benna da 1,50 mc					
	B.0003.0014.004	ESCAVATORE CINGOLATO gia' esistente in...one potenza HP 154 con benna da 1.50 mc	ora	1,00	€ 15,32	€ 15,32	19,07%
	B.0006.0002.001	GASOLIO per autotrazione, approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	16,94	€ 1,14	€ 19,31	24,04%
	B.0001.	OPERAIO				€ 34,63	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 34,63	
		0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,06	€ 25,82	€ 1,55	1,93%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,06	€ 24,19	€ 1,45	1,81%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	32,14%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	3,36	€ 0,01	€ 0,03	0,04%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	2,07	€ 0,01	€ 0,02	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 63,50	
		Spese generali		15%		€ 9,53	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,30	9,09%
		Sommano				€ 80,33	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 80,33	
208	B.0004.0014.0 006	TRATTORE APRIPISTA CINGOLATO, a lama f...razione potenza HP 90, lama mm 2600x950					
		B.0003. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 06 f...razione potenza HP 90, lama mm 2600x950	ora	1,00	€ 13,45	€ 13,45	18,76%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	13,50	€ 1,14	€ 15,39	21,46%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	1,44%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	1,35%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	36,01%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	1,03	€ 0,01	€ 0,01	0,01%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,81	€ 0,01	€ 0,02	0,03%
		Prezzo per analisi				€ 56,69	
						€ 56,69	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Spese generali		15%		€ 56,69	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 8,50	11,85%
		Sommano				€ 6,52	9,09%
						<u>€ 71,71</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			<u>€ 71,71</u>	
209	B.0004.0014.0007	TRATTORE APRIPISTA CINGOLATO, a lama f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050					
	B.0003.0014.0007	TRATTORE APRIPISTA CINGOLATO, a lama f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050	ora	1,00	€ 17,92	€ 17,92	21,37%
	B.0006.0002.0001	GASOLIO per autotrazione, approvvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	18,00	€ 1,14	€ 20,52	24,47%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	1,23%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	1,16%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	30,79%
	B.0006.0009.0002	LUBRIFICANTI E FILTRI, a stima 02	cadauno	1,14	€ 0,01	€ 0,01	0,01%
	B.0006.0010.0002	RICAMBI, a stima 02	cadauno	2,32	€ 0,01	€ 0,02	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 66,29	
		Spese generali		15%		€ 9,94	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,62	9,09%
		Sommano				<u>€ 83,85</u>	
		Prezzo d'applicazione al	ora			<u>€ 83,85</u>	
210	B.0004.0014.0012	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...ione potenza HP 72 con benna da 0,80 mc					
	B.0003.0014.0013	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...ione potenza HP 72 con benna da 0,80 mc	ora	1,00	€ 6,25	€ 6,25	11,32%
	B.0006.0002.0000	GASOLIO per autotrazione,				€ 6,25	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	7,92	€ 1,14	€ 9,03	16,36%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	2,34%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	2,19%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	46,78%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	2,38	€ 0,01	€ 0,02	0,04%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,52	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 43,63	
		Spese generali		15%		€ 6,54	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,02	9,10%
		Sommano				€ 55,19	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 55,19	
211	B.0004.0014.0 013	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...one potenza HP 101 con benna da 1,30 mc					
		B.0003. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 14 esistent...one potenza HP 101 con benna da 1.30 mc	ora	1,00	€ 10,48	€ 10,48	16,08%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	11,11	€ 1,14	€ 12,67	19,44%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,98%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,86%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	39,63%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	3,10	€ 0,01	€ 0,03	0,05%
		B.0006. RICAMBI, a stima				€ 51,50	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0010.00 02				€ 51,50	
			cadauno	0,72	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 51,51	
		Spese generali		15%		€ 7,73	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,92	9,09%
		Somma				€ 65,16	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 65,16	
212	B.0004.0014.0 014	PALA CARICATRICE GOMMATA gia' esistent...one potenza HP 160 con benna da 2,30 mc					
		B.0003. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 15 esistent...one potenza HP 160 con benna da 2.30 mc	ora	1,00	€ 18,94	€ 18,94	22,22%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	17,60	€ 1,14	€ 20,06	23,54%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,51%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,42%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	30,29%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	4,13	€ 0,01	€ 0,04	0,05%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,29	€ 0,01	€ 0,01	0,01%
		Prezzo per analisi				€ 67,37	
		Spese generali		15%		€ 10,11	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,75	9,09%
		Somma				€ 85,23	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 85,23	
213	B.0004.0014.0 016	PALA GOMMATA CON RETROESCAVATORE gia' ...otenza HP 100 con benna da mc 1,00/0,46					
		B.0003. PALA GOMMATA CON 0014.00 RETROESCAVATORE 18 gia' ...otenza HP 100 con					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		benna da mc 1,00/0,46	ora	1,00	€ 7,68	€ 7,68	12,50%
		B.0006. GASOLIO per autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	11,00	€ 1,14	€ 12,54	20,40%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	2,10%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,97%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	42,01%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	2,58	€ 0,01	€ 0,03	0,05%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,83	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 48,58	
		Spese generali		15%		€ 7,29	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,59	9,10%
		Sommano				€ 61,46	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 61,46	
214	B.0004.0014.0017	PALA GOMMATA CON RETROESCAVATORE gia' ...otenza HP 115 con benna da mc 1,20/0,40					
		B.0003. PALA GOMMATA CON 0014.00 RETROESCAVATORE 19 gia' ...otenza HP 115 con benna da mc 1,20/0,40	ora	1,00	€ 9,67	€ 9,67	14,57%
		B.0006. GASOLIO per autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	12,65	€ 1,14	€ 14,42	21,73%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,94%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,82%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	38,91%
		B.0006. LUBRIFICANTI E				€ 52,41	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	3,62	€ 0,01	€ 52,41 € 0,04	0,06%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,77	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 52,46	
		Spese generali		15%		€ 7,87	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,03	9,09%
		Sommano				€ 66,36	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 66,36	
215	B.0004.0015.0 002	MOTOCOMPRESSORE D'ARIA rotativo, con r...mpreso l'OPERAIO ADDETTO a quest'ultimo					
		B.0003. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con 03 r...scluso l'OPERAIO ADDETTO a quest'ultimo	ora	1,00	€ 2,42	€ 2,42	5,79%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	1,60	€ 1,14	€ 1,82	4,36%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,47%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	2,32%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	57,91%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	6,18%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	0,57	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 33,02	
		Spese generali		15%		€ 4,95	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,80	9,10%
		Sommano				€ 41,77	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 41,77	
216	B.0004.0015.0 003	MOTOCOMPRESSORE D'ARIA rotativo, con r... con DUE OPERAI ADDETTI a questi ultimi					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0003. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con 04 r...lusi gli OPERAI ADDETTI a questi ultimi	ora	1,00	€ 2,83	€ 2,83	3,85%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	1,60	€ 1,14	€ 1,82	2,48%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,75%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,65%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	2,00	€ 24,19	€ 48,38	65,81%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	3,51%
		B.0006. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	0,67	€ 0,01	€ 0,01	0,01%
		Prezzo per analisi				€ 58,12	
		Spese generali		15%		€ 8,72	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,68	9,09%
		Sommano				€ 73,52	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 73,52	
217	B.0004.0016.0 001	RULLO COMPRESSORE gia' esistente in ca...ICO A DOPPIA TRAZIONE HP 9, peso Kg.500					
		B.0003. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca...ICO A 01 DOPPIA TRAZIONE HP 9, peso Kg 500	ora	1,00	€ 1,06	€ 1,06	2,99%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	0,68	€ 1,14	€ 0,78	2,20%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,91%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	2,74%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO				€ 3,84	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	68,24%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima				€ 3,84	
		02	cadauno	0,13	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00					
		02	cadauno	0,10	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 28,03	
		Spese generali		15%		€ 4,20	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,22	9,08%
		Sommano				€ 35,45	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 35,45	
218	B.0004.0016.0 003	RULLO COMPRESSORE gia' esistente in ca... A DOPPIA TRAZIONE, HP 44, peso Kg.5000					
		B.0003. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca... A 03 DOPPIA TRAZIONE, HP 44, peso Kg 5000	ora	1,00	€ 4,98	€ 4,98	11,27%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	3,30	€ 1,14	€ 3,76	8,51%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,33%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	2,19%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	54,73%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima					
		02	cadauno	0,41	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00					
		02	cadauno	0,52	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 34,94	
		Spese generali		15%		€ 5,24	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,02	9,10%
		Sommano				€ 44,20	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 44,20	
219	B.0004.0016.0	MOTORGRADER DA 125 HP peso					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
	007	Kg.11,630, ..., ricambi, manutenzione e assicurazione					
		B.0003. MOTORGRADER DA 125 0016.00 HP peso Kg 11630, 05 g...anutenzione ma compresa l'assicurazione	ora	1,00	€ 23,19	€ 23,19	27,26%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	13,75	€ 1,14	€ 15,68	18,43%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	1,52%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	1,42%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	30,35%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	3,62	€ 0,01	€ 0,04	0,05%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,55	€ 0,01	€ 0,02	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 67,25	
		Spese generali		15%		€ 10,09	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,73	9,09%
		Sommano				€ 85,07	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 85,07	
220	B.0004.0017.0 001	NASTRO TRASPORTATORE CARRELLATO con mo...oni:lunghezza m.15,00, telo m.0,45-0,50					
		B.0003. NASTRO 0017.00 TRASPORTATORE 06 CARRELLATO con mo...ni: lunghezza m 15,00, telo m 0,45-0,50	ora	1,00	€ 1,18	€ 1,18	19,54%
		B.0006. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	3,00	€ 0,18	€ 0,54	8,94%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	12,75%
						€ 2,49	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 2,49	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	12,09%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,06	€ 25,82	€ 1,55	25,66%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	0,10	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,15	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 4,77	
		Spese generali		15%		€ 0,72	11,92%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,55	9,11%
		Somma				€ 6,04	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 6,04	
221	B.0004.0017.0 002	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 1,5 t					
		B.0003. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, 01 esc...ollo, della portata utile fino a: 1,5 t	ora	1,00	€ 3,32	€ 3,32	7,31%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, alla pompa 02	litri	6,02	€ 1,14	€ 6,86	15,11%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	1,70%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	1,61%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	53,28%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	1,29	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,52	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 35,89	
		Spese generali		15%		€ 5,38	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,13	9,10%
						€ 45,40	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 45,40	
						€ 45,40	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 45,40	
222	B.0004.0017.0003	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 3,0 t					
	B.0003.0017.0002	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...ollo, della portata utile fino a: 3,0 t	ora	1,00	€ 6,67	€ 6,67	12,83%
	B.0006.0002.0002	GASOLIO per autotrazione, alla pompa	litri	7,63	€ 1,14	€ 8,70	16,74%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	1,48%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	1,40%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	46,54%
	B.0006.0009.0001	LUBRIFICANTI E PNEUMATICI, a stima	cadauno	1,55	€ 0,01	€ 0,02	0,04%
	B.0006.0010.0002	RICAMBI, a stima	cadauno	0,62	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 41,09	
		Spese generali		15%		€ 6,16	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,73	9,10%
		Sommano				€ 51,98	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 51,98	
223	B.0004.0017.0004	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 8,0 t					
	B.0003.0017.0003	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, esc...ollo, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	1,00	€ 6,69	€ 6,69	11,79%
	B.0006.0002.0002	GASOLIO per autotrazione, alla pompa	litri	10,92	€ 1,14	€ 12,45	21,94%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	1,36%
						€ 19,91	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 19,91	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	1,29%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	42,63%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	1,81	€ 0,01	€ 0,02	0,04%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,93	€ 0,01	€ 0,01	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 44,86	
		Spese generali		15%		€ 6,73	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,16	9,09%
		Somma				€ 56,75	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 56,75	
224	B.0004.0017.0 005	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, com...llo, della portata utile fino a: 15,0 t					
		B.0003. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, 04 esc...llo, della portata utile fino a: 15,0 t	ora	1,00	€ 14,25	€ 14,25	18,95%
		B.0006. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, alla pompa 02	litri	17,08	€ 1,14	€ 19,47	25,89%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	1,02%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	0,97%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	32,16%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 01	cadauno	2,58	€ 0,01	€ 0,03	0,04%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,29	€ 0,01	€ 0,01	0,01%
		Prezzo per analisi				€ 59,45	
		Spese generali		15%		€ 8,92	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,84	9,09%
						€ 75,21	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 75,21	
						€ 75,21	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 75,21	
225	B.0004.0017.0007	AUTOCARRO RIBALTABILE TRILATERALE DOTAZIONE, della portata utile fino a: 1,5 t					
	B.0004.0017.002	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, completo, della portata utile fino a: 1,5 t	ora	1,00	€ 35,89	€ 35,89	77,47%
	B.0004.0003.001	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...sto escluso per autocarro portata 1.5 t	ora	1,00	€ 0,74	€ 0,74	1,60%
		Prezzo per analisi				€ 36,63	
		Spese generali		15%		€ 5,49	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,21	9,09%
		Sommano				€ 46,33	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 46,33	
226	B.0004.0017.0008	AUTOCARRO RIBALTABILE TRILATERALE DOTAZIONE, della portata utile fino a: 3,0 t					
	B.0004.0017.003	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, completo, della portata utile fino a: 3,0 t	ora	1,00	€ 41,09	€ 41,09	77,66%
	B.0004.0003.002	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata su...uesto escluso per autocarro portata 3 t	ora	1,00	€ 0,74	€ 0,74	1,40%
		Prezzo per analisi				€ 41,83	
		Spese generali		15%		€ 6,27	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,81	9,09%
		Sommano				€ 52,91	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 52,91	
227	B.0004.0017.0009	AUTOCARRO RIBALTABILE TRILATERALE DOTAZIONE, della portata utile fino a: 8,0 t					
	B.0004.0017.004	AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, completo, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	1,00	€ 44,86	€ 44,86	77,40%
	B.0004.0003.000	NOLO DI GRUETTA TELESCOPICA montata				€ 44,86	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03 su...uesto escluso per autocarro portata 8 t	ora	1,00	€ 0,96	€ 44,86 € 0,96	1,66%
		Prezzo per analisi				€ 45,82	
		Spese generali		15%		€ 6,87	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,27	9,09%
		Sommano				€ 57,96	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 57,96	
228	B.0004.0017.0 010	AUTOCARRO RIBALTABILE TRILATERALE DOTA...one, della portata utile fino a: 15,0 t					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, com...llo, della portata utile fino a: 15,0 t	ora	1,00	€ 59,45	€ 59,45	77,62%
		B.0004. NOLO DI GRUETTA 0003.00 TELESCOPICA montata su...esto escluso per autocarro portata 15 t	ora	1,00	€ 1,10	€ 1,10	1,44%
		Prezzo per analisi				€ 60,55	
		Spese generali		15%		€ 9,08	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,96	9,09%
		Sommano				€ 76,59	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 76,59	
229	B.0004.0017.0 012	AUTOBOTTE SU AUTOCARRO della portata u...mi, manutenzione, assicurazione e bollo					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE trilaterale, com...ollo, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	1,00	€ 44,86	€ 44,86	76,62%
		B.0006. CISTERNA ACCIAIO DA 0008.00 LITRI 6000 da posizionare su cassone autocarro	ora	1,00	€ 1,43	€ 1,43	2,44%
		Prezzo per analisi				€ 46,29	
		Spese generali		15%		€ 6,94	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,32	9,09%
		Sommano				€ 58,55	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 58,55	
230	B.0004.0019.0 004	BETONIERA A BICCHIERE con motore elett...ri di manutenzione, escluso l'operatore					
		B.0003. BETONIERA A					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0019.00 BICCHIERE, con motore 04 elet...ri di manutenzione, escluso l'operatore	ora	1,00	€ 19,86	€ 19,86	71,75%
		B.0006. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	1,13	€ 0,18	€ 0,20	0,72%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,01	€ 25,82	€ 0,26	0,94%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	0,87%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,06	€ 21,97	€ 1,32	4,77%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	0,03	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,02	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 21,88	
		Spese generali		15%		€ 3,28	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,52	9,10%
		Sommano				€ 27,68	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 27,68	
231	B.0004.0020.0 001	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4					
		B.0003. MOLAZZA PER MALTE 0020.00 con motore elettrico... da 01 litri 500, peso macine Kg 250, kW 4	ora	1,00	€ 26,68	€ 26,68	71,74%
		B.0006. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	4,00	€ 0,18	€ 0,72	1,94%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	2,77%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,04	€ 24,19	€ 0,97	2,61%
		B.0006. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 02	cadauno	0,03	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
						€ 29,40	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0006. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	0,04	€ 0,01	€ 29,40 € 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 29,40	
		Spese generali		15%		€ 4,41	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,38	9,09%
		Sommano				€ 37,19	
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 37,19	
232	B.0006.0001.0 001	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto					
		A.0005. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da 01 acquedotto	metri cubi	1,00	€ 1,06	€ 1,06	79,10%
		Prezzo per analisi				€ 1,06	
		Spese generali		15%		€ 0,16	11,94%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	8,96%
		Sommano				€ 1,34	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 1,34	
233	B.0006.0002.0 001	GASOLIO per autotrazione, approvvigionato in cantiere, in partite da 2000 l					
		A.0005. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, 01 approvvigionato in cantiere, in partite da 2000 l	litri	1,00	€ 1,14	€ 1,14	79,17%
		Prezzo per analisi				€ 1,14	
		Spese generali		15%		€ 0,17	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	9,03%
		Sommano				€ 1,44	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 1,44	
234	B.0006.0002.0 002	GASOLIO per autotrazione, alla pompa					
		A.0005. GASOLIO per 0002.00 autotrazione, alla pompa 02	litri	1,00	€ 1,14	€ 1,14	79,17%
		Prezzo per analisi				€ 1,14	
		Spese generali		15%		€ 0,17	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	9,03%
		Sommano				€ 1,44	
						€ 1,44	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
235	B.0006.0003.0001	Prezzo d'applicazione al	litri			€ 1,44	
		ENERGIA ELETTRICA gia' installata in cantiere, per azionamento macchinari				€ 1,44	
		A.0005. ENERGIA ELETTRICA 0003.00 gia' installata in cantiere, 01 per azionamento macchinari	chilowatt ora	1,00	€ 0,18	€ 0,18	78,26%
		Prezzo per analisi				€ 0,18	
		Spese generali		15%		€ 0,03	13,04%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,02	8,70%
		Sommano				€ <u>0,23</u>	
		Prezzo d'applicazione al	chilowatt ora			€ 0,23	
236	B.0006.0004.0001	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto					
		A.0005. INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...ivamente conferito, escluso iltrasporto	tonnellat a	1,00	€ 6,50	€ 6,50	78,98%
		Prezzo per analisi				€ 6,50	
		Spese generali		15%		€ 0,98	11,91%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,75	9,11%
		Sommano				€ <u>8,23</u>	
				Prezzo d'applicazione al	tonnellat a		
237	B.0006.0006.0002	INDENNITA' DI CAVA DI PRESTITO per l'a...ultanti per materiali alluvionali misti					
		A.0005. INDENNITA' DI CAVA DI PRESTITO per l'a...ultanti per materiali alluvionali misti	metri cubi	1,00	€ 2,51	€ 2,51	78,93%
		Prezzo per analisi				€ 2,51	
		Spese generali		15%		€ 0,38	11,95%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,29	9,12%
		Sommano				€ <u>3,18</u>	
				Prezzo d'applicazione al	metri cubi		
238	B.0006.0007.0	PALLETS PER MERCI VARIE					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
	002	incidenza 5 reimpieghi					
		A.0005. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE incidenza 5 02 reimpieghi	cadauno	1,00	€ 2,57	€ 2,57	78,83%
		Prezzo per analisi				€ 2,57	
		Spese generali		15%		€ 0,39	11,96%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,30	9,20%
		Sommano				€ 3,26	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 3,26	
239	B.0006.0007.0 003	PALLETS PER MERCI VARIE A PERDERE					
		A.0005. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE A PERDERE 03	cadauno	1,00	€ 12,87	€ 12,87	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 12,87	
		Spese generali		15%		€ 1,93	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,48	9,09%
		Sommano				€ 16,28	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 16,28	
240	B.0006.0007.0 004	PALLETS PER LATERIZI incidenza per 5 reimpieghi					
		A.0005. PALLETS PER LATERIZI 0007.00 incidenza per 5 reimpieghi 04	cadauno	1,00	€ 0,72	€ 0,72	79,12%
		Prezzo per analisi				€ 0,72	
		Spese generali		15%		€ 0,11	12,09%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,08	8,79%
		Sommano				€ 0,91	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,91	
241	B.0006.0008.0 001	CISTERNA ACCIAIO DA LITRI 6000 da posizionare su cassone autocarro					
		A.0005. CISTERNA ACCIAIO DA 0008.00 LITRI 6000 da posizionare 01 su cassone autocarro	ora	1,00	€ 1,43	€ 1,43	79,44%
		Prezzo per analisi				€ 1,43	
		Spese generali		15%		€ 0,21	11,67%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,16	8,89%
		Sommano				€ 1,80	
						€ 1,80	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	ora			€ 1,80	
						€ 1,80	
242	B.0006.0009.0001	LUBRIFICANTI E PNEUMATICI, a stima					
		A.0005. LUBRIFICANTI E 0009.00 PNEUMATICI, a stima 02	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
243	B.0006.0009.0002	LUBRIFICANTI E FILTRI, a stima					
		A.0005. LUBRIFICANTI E 0009.00 FILTRI, a stima 01	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
244	B.0006.0010.0001	RICAMBI, CONSUMI E ASSICURAZIONI, a stima					
		A.0005. RICAMBI, CONSUMI E 0010.00 ASSICURAZIONI, a stima 01	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
245	B.0006.0010.0002	RICAMBI, a stima					
		A.0005. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
						€ 0,01	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
		€ 0,01					
246	B.0006.0011.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		A.0005. MATERIALI DI CONSUMO, a stima 01	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
		€ 0,01					
247	B.0006.0011.0002	MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		A.0005. MATERIALI DI CONSUMO, a stima 02	cadauno	1,00	€ 1,00	€ 1,00	78,74%
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Spese generali		15%		€ 0,15	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	9,45%
		Sommano				€ 1,27	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,27	
		€ 1,27					
248	B.0006.0011.0003	MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		A.0005. MATERIALI DI CONSUMO, a stima 01	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	78,74%
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Spese generali		15%		€ 0,15	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	9,45%
		Sommano				€ 1,27	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,27	
		€ 1,27					
249	B.0006.0012.0001	ONERI VARI, a stima					
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
						€ 0,01	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,01	
		Sommano				€ 0,00	0,00%
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
						€ 0,01	
250	B.0006.0012.0 003	INCIDENZA PONTEGGIO, a stima					
		A.0005. INCIDENZA 0012.00 PONTEGGIO, a stima 04	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
251	B.0006.0013.0 002	PACCO POLIETILENE per laterizi					
		A.0005. PACCO POLIETILENE 0013.00 per laterizi 02	cadauno	1,00	€ 3,40	€ 3,40	79,07%
		Prezzo per analisi				€ 3,40	
		Spese generali		15%		€ 0,51	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,39	9,07%
		Sommano				€ 4,30	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 4,30	
252	B.0006.0014.0 001	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D... di vita media per vita media di 4 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 01 D...i di vitamedia per vita media di 4 anni	anno	1,00	€ 21,11	€ 21,11	79,03%
		Prezzo per analisi				€ 21,11	
		Spese generali		15%		€ 3,17	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,43	9,10%
		Sommano				€ 26,71	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 26,71	
253	B.0006.0014.0 002	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D... di vita media per vita media di 5 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
254	B.0006.0014.0003	02 D...i di vitamedia per vita media di 5 anni	anno	1,00	€ 17,44	€ 17,44	79,02%
		Prezzo per analisi				€ 17,44	
		Spese generali		15%		€ 2,62	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,01	9,11%
		Sommano				€ 22,07	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 22,07	
255	B.0006.0014.0005	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D... di vita media per vita media di 6 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA 0014.00					
		03 D...i di vitamedia per vita media di 6 anni	anno	1,00	€ 15,01	€ 15,01	79,04%
		Prezzo per analisi				€ 15,01	
		Spese generali		15%		€ 2,25	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,73	9,11%
Sommano				€ 18,99			
Prezzo d'applicazione al	anno			€ 18,99			
255	B.0006.0014.0005	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D... di vita media per vita media di 8 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA 0014.00					
		05 D...i di vitamedia per vita media di 8 anni	anno	1,00	€ 11,97	€ 11,97	79,01%
		Prezzo per analisi				€ 11,97	
		Spese generali		15%		€ 1,80	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,38	9,11%
Sommano				€ 15,15			
Prezzo d'applicazione al	anno			€ 15,15			
256	B.0006.0014.0007	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...(assicurazione) per vita media di 4 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA 0014.00					
		07 D...(assicurazione) per vita media di 4 anni	anno	1,00	€ 5,36	€ 5,36	79,06%
		Prezzo per analisi				€ 5,36	
		Spese generali		15%		€ 0,80	11,80%
Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,62	9,14%		
				€ 6,78			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 6,78	
						€ 6,78	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 6,78	
257	B.0006.0014.0008	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 5 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 08 D...assicurazione) per vita media di 5 anni	anno	1,00	€ 5,15	€ 5,15	79,11%
		Prezzo per analisi				€ 5,15	
		Spese generali		15%		€ 0,77	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,59	9,06%
		Sommano				€ 6,51	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 6,51	
258	B.0006.0014.0009	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 6 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 09 D...assicurazione) per vita media di 6 anni	anno	1,00	€ 5,01	€ 5,01	79,02%
		Prezzo per analisi				€ 5,01	
		Spese generali		15%		€ 0,75	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,58	9,15%
		Sommano				€ 6,34	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 6,34	
259	B.0006.0014.0011	INDICE, IN FUNZIONE DELLA VITA MEDIA D...assicurazione) per vita media di 8 anni					
		A.0005. INDICE, IN FUNZIONE 0014.00 DELLA VITA MEDIA 11 D...assicurazione) per vita media di 8 anni	anno	1,00	€ 4,83	€ 4,83	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 4,83	
		Spese generali		15%		€ 0,72	11,78%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,56	9,17%
		Sommano				€ 6,11	
		Prezzo d'applicazione al	anno			€ 6,11	
260	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
261	B.0006.0015.002	A.0005. IMPIEGO DI PICCOLE 0016.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
		A.0005. IMPIEGO DI PICCOLE 0016.00 ATTREZZATURE DI 02 CANTIERE a corpo	cadauno	1,00	€ 1,00	€ 1,00	78,74%
Prezzo per analisi				€ 1,00			
Spese generali		15%		€ 0,15	11,81%		
Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	9,45%		
Sommano				€ 1,27			
Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,27			
262	B.0006.0015.003	ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo					
		A.0005. ACCESSORI E 0016.00 MATERIALI 03 COMPLEMENTARI, a corpo	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	100,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		15%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,01	
263	B.0006.0015.004	ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo					
		A.0005. ACCESSORI E 0016.00 MATERIALI 04 COMPLEMENTARI, a corpo	cadauno	1,00	€ 1,00	€ 1,00	78,74%
		Prezzo per analisi				€ 1,00	
		Spese generali		15%		€ 0,15	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,12	9,45%
		Sommano				€ 1,27	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,27	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
264	B.0007.0001.001	Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 1,27			
		SABBIA FINE LAVATA (0-3)				€ 1,27			
		A.0006. SABBIA FINE LAVATA 0001.00 (0-3) 01	metri cubi	1,00	€ 15,63	€ 15,63	58,87%		
		B.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	0,05	€ 107,24	€ 5,36	20,19%		
		Prezzo per analisi				€ 20,99			
		Spese generali		15%		€ 3,15	11,86%		
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,41	9,08%		
		Sommano				€ 26,55			
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 26,55			
		265	B.0007.0001.006	GHIAIA DI 2° (32-70)					
A.0006. GHIAIA DI 2° (32-70) 0002.00 03	metri cubi			1,00	€ 10,77	€ 10,77	52,77%		
B.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi			0,05	€ 107,24	€ 5,36	26,26%		
Prezzo per analisi						€ 16,13			
Spese generali				15%		€ 2,42	11,86%		
Utili dell'appaltatore				10%		€ 1,86	9,11%		
Sommano						€ 20,41			
Prezzo d'applicazione al	metri cubi					€ 20,41			
266	B.0007.0001.008			CIOTTOLAME-PIETRAME					
				A.0006. CIOTTOLAME 0006.00 -PIETRAME 01	metri cubi	1,00	€ 13,86	€ 13,86	57,01%
		B.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	0,05	€ 107,24	€ 5,36	22,05%		
		Prezzo per analisi				€ 19,22			
		Spese generali		15%		€ 2,88	11,85%		
						€ 22,10			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 22,10	
		Sommano				€ 2,21	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 24,31	
267	B.0008.0001.001	CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla...ortato con autocarro da 8 t con gruetta				€ 24,31	
	A.0007.0001.002	CEMENTO R.32,5 in sacchi + pallets	tonnellata	1,00	€ 167,13	€ 167,13	62,85%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,69	€ 45,82	€ 31,62	11,89%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,13	€ 45,82	€ 5,96	2,24%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	2,06%
		Prezzo per analisi				€ 210,20	
		Spese generali		15%		€ 31,53	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 24,17	9,09%
		Sommano				€ 265,90	
		Prezzo d'applicazione al	tonnellata			€ 265,90	
268	B.0008.0001.005	CEMENTO BIANCO R.32,5, tipo Aquila Bia..., , reso entro 100 km in partite da 8 t					
	A.0007.0001.005	CEMENTO BIANCO R.32,5 tipo Aquila Bianca, in sacchi	tonnellata	1,00	€ 340,25	€ 340,25	69,50%
	B.0002.0002.003	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,69	€ 44,86	€ 30,95	6,32%
	B.0002.0002.003	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,13	€ 44,86	€ 5,83	1,19%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	1,12%
	B.0004.	GRU A TORRE ad				€ 382,52	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,13	€ 34,40	€ 382,52 € 4,47	0,91%
		Prezzo per analisi				€ 386,99	
		Spese generali		15%		€ 58,05	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 44,50	9,09%
		Sommano				€ 489,54	
		Prezzo d'applicazione al	tonnellat a			€ 489,54	
269	B.0008.0002.0 001	CALCE IDRATA sfusa					
		A.0007. CALCE IDRATA sfusa 0002.00 01	tonnellat a	1,00	€ 74,00	€ 74,00	50,46%
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE incidenza 5 02 reimpieghi	cadauno	0,63	€ 2,57	€ 1,62	1,10%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,63	€ 45,82	€ 28,87	19,68%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,13	€ 45,82	€ 5,96	4,06%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	3,74%
		Prezzo per analisi				€ 115,94	
		Spese generali		15%		€ 17,39	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 13,33	9,09%
		Sommano				€ 146,66	
		Prezzo d'applicazione al	tonnellat a			€ 146,66	
270	B.0008.0003.0 001	CALCE IDRAULICA, tipo ""PLASTOCEM"", r...i, resa entro 100 km, in partite da 8 t					
		A.0007. CALCE IDRAULICA tipo 0002.00 ""PLASTOCEM"" in 02 sacchi	tonnellat a	1,00	€ 160,25	€ 160,25	62,31%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,69	€ 45,82	€ 31,62	12,29%
						€ 191,87	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 191,87	
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,13	€ 45,82	€ 5,96	2,32%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	2,13%
		Prezzo per analisi				€ 203,32	
		Spese generali		15%		€ 30,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 23,38	9,09%
		Sommano				€ 257,20	
		Prezzo d'applicazione al	tonnellat a			€ 257,20	
271	B.0009.0001.0 001	MALTA BASTARDA composta da mc 1.00 di ...i cemento 32.5 e kg 200 di calce idrata					
		B.0008. CEMENTO R.32.5 reso 0001.00 entro 100 km dalla...ortato 01 con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellat a	0,20	€ 210,20	€ 42,04	24,12%
		B.0008. CALCE IDRATA sfusa 0002.00 01	tonnellat a	0,20	€ 115,94	€ 23,19	13,30%
		B.0007. SABBIA FINE LAVATA 0001.00 (0-3) 01	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	12,04%
		B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da 01 acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,09%
		B.0004. MOLAZZA PER MALTE 0020.00 con motore elettrico... 01 vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	11,30%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,45%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	9,30%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	8,44%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 137,80	
						€ 137,80	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Spese generali		15%		€ 137,80	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 20,67	11,86%
		Sommano				€ 15,85	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 174,32	
						€ 174,32	
272	B.0009.0002.0002	MALTA DI CALCE IDRAULICA (tipo Plastoc...pera dosata a kg 400 di calce idraulica					
	B.0008.0003.0001	CALCE IDRAULICA, tipo ""PLASTOCEM"", r...i, resa entro 100 km, in partite da 8 t	tonnellata	0,40	€ 203,32	€ 81,33	41,75%
	B.0007.0001.0001	SABBIA FINE LAVATA (0-3)	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	10,77%
	B.0006.0001.0001	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,08%
	B.0004.0020.0001	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	10,11%
	B.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,41%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	8,32%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	7,56%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,05%
		Prezzo per analisi				€ 154,00	
		Spese generali		15%		€ 23,10	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 17,71	9,09%
		Sommano				€ 194,81	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 194,81	
273	B.0009.0003.0001	MALTA CEMENTIZIA, composta da cemento ...di cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia					
	B.0008.0001.0001	CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla...ortato					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01 con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellata	0,40	€ 210,20	€ 84,08	42,43%
	B.0007.0001.00	SABBIA FINE LAVATA (0-3)	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	10,59%
	B.0006.0001.00	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,08%
	B.0004.0020.00	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	9,94%
	B.0001.0001.00	CAPO-SQUADRA	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,40%
	B.0001.0001.00	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	8,18%
	B.0001.0001.00	OPERAIO COMUNE	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	7,43%
	B.0006.0015.00	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 156,65	
		Spese generali		15%		€ 23,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 18,02	9,09%
		Sommano				€ 198,17	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 198,17	
274	B.0009.0003.0002	MALTA CEMENTIZIA, composta da cemento ...di cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia					
	B.0008.0001.00	CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla...ortato con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellata	0,60	€ 210,20	€ 126,12	50,18%
	B.0007.0001.00	SABBIA FINE LAVATA (0-3)	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	8,35%
	B.0006.0001.00	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,06%
	B.0004.0020.00	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	7,84%
						€ 166,97	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 166,97	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	6,45%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	5,86%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 198,69	
		Spese generali		15%		€ 29,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 22,85	9,09%
		Sommano				€ 251,34	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 251,34	
275	B.0009.0003.003	MALTA CEMENTIZIA, composta da cemento ...di cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia					
		B.0008. CEMENTO R.32.5 reso 0001.00 entro 100 km dalla...ortato 01 con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellata	0,30	€ 210,20	€ 63,06	36,73%
		B.0007. SABBIA FINE LAVATA 0001.00 (0-3) 01	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	12,22%
		B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da 01 acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,09%
		B.0004. MOLAZZA PER MALTE 0020.00 con motore elettrico... 01 vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	11,47%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,46%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	9,44%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	8,57%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,06%
						€ 135,73	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 135,73	
		Spese generali		15%		€ 135,73	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 20,36	9,09%
		Sommano				€ 15,61	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 171,70	
276	B.0009.0003.005	MALTA CEMENTIZIA, composta da cemento ...di cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia					
	B.0008.0001.001	CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla...ortato con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellata	0,50	€ 210,20	€ 105,10	46,76%
	B.0007.0001.001	SABBIA FINE LAVATA (0-3)	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	9,34%
	B.0006.0001.001	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,07%
	B.0004.0020.001	MOLAZZA PER MALTE con motore elettrico... vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	8,77%
	B.0001.0001.004	CAPO-SQUADRA	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,35%
	B.0001.0001.002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	7,21%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	6,55%
	B.0006.0015.001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 177,67	
		Spese generali		15%		€ 26,65	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 20,43	9,09%
		Sommano				€ 224,75	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 224,75	
277	B.0009.0004.001	MALTA DI CALCE IDRATA, composta da 400... mc 1.00 di sabbia, resa a pie' d'opera					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0008. CALCE IDRATA sfusa 0002.00 01	tonnellat a	0,40	€ 115,94	€ 46,38	30,80%
		B.0007. SABBIA FINE LAVATA 0001.00 (0-3) 01	metri cubi	1,00	€ 20,99	€ 20,99	13,94%
		B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da 01 acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,11%
		B.0004. MOLAZZA PER MALTE 0020.00 con motore elettrico... 01 vasca da 1.500 peso macine Kg.250 Kw 4	ora	0,67	€ 29,40	€ 19,70	13,08%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,52%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,67	€ 24,19	€ 16,21	10,76%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	9,77%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,07%
		Prezzo per analisi				€ 119,05	
		Spese generali		15%		€ 17,86	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 13,69	9,09%
		Sommano				€ 150,60	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 150,60	
278	B.0009.0005.0 004	MALTA PREMISCELATA SECCA PER MURATURA ... di presa e lavorabilita' – tipo MX 130					
		A.0008. MALTA 0003.00 PREMISCELATA SECCA 04 PER MURATURA ...i di presa e lavorabilita' –tipo MX 130	tonnellat a	1,00	€ 82,33	€ 82,33	58,66%
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE incidenza 5 02 reimpieghi	cadauno	0,63	€ 2,57	€ 1,62	1,15%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,25	€ 44,86	€ 11,22	7,99%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO				€ 95,17	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 95,17	
		0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,13	€ 44,86	€ 5,83	4,15%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,13	€ 34,40	€ 4,47	3,18%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	3,91%
		Prezzo per analisi				€ 110,96	
		Spese generali		15%		€ 16,64	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,76	9,09%
		Sommano				€ 140,36	
		Prezzo d'applicazione al	tonnellat a			€ 140,36	
279	B.0010.0001.0 003	FERRO TONDO per c.a. in barre, tipo Fe...K, controllato in stabilimento diam. 14					
		A.0010. FERRO TONDO per c.a. in 0001.00 barre, tipo Fe...K, 04 controllato in stabilimento diam. 14	chilogra mmi	1,00	€ 0,89	€ 0,89	79,46%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,89	
		Spese generali		15%		€ 0,13	11,61%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,10	8,93%
		Sommano				€ 1,12	
		Prezzo d'applicazione al	chilogra mmi			€ 1,12	
280	B.0010.0002.0 001	RETE ELETTROSALDATA FeB 44K con filo d... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20					
		A.0010. RETE 0002.00 ELETTROSALDATA FeB					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01 44 con filo di... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogrammi	1,00	€ 1,12	€ 1,12	78,87%
		B.0002.0002.008 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassoni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0002.0002.008 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassoni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0001.0001.003 OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,12	
		Spese generali		15%		€ 0,17	11,97%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	9,15%
		Sommano				€ 1,42	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,42	
281	B.0010.0002.003	RETE ELETTROSALDATA FeB 44K con filo d... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20					
		A.0010.0002.003 RETE ELETTROSALDATA FeB 44 con filo di... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogrammi	1,00	€ 1,12	€ 1,12	78,87%
		B.0002.0002.008 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassoni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0002.0002.008 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassoni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0001.0001.003 OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,12	
		Spese generali		15%		€ 0,17	11,97%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	9,15%
		Sommano				€ 1,42	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,42	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
282	B.0010.0004.0001	CHIODI (punte piane), misure varie						
		A.0010.0005.0004	CHIODI (punte piane), misure varie	chilogrammi	1,00	€ 1,55	€ 1,55	79,08%
		B.0002.0002.0001	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,00	€ 35,89	€ 0,00	0,00%
		B.0002.0002.0001	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,00	€ 35,89	€ 0,00	0,00%
		B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
			Prezzo per analisi				€ 1,55	
			Spese generali	15%			€ 0,23	11,73%
			Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,18	9,18%
			Sommano				€ 1,96	
			Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,96	
283	B.0010.0004.0002	FILO COTTO NERO diametro 1 mm						
		A.0010.0005.0001	FILO DI FERRO COTTO NERO diametro 1 mm	chilogrammi	1,00	€ 1,80	€ 1,80	78,95%
			Prezzo per analisi				€ 1,80	
			Spese generali	15%			€ 0,27	11,84%
			Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,21	9,21%
			Sommano				€ 2,28	
	Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 2,28			
284	B.0010.0004.0003	FILO COTTO NERO diametro 3 mm						
		A.0010.0005.0002	FILO DI FERRO COTTO NERO diametro 3 mm	chilogrammi	1,00	€ 1,60	€ 1,60	79,21%
			Prezzo per analisi				€ 1,60	
			Spese generali	15%			€ 0,24	11,88%
			Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,18	8,91%
			Sommano				€ 2,02	
					€ 2,02			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 2,02	
						€ 2,02	
285	B.0010.0009.0001	FERRO LAVORATO compresi tagli, sfridi ...hiusura per le eventuali parti apribili					
	A.0010.0004.0001	FERRO SCATOLATO spessore 15/10	chilogrammi	0,3500	€ 0,82	€ 0,29	7,71%
	A.0010.0006.0002	PROFILATI NORMALI COMMERCIALI a T-U-L	chilogrammi	0,3500	€ 0,82	€ 0,29	7,71%
	A.0010.0003.0003	LAMIERE lisce, nere. fino a 12/10 mm	chilogrammi	0,3500	€ 0,91	€ 0,32	8,51%
	B.0002.0002.0008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,0002	€ 45,82	€ 0,01	0,27%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,0005	€ 21,97	€ 0,01	0,27%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,0286	€ 25,82	€ 0,74	19,68%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,0571	€ 21,97	€ 1,25	33,24%
	B.0006.0011.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	1,0000	€ 0,01	€ 0,01	0,27%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	1,0000	€ 0,01	€ 0,01	0,27%
	B.0002.0002.0007	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 3 t	ora	0,0003	€ 41,83	€ 0,01	0,27%
	B.0002.0002.0007	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 3 t	ora	0,0003	€ 41,83	€ 0,01	0,27%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,0007	€ 21,97	€ 0,02	0,53%
		Prezzo per analisi				€ 2,97	
		Spese generali		15%		€ 0,45	11,97%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,34	9,04%
						€ 3,76	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 3,76	
						€ 3,76	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 3,76	
286	B.0010.0009.0002	FERRO LAVORATO compresi tagli, sfridi ...piego di profilati di qualsiasi sezione					
	A.0010.0006.0001	FERRO PROFILATO VARIE DIMENSIONI, compresi extra	chilogrammi	1,00	€ 0,82	€ 0,82	19,43%
	A.0010.0006.0002	PROFILATI NORMALI COMMERCIALI a T-U-L	chilogrammi	0,50	€ 0,82	€ 0,41	9,72%
	B.0002.0002.0008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	18,25%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,06	€ 21,97	€ 1,32	31,28%
	B.0006.0011.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	0,24%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	0,24%
	B.0002.0002.0007	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 3 t	ora	0,00	€ 41,83	€ 0,00	0,00%
	B.0002.0002.0007	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 3 t	ora	0,00	€ 41,83	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 3,34	
		Spese generali		15%		€ 0,50	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,38	9,00%
		Sommano				€ 4,22	
						€ 4,22	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 4,22	
						€ 4,22	
287	B.0011.0001.001	DISARMANTE emulsionabile per casseri in legno					
	A.0011.0001.001	DISARMANTE emulsionabile per casseri in legno	chilogrammi	1,00	€ 5,85	€ 5,85	79,05%
	B.0006.0007.003	PALLETS PER MERCI VARIE A PERDERE	cadauno	0,00	€ 12,87	€ 0,00	0,00%
	B.0002.0002.001	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,00	€ 35,89	€ 0,00	0,00%
	B.0004.0003.006	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...8 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 5,85	
		Spese generali		15%		€ 0,88	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,67	9,05%
		Sommano				€ 7,40	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 7,40	
288	B.0012.0001.001	TRAVI ABETE U.T. misure varie					
	A.0012.0001.001	TRAVI ABETE U.T. misure varie	metri cubi	1,00	€ 173,80	€ 173,80	68,38%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,30	€ 45,82	€ 13,75	5,41%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,10	€ 45,82	€ 4,58	1,80%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,40	€ 21,97	€ 8,79	3,46%
		Prezzo per analisi				€ 200,92	
		Spese generali		15%		€ 30,14	11,86%
						€ 231,06	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 231,06	
		Sommano				€ 23,11	9,09%
						€ 254,17	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 254,17	
289	B.0012.0001.002	TAVOLE ABETE SOTTOMISURA mm 25, larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm					
	A.0012.0001.002	TAVOLE ABETE SOTTOMISURA mm 25, larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm	metri cubi	1,00	€ 243,00	€ 243,00	71,12%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,30	€ 45,82	€ 13,75	4,02%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,10	€ 45,82	€ 4,58	1,34%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,40	€ 21,97	€ 8,79	2,57%
		Prezzo per analisi				€ 270,12	
		Spese generali		15%		€ 40,52	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 31,06	9,09%
		Sommano				€ 341,70	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 341,70	
290	B.0012.0001.005	TAVOLONI ABETE PRISMATI spessore mm 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400					
	A.0012.0001.005	TAVOLONI ABETE PRISMATI spessore mm 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	1,00	€ 283,00	€ 283,00	72,14%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,30	€ 45,82	€ 13,75	3,50%
	B.0002.0002.008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,10	€ 45,82	€ 4,58	1,17%
	B.0001.0001.000	OPERAIO COMUNE				€ 301,33	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03	ora	0,40	€ 21,97	€ 301,33 € 8,79	2,24%
		Prezzo per analisi				€ 310,12	
		Spese generali		15%		€ 46,52	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 35,66	9,09%
		Sommano				€ 392,30	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 392,30	
291	B.0014.0003.0001	CORDONATA in calcestruzzo vibrato, a s..., con superficie ruvida, dim. 100x10x20					
	A.0014.0003.0001	CORDONATA in calcestruzzo vibrato, a s..., con superficie ruvida, dim. 100x10x20	metri	1,00	€ 3,00	€ 3,00	51,55%
	B.0002.0002.0008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,02	€ 45,82	€ 0,92	15,81%
	B.0002.0002.0008	TRASPORTO A NOLO con autocarro a casso...ni di carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 45,82	€ 0,46	7,90%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	3,78%
		Prezzo per analisi				€ 4,60	
		Spese generali		15%		€ 0,69	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,53	9,11%
		Sommano				€ 5,82	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 5,82	
292	B.0014.0004.0011	BLOCCHI DI CALCESTRUZZO con argilla espansa dim.20x20x50					
	A.0014.0004.0011	BLOCCHI DI CALCESTRUZZO con argilla espansa dim.20x20x50	cadauno	1,00	€ 1,62	€ 1,62	79,02%
	B.0002.0001.0010	TRASPORTO BLOCCHETTI DI CEMENTO con au...nza massima di 50 Km dallo stabilimento	viaggi	0,00	€ 142,98	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
						€ 1,62	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 1,62	
		Spese generali		15%		€ 1,62	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,24	11,71%
		Sommano				€ 0,19	9,27%
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 2,05	
293	B.0015.0006.001	PROFILATO IN PVC PER GIUNTO DI DILATAZ...o o rosso sezione doppia aperta mm 40x8					
	A.0015.0006.001	PROFILATO IN PVC PER GIUNTO DI DILATAZ...o o rosso sezione doppia aperta mm 40x8	metri	1,00	€ 1,33	€ 1,33	79,17%
	B.0002.0002.001	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,00	€ 35,89	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,33	
		Spese generali		15%		€ 0,20	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,15	8,93%
		Sommano				€ 1,68	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,68	
294	B.0016.0003.001	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA prefabbric...n vetro velo rinforzato spessore mm.2,5					
	A.0016.0002.001	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERIC A prefabbric...n vetro velo rinforzato spessore mm.2,5	metri quadri	1,00	€ 2,72	€ 2,72	79,07%
	B.0002.0002.003	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
	B.0002.0002.003	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
	B.0004.0003.006	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...8 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
						€ 2,72	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 2,72	
		Spese generali		15%		€ 0,41	11,92%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,31	9,01%
		Sommano				€ 3,44	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 3,44	
295	B.0016.0003.0 004	MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA prefabbric...liestere da filo continuo spessore mm.4					
		A.0016. MEMBRANA 0002.00 ELASTOPLASTOMERIC 04 A prefabbric...liestere da filo continuo spessore mm.4	metri quadri	1,00	€ 5,72	€ 5,72	79,01%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 5,72	
		Spese generali		15%		€ 0,86	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,66	9,12%
		Sommano				€ 7,24	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 7,24	
296	B.0016.0007.0 001	PRIMER bituminoso a solvente per supporti cementizi					
		A.0016. PRIMER bituminoso a 0003.00 solvente per supporti 01 cementizi	litri	1,00	€ 2,80	€ 2,80	79,10%
						€ 2,80	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...oni 06 di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...oni 06 di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 2,80	
		Spese generali		15%		€ 0,42	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,32	9,04%
		Sommano				€ 3,54	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 3,54	
297	B.0017.0003.0 003	PIASTRELLE DI GRES ROSSO 7 1 /2X15 SPESSORE 8/9,1° scelta tipo liscio					
		A.0017. PIASTRELLE DI GRES 0003.00 ROSSO 7 1/2X15 03 SPESSORE 8/9, 1° scelta ** tipo liscio	metri quadri	1,0000	€ 9,98	€ 9,98	73,01%
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE A PERDERE 03	cadauno	0,0200	€ 12,87	€ 0,26	1,90%
		B.0002. TRASPORTO CON 0001.00 AUTOARTICOLATO 28 07 -30 t, ...oduzione o dal deposito da 101 a 150 km	viaggi	0,0008	€ 464,69	€ 0,37	2,71%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0025	€ 34,40	€ 0,09	0,66%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0050	€ 21,97	€ 0,11	0,80%
		Prezzo per analisi				€ 10,81	
		Spese generali		15%		€ 1,62	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,24	9,07%
		Sommano				€ 13,67	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 13,67	
298	B.0017.0003.0 017	PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO dimensione					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		30x30					
		A.0017. PIASTRELLE DI GRES 0003.00 PORCELLANATO 17 dimensione 30x30	metri quadri	1,0000	€ 15,35	€ 15,35	74,99%
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE A PERDERE 03	cadauno	0,0200	€ 12,87	€ 0,26	1,27%
		B.0002. TRASPORTO CON 0001.00 AUTOARTICOLATO 28 07 -30 t, ...oduzione o dal deposito da 101 a 150 km	viaggi	0,0008	€ 464,69	€ 0,37	1,81%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0025	€ 34,40	€ 0,09	0,44%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0050	€ 21,97	€ 0,11	0,54%
		Prezzo per analisi				€ 16,18	
		Spese generali		15%		€ 2,43	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,86	9,09%
		Sommano				€ 20,47	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 20,47	
299	B.0018.0004.0 003	**PIETRINI DI CEMENTO, dimensioni 20x2...varie (da 4-8 e 16) colore giallo-verde					
		A.0018. PIETRINI DI CEMENTO, 0005.00 dimensioni 20x20 ...varie 03 (da 4-8 e 16) colore giallo -verde	metri quadri	1,00	€ 7,72	€ 7,72	67,48%
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE incidenza 5 02 reimpieghi	cadauno	0,07	€ 2,57	€ 0,18	1,57%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 45,82	€ 0,46	4,02%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...ni di 08 carico e/o scarico portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 45,82	€ 0,46	4,02%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	1,92%
		Prezzo per analisi				€ 9,04	
						€ 9,04	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Spese generali		15%		€ 9,04	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,36	11,89%
		Sommano				€ 1,04	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 11,44	
300	B.0024.0001.0005	MANICOTTO A PRESSIONE per giunzione lu...hiere trasportato con i tubi diam.50x50				€ 11,44	
	A.0025.0002.0005	MANICOTTO A PRESSIONE per giunzione lu...hiere trasportato con i tubi diam.50x50	cadauno	1,00	€ 8,77	€ 8,77	78,80%
	B.0006.0015.0003	ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo	cadauno	3,00	€ 0,01	€ 0,03	0,27%
		Prezzo per analisi				€ 8,80	
		Spese generali		15%		€ 1,32	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,01	9,07%
		Sommano				€ 11,13	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 11,13	
301	B.0042.0001.0014	MATTONE FORATO 8x20x30					
	A.0042.0001.0014	MATTONE FORATO 8x20x30	cadauno	1,00	€ 0,51	€ 0,51	78,46%
		Prezzo per analisi				€ 0,51	
		Spese generali		15%		€ 0,08	12,31%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,06	9,23%
		Sommano				€ 0,65	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,65	
302	B.0042.0001.0015	MATTONE FORATO (GASBETON) 10x15x30					
	A.0042.0001.0015	MATTONE FORATO (GASBETON) 10x15x30	cadauno	1,0000	€ 0,59	€ 0,59	68,60%
	B.0006.0013.0002	PACCO POLIETILENE per laterizi	cadauno	0,0053	€ 3,40	€ 0,02	2,33%
	B.0006.0007.0004	PALLETS PER LATERIZI incidenza per 5 reimpieghi	cadauno	0,0053	€ 0,72	€ 0,00	0,00%
	B.0002.	TRASPORTO A NOLO				€ 0,61	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 0,61	
		0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,0010	€ 44,86	€ 0,04	4,65%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,0002	€ 44,86	€ 0,01	1,16%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0002	€ 34,40	€ 0,01	1,16%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0003	€ 21,97	€ 0,01	1,16%
		Prezzo per analisi				€ 0,68	
		Spese generali		15%		€ 0,10	11,63%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,08	9,30%
		Sommano				€ 0,86	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 0,86	
303	B.0042.0003.0001	PIGNATTA in laterizio 12x38x25 per solai misti h.12+caldana					
		A.0042. **PIGNATTA in laterizio 0003.00 12x38x25 per solai misti 01 h.12+caldana	cadauno	1,00	€ 1,71	€ 1,71	60,21%
		B.0006. PACCO POLIETILENE 0013.00 per laterizi 02	cadauno	0,02	€ 3,40	€ 0,07	2,46%
		B.0006. PALLETS PER LATERIZI 0007.00 incidenza per 5 reimpieghi 04	cadauno	0,02	€ 0,72	€ 0,01	0,35%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 44,86	€ 0,45	15,85%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 2,24	
						€ 2,24	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 2,24	
		Spese generali		15%		€ 0,34	11,97%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,26	9,15%
		Sommano				€ 2,84	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 2,84	
304	B.0042.0004.0001	BLOCCO LATERIZIO AD INCASTRO VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco					
		A.0042. BLOCCO LATERIZIO AD 0004.00 INCASTRO 01 VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco	cadauno	1,00	€ 2,03	€ 2,03	62,85%
		B.0006. PACCO POLIETILENE 0013.00 per laterizi 02	cadauno	0,02	€ 3,40	€ 0,07	2,17%
		B.0006. PALLETS PER LATERIZI 0007.00 incidenza per 5 reimpieghi 04	cadauno	0,02	€ 0,72	€ 0,01	0,31%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 44,86	€ 0,45	13,93%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 2,56	
		Spese generali		15%		€ 0,38	11,76%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,29	8,98%
		Sommano				€ 3,23	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 3,23	
305	B.0043.0003.0002	PANNELLO ISOLANTE PER COPERTURE PIANE,...amiera superiore in alluminio colorato.					
		A.0052. PANNELLO ISOLANTE 0003.00 PER COPERTURE 02 PIANE,...amiera superiore in alluminio colorato.	metri quadri	1,0000	€ 53,60	€ 53,60	77,96%
						€ 53,60	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 53,60	
		B.0002. TRASPORTO CON 0001.00 AUTOARTICOLATO 28 07 -30 t, ...oduzione o dal deposito da 101 a 150 km	viaggi	0,0010	€ 464,69	€ 0,46	0,67%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0020	€ 34,40	€ 0,07	0,10%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0080	€ 21,97	€ 0,18	0,26%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	4,1300	€ 0,01	€ 0,04	0,06%
		Prezzo per analisi				€ 54,35	
		Spese generali		15%		€ 8,15	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,25	9,09%
		Sommano				€ 68,75	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 68,75	
306	B.0045.0003.0 010	PANNELLO ISOLANTE TERMOACUSTICO PER PA...stenza al fuoco classe 1 spessore 50 mm					
		A.0044. PANNELLO ISOLANTE 0003.00 TERMOACUSTICO PER 10 PA...stenza al fuoco classe 1 spessore 50 mm	metri quadri	1,00	€ 8,75	€ 8,75	73,72%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 02 fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,01	€ 41,09	€ 0,41	3,45%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 02 fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,00	€ 41,09	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	1,85%
		Prezzo per analisi				€ 9,38	
		Spese generali		15%		€ 1,41	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,08	9,10%
		Sommano				€ 11,87	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 11,87	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
307	B.0045.0003.0 010(1)	PANNELLO IN CARTONGESSO PER PARETI PER...SISTENTE, resistenza al fuoco classe 1.							
		Prezzo per analisi				€ 6,00			
		Spese generali		15%		€ 0,90	11,86%		
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,69	9,09%		
		Sommano				€ 7,59			
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 7,59			
308	B.0046.0003.0 003	**IDROPITTURA LAVABILE per esterni a b...te agli agenti atmosferici e alle muffe							
		A.0053. IDROPITTURA 0003.00 LAVABILE per esterni a 03 bas...te agli agenti atmosferici e alle muffe	litri	1,00	€ 6,20	€ 6,20	79,08%		
		B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE A PERDERE 03	cadauno	0,00	€ 12,87	€ 0,00	0,00%		
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...oni 06 di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%		
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a casso...oni 06 di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%		
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%		
		Prezzo per analisi				€ 6,20			
		Spese generali		15%		€ 0,93	11,86%		
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,71	9,06%		
		Sommano				€ 7,84			
				Prezzo d'applicazione al	litri			€ 7,84	
		309	B.0046.0005.0 001	FISSATIVO speciale ad acqua, non pigme... agli intonaci, sia interni che esterni					
A.0053. FISSATIVO speciale ad 0005.00 acqua, non pigme... agli 01 intonaci, sia interni che esterni	litri			1,00	€ 7,00	€ 7,00	79,01%		
B.0006. PALLETS PER MERCI 0007.00 VARIE A PERDERE						€ 7,00			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03	cadauno	0,00	€ 12,87	€ 7,00 € 0,00	0,00%
		B.0002.0002.0006 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%
		B.0002.0002.0006 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%
		B.0001.0001.0003 OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 7,00	
		Spese generali		15%		€ 1,05	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,81	9,14%
		Sommano				€ 8,86	
		Prezzo d'applicazione al	litri			€ 8,86	
310	B.0051.0002.002	NASPO ANTINCENDIO DN 25 TUBO 25 m. Nas...orredato dalle previste certificazioni.					
		A.0050.0002.0002 NASPO ANTINCENDIO DN 25 TUBO 25 m. Nas...orredato dalle previste certificazioni.	cadauno	1,00	€ 303,00	€ 303,00	76,51%
		B.0002.0002.0001 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,20	€ 35,89	€ 7,18	1,81%
		B.0002.0002.0001 TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,05	€ 35,89	€ 1,79	0,45%
		B.0001.0001.0003 OPERAIO COMUNE	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	0,28%
		Prezzo per analisi				€ 313,07	
		Spese generali		15%		€ 46,96	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 36,00	9,09%
		Sommano				€ 396,03	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 396,03	
311	B.0051.0003.002	GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA UNI 70, racc...ottone per 1 idrante, diametro 2+1/2"					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
312	B.0051.0005.001	A.0050. GRUPPO ATTACCO 0003.00 MOTOPOMPA IN LINEA 02 PN 1...ro 1 idrante, diametro nominale 2"+1/2	cadauno	1,00	€ 176,63	€ 176,63	74,79%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,20	€ 35,89	€ 7,18	3,04%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,05	€ 35,89	€ 1,79	0,76%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	0,47%
		Prezzo per analisi				€ 186,70	
		Spese generali		15%		€ 28,01	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 21,47	9,09%
		Sommano				€ 236,18	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 236,18	
				Estintore portatile a polvere per clas... previste certificazioni ed omologazion			
313	B.0051.0005.007	A.0050. Estintore portatile a polvere 0005.00 per clas...previste 01 certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 43,00	€ 43,00	64,05%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,20	€ 35,89	€ 7,18	10,70%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,05	€ 35,89	€ 1,79	2,67%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	1,64%
		Prezzo per analisi				€ 53,07	
		Spese generali		15%		€ 7,96	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,10	9,09%
		Sommano				€ 67,13	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 67,13	
				Estintore portatile ad anidride carbon...previste certificazioni ed			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		omologazioni					
		A.0050. Estintore portatile ad 0005.00 anidride carbon...previste 07 certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 163,00	€ 163,00	74,45%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,20	€ 35,89	€ 7,18	3,28%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,05	€ 35,89	€ 1,79	0,82%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	0,50%
		Prezzo per analisi				€ 173,07	
		Spese generali		15%		€ 25,96	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 19,90	9,09%
		Sommano				€ 218,93	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 218,93	
314	B.0051.0005.0 012	Piantana porta estintore universale in...previste certificazioni ed omologazioni					
		A.0050. Piantana porta estintore 0005.00 universale in...previste 12 certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 37,50	€ 37,50	62,31%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,20	€ 35,89	€ 7,18	11,93%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,05	€ 35,89	€ 1,79	2,97%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	1,83%
		Prezzo per analisi				€ 47,57	
		Spese generali		15%		€ 7,14	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,47	9,09%
		Sommano				€ 60,18	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 60,18	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
315	B.0051.0005.0013	Cartello indicatore conforme D.M. 493/...previste certificazioni ed omologazioni					
		A.0050. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493/... 13 previstecertificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 5,50	€ 5,50	38,57%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,10	€ 35,89	€ 3,59	25,18%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,03	€ 35,89	€ 1,08	7,57%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	7,71%
		Prezzo per analisi				€ 11,27	
		Spese generali		15%		€ 1,69	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,30	9,12%
		Sommano				€ 14,26	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 14,26	
316	B.0053.0001.0002	TRAVETTO PREFABBRICATO in C.A.P. tipo ...er solai misti **serie 1 con AA=36 mmq.					
		A.0056. TRAVETTO 0001.00 PREFABBRICATO in 02 C.A.P. tipo ...er solai misti **serie 1 con AA=36 mmq.	metri	1,00	€ 3,19	€ 3,19	69,20%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,01	€ 44,86	€ 0,45	9,76%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 3,64	
				€ 3,64			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 3,64	
		Spese generali		15%		€ 0,55	11,93%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,42	9,11%
		Sommano				€ 4,61	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 4,61	
317	B.0055.0001.0001	ADESIVO IN POLVERE A BASE DI LEGANTI I...etti cementizi, sia interni che esterni					
		A.0059. ADESIVO IN POLVERE 0001.00 A BASE DI LEGANTI 01 I...etti cementizi, sia interni che esterni	chilogrammi	1,00	€ 0,48	€ 0,48	78,69%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 0,48	
		Spese generali		15%		€ 0,07	11,48%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,06	9,84%
		Sommano				€ 0,61	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 0,61	
318	B.0059.0001.0002	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN ALLUMINIO ...fatturazione mq 1,75 Alluminio naturale					
		A.0064. FINESTRA O 0001.00 PORTAFINESTRA IN 01 ALLUMINIO ...). Alluminio laccato o elettrocolorato.	metri quadri	1,00	€ 280,00	€ 280,00	77,38%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,03	€ 35,89	€ 1,08	0,30%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO				€ 281,08	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 281,08	
		0002.00 con autocarro a cassone 01 fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,03	€ 35,89	€ 1,08	0,30%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,13	€ 21,97	€ 2,86	0,79%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,03	€ 34,40	€ 1,03	0,28%
		Prezzo per analisi				€ 286,05	
		Spese generali		15%		€ 42,91	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 32,90	9,09%
		Sommano				€ 361,86	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 361,86	
319	B.0061.0001.0 002	PORTA IN PROFILATO D'ACCIAIO PREVERNIC...eta di griglia di aerazione permanente.					
		A.0066. INFISSO DI 0001.00 PORTAFINESTRA IN 02 PROFILATO ...laio con minimo di fatturazione mq	metri quadri	1,00	€ 173,00	€ 173,00	75,56%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 02 fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,07	€ 41,09	€ 2,88	1,26%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 02 fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,03	€ 41,09	€ 1,23	0,54%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,13	€ 21,97	€ 2,86	1,25%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,03	€ 34,40	€ 1,03	0,45%
		Prezzo per analisi				€ 181,00	
		Spese generali		15%		€ 27,15	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 20,82	9,09%
		Sommano				€ 228,97	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 228,97	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
320	B.0062.0003.009	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante t...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm	quadri			€ 228,97	
						€ 228,97	
		A.0067. PORTA TAGLIAFUOCO 0003.00 REI 60, a due ante t...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm	cadauno	1,00	€ 566,00	€ 566,00	75,31%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,50	€ 35,89	€ 17,95	2,39%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,13	€ 35,89	€ 4,67	0,62%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	0,73%
		Prezzo per analisi				€ 594,11	
		Spese generali		15%		€ 89,12	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 68,32	9,09%
		Sommano				€ <u>751,55</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 751,55	
321	B.0062.0003.013	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120, a due ante ...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm					
		A.0067. PORTA TAGLIAFUOCO 0003.00 REI 120, a due ante 13 ...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm	cadauno	1,00	€ 665,00	€ 665,00	75,84%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,50	€ 35,89	€ 17,95	2,05%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 1.5 t	ora	0,13	€ 35,89	€ 4,67	0,53%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	0,63%
		Prezzo per analisi				€ 693,11	
		Spese generali		15%		€ 103,97	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 79,71	9,09%
						€ <u>876,79</u>	
						€ 876,79	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 876,79	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 876,79	
						€ 876,79	
322	B.0062.0004.0002	MAGGIOR COSTO DI PORTA TAGLIAFUOCO REL... trasparente, avente misure 300x400 mm.					
	A.0067.0004.0002	MAGGIOR COSTO DI PORTA TAGLIAFUOCO REL... trasparente, avente misure 300x400 mm.	cadauno	1,00	€ 376,00	€ 376,00	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 376,00	
		Spese generali		15%		€ 56,40	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 43,24	9,09%
		Sommano				€ 475,64	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 475,64	
323	B.0062.0005.0001	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto ...requisiti costruttivi che di montaggio.					
	A.0067.0005.0001	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto ...requisiti costruttivi che di montaggio.	cadauno	1,00	€ 131,00	€ 131,00	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 131,00	
		Spese generali		15%		€ 19,65	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 15,07	9,09%
		Sommano				€ 165,72	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 165,72	
324	B.0065.0003.0009	VETROCAMERA ISOLANTE sigillato a fredd...at trasparenti incolore spessore 4-6-4					
	A.0070.0003.0009	VETROCAMERA ISOLANTE sigillato a fredd...t trasparenti incolore **spessore 4-6-4	metri quadri	1,00	€ 43,00	€ 43,00	76,09%
	B.0002.0002.0002	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,02	€ 41,09	€ 0,82	1,45%
	B.0002.0002.0002	TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone fisso o ribaltabile portata 3 t	ora	0,01	€ 41,09	€ 0,41	0,73%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO COMUNE				€ 44,23	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
325	B.0071.0003.002	03	ora	0,02	€ 21,97	€ 44,23 € 0,44	0,78%	
		Prezzo per analisi				€ 44,67		
		Spese generali		15%		€ 6,70	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,14	9,10%	
		Sommano				€ 56,51		
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri				€ 56,51	
		Prodotto verniciante a base di polimer... g/l e residuo secco in peso circa 70%.						
		A.0076. Prodotto verniciante a base di polimer... g/l e residuo secco in peso circa 70%.	chilogrammi	1,00	€ 9,90	€ 9,90	76,21%	
		B.0006. PALLETS PER MERCI VARIE A PERDERE	cadauno	0,00	€ 12,87	€ 0,00	0,00%	
		B.0002. TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,01	€ 36,63	€ 0,37	2,85%	
B.0002. TRASPORTO A NOLO con autocarro a cassone di carico e/o scarico portata 1.5 t	ora	0,00	€ 36,63	€ 0,00	0,00%			
B.0001. OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%			
		Prezzo per analisi			€ 10,27			
		Spese generali		15%	€ 1,54	11,86%		
		Utili dell'appaltatore		10%	€ 1,18	9,08%		
		Sommano			€ 12,99			
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 12,99		
326	D.0001.0001.002	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseg...vimentazioni in CALCESTRUZZO NON ARMATO						
		B.0004. SEGA A DISCO, SEMOVENTE, PER TAGLIO DI...nsumo dischi, carburanti e lubrificanti	ora	0,03	€ 29,02	€ 0,87	79,09%	
		Prezzo per analisi				€ 0,87		
		Spese generali		15%		€ 0,13	11,82%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,10	9,09%	
					€ 1,10			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 1,10	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,10	
						€ 1,18	
327	D.0001.0001.003	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseg...STRUZZO ARMATO, compreso il sottofondo.					
		B.0004. SEGA A DISCO, 0001.00 SEMOVENTE, PER 12 TAGLIO DI...nsumo dischi, carburanti e lubrificanti	ora	0,04	€ 29,02	€ 1,16	79,45%
		Prezzo per analisi				€ 1,16	
		Spese generali		15%		€ 0,17	11,64%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,13	8,90%
		Sommano				€ 1,46	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,46	
328	D.0001.0001.005	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONI STRADALI eseg...IETRINI DI CEMENTO, compreso sottofondo					
		B.0004. SEGA A DISCO, 0001.00 SEMOVENTE, PER 12 TAGLIO DI...nsumo dischi, carburanti e lubrificanti	ora	0,02	€ 29,02	€ 0,58	78,38%
		Prezzo per analisi				€ 0,58	
		Spese generali		15%		€ 0,09	12,16%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,07	9,46%
		Sommano				€ 0,74	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 0,74	
329	D.0001.0001.008	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...a pavimentazione in CALCESTRUZZO ARMATO					
		B.0004. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 10 IDRAULICO montato ...ato su ESCAVATORE DA 12000 Kg, da 84 HP	ora	0,02	€ 67,37	€ 1,35	22,50%
		B.0004. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 02 in...ione potenza HP 84 con benna da 0,63 mc	ora	0,01	€ 51,99	€ 0,52	8,67%
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE				€ 1,87	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		10 TRILATERALE DOTA...one, della portata utile fino a: 15,0 t	ora	0,01	€ 60,55	€ 0,61	10,17%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	7,33%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,26	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 10 TRILATERALE DOTA...one, della portata utile fino a: 15,0 t	ora	0,03	€ 60,55	€ 1,82	30,33%
		Prezzo per analisi				€ 4,74	
		Spese generali		15%		€ 0,71	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,55	9,17%
		Sommano				€ 6,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 5,76	
330	D.0001.0001.0 010	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...i conferimento a discarica controllata.					
		B.0004. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 09 IDRAULICO montato ...icurazione peso Kg.300 montato su TERNA	ora	0,01	€ 60,31	€ 0,60	7,43%
		B.0004. PALA GOMMATA CON 0014.00 RETROSCAVATORE 16 gia' ...otenza HP 100 con benna da mc 1,00/0,46	ora	0,03	€ 48,58	€ 1,46	18,09%
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 09 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	0,05	€ 45,82	€ 2,29	28,38%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	8,18%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE				€ 5,01	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 5,01 € 0,00	0,00%
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 09 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	0,03	€ 45,82	€ 1,37	16,98%
		Prezzo per analisi				€ 6,38	
		Spese generali		15%		€ 0,96	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,73	9,05%
		Sommano				€ 8,07	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 7,77	
331	D.0001.0001.0 022	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto					
		B.0006. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A 01 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellat a	1,00	€ 6,50	€ 6,50	78,98%
		Prezzo per analisi				€ 6,50	
		Spese generali		15%		€ 0,98	11,91%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,75	9,11%
		Sommano				€ 8,23	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 8,23	
332	D.0001.0002.0 010	FORMAZIONE DI RILEVATO di qualsiasi ti...tro cubo effettivo dopo il costipamento					
		B.0004. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 07 f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050	ora	0,01	€ 66,29	€ 0,66	39,29%
		B.0004. MOTORGRADER DA 125 0016.00 HP peso Kg.11,630, ..., 07 ricambi, manutenzione e assicurazione	ora	0,01	€ 67,25	€ 0,67	39,88%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
						€ 1,33	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 1,33	
		Spese generali		15%		€ 1,33	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,20	11,90%
		Sommano				€ 0,15	8,93%
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 1,68	
333	D.0001.0002.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ... roccia tenera e la roccia dura da mina					
		B.0004. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 03 in...one potenza HP 122 con benna da 1,30 mc	ora	0,09	€ 57,78	€ 5,20	57,59%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,08	€ 24,19	€ 1,94	21,48%
		Prezzo per analisi				€ 7,14	
		Spese generali		15%		€ 1,07	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,82	9,08%
		Sommano				€ 9,03	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 9,33	
334	D.0001.0002.0029	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA i... pietre, escluso le rocce tenere e dure					
		A.0005. ACCESSORI E 0016.00 MATERIALI 03 COMPLEMENTARI, a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,47%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,47%
		B.0004. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 01 in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc	ora	0,13	€ 44,97	€ 5,85	55,24%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00				€ 5,95	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
335	D.0001.0002.0040	03	ora	0,11	€ 21,97	€ 5,95	22,85%	
		Prezzo per analisi				€ 8,37		
		Spese generali		15%		€ 1,26		11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,96		9,07%
		Sommano				€ 10,59		
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 10,96		
		RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...scavi eseguiti nell'ambito del cantiere						
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 12	ora	0,03	€ 43,63	€ 1,31		45,96%
		B.0004. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca...ICO A 01	ora	0,01	€ 28,03	€ 0,28		9,82%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66		23,16%
Prezzo per analisi				€ 2,25				
Spese generali		15%		€ 0,34	11,93%			
Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,26	9,12%			
Sommano				€ 2,85				
Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 2,98				
336	D.0001.0002.0042	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E...ve, compresa la fornitura dei materiali						
		B.0004. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 07	ora	0,03	€ 66,29	€ 1,99	15,63%	
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 13	ora	0,02	€ 51,51	€ 1,03	8,09%	
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 04	ora	0,03	€ 59,45	€ 1,78	13,98%	
		B.0006. INDENNITA' DI CAVA 0006.00 DI PRESTITO per 02	metri			€ 4,80		
		l'a...ultanti per materiali						

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		alluvionali misti	cubi	1,20	€ 2,51	€ 4,80	
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 12 esistent...ione potenza HP 72 con benna da 0,80 mc	ora	0,03	€ 43,63	€ 1,31	23,64%
		B.0004. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca...ICO A 01 DOPPIA TRAZIONE HP 9, peso Kg.500	ora	0,01	€ 28,03	€ 0,28	10,29%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	2,20%
		Prezzo per analisi				€ 10,06	
		Spese generali		15%		€ 1,51	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,16	9,11%
		Sommano				€ 12,73	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 12,73	
337	D.0001.0002.0 044	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto					
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 04 fisso o ribaltabile portata 15 t	ora	0,05	€ 59,45	€ 2,97	71,57%
		B.0003. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 14 esistent...one potenza HP 101 con benna da 1.30 mc	ora	0,03	€ 10,48	€ 0,31	7,47%
		Prezzo per analisi				€ 3,28	
		Spese generali		15%		€ 0,49	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,38	9,16%
		Sommano				€ 4,15	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 4,36	
338	D.0001.0002.0 046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto					
		B.0006. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A 01 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellat a	1,00	€ 6,50	€ 6,50	78,98%
						€ 6,50	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 6,50	
		Spese generali		15%		€ 6,50	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,98	11,91%
		Sommano				€ 0,75	9,11%
		Prezzo d'applicazione al	tonnellat			€ 8,23	
			a			€ 8,23	
339	D.0001.0002.0052	SCOTICAMENTO DEL TERRENO VEGETALE per ...scavi eseguiti nell'ambito del cantiere					
		B.0004. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 07 f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050	ora	0,01	€ 66,29	€ 0,66	44,00%
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 13 esistent...one potenza HP 101 con benna da 1,30 mc	ora	0,01	€ 51,51	€ 0,52	34,67%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 04 fisso o ribaltabile portata 15 t	ora	0,00	€ 59,45	€ 0,00	0,00%
		B.0004. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca... A 03 DOPPIA TRAZIONE, HP 44, peso Kg.5000	ora	0,00	€ 34,94	€ 0,00	0,00%
		B.0004. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 07 f...zione potenza HP 120, lama mm 2950x1050	ora	0,00	€ 66,29	€ 0,00	0,00%
		B.0004. MOTORGRADER DA 125 0016.00 HP peso Kg.11,630, ..., 07 ricambi, manutenzione e assicurazione	ora	0,00	€ 67,25	€ 0,00	0,00%
		B.0004. RULLO COMPRESSORE 0016.00 gia' esistente in ca... A 03 DOPPIA TRAZIONE, HP 44, peso Kg.5000	ora	0,00	€ 34,94	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,18	
		Spese generali		15%		€ 0,18	12,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,14	9,33%
						€ 1,50	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 1,50	
						€ 1,50	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 1,55	
340	D.0001.0002.0058	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto					
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 04 fisso o ribaltabile portata 15 t	ora	0,05	€ 59,45	€ 2,97	66,29%
		B.0004. TRATTORE APRIPISTA 0014.00 CINGOLATO, a lama 06 f...razione potenza HP 90, lama mm 2600x950	ora	0,01	€ 56,69	€ 0,57	12,72%
		Prezzo per analisi				€ 3,54	
		Spese generali		15%		€ 0,53	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,41	9,15%
		Sommano				€ 4,48	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 3,91	
341	D.0001.0003.0035	PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI o spazi ...ento con pietrini colori giallo e verde					
		B.0018. **PIETRINI DI 0004.00 CEMENTO, dimensioni 03 20x2...varie (da 4-8 e 16) colore giallo-verde	metri quadri	1,05	€ 9,04	€ 9,49	31,76%
		B.0009. MALTA BASTARDA 0001.00 composta da mc 1.00 di ...i 01 cemento 32.5 e kg 200 di calce idrata	metri cubi	0,04	€ 137,80	€ 5,51	18,44%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	0,87%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,23	€ 25,82	€ 5,94	19,88%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,11	€ 21,97	€ 2,42	8,10%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI				€ 23,62	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
342	D.0001.0003.0059	01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,03	€ 0,01	€ 23,62 € 0,00	0,00%	
		Prezzo per analisi				€ 23,62		
		Spese generali		15%		€ 3,54	11,85%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,72	9,10%	
		Sommano				€ 29,88		
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 30,04		
		CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIB...ione piena cm 10x20 a superficie ruvida						
		A.0009. CALCESTRUZZO 0001.00 PRECONFEZIONATO A 04 PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	0,05	€ 87,55	€ 4,38	23,47%	
		B.0014. CORDONATA in 0003.00 calcestruzzo vibrato, a s..., 01 con superficie ruvida, dim. 100x10x20	metri	1,01	€ 4,60	€ 4,65	24,92%	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	1,39%	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	9,43%	
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,00	€ 156,65	€ 0,00	0,00%	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,08	€ 24,19	€ 1,94	10,40%	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	9,43%	
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,03	€ 0,01	€ 0,00	0,00%	
Prezzo per analisi				€ 14,75				
Spese generali		15%		€ 2,21	11,84%			
Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,70	9,11%			
Sommano				€ 18,66				
Prezzo d'applicazione al	metri			€ 18,55				
343	D.0001.0007.0002	VESPAIO REALIZZATO IN PIETRAMME calcare...temato a macchina e parzialmente a mano						

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0007. CIOTTOLAME 0001.00 -PIETRAME 08	metri cubi	1,10	€ 19,22	€ 21,14	50,85%
		B.0007. GHIAIA DI 2° (32-70) 0001.00 06	metri cubi	0,15	€ 16,13	€ 2,42	5,82%
		B.0004. MOTORGRADER DA 125 0016.00 HP peso Kg.11,630, ..., 07 ricambi, manutenzione e assicurazione	ora	0,10	€ 67,25	€ 6,73	16,19%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	0,63%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	2,91%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	2,65%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 32,86	
		Spese generali		15%		€ 4,93	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,78	9,09%
		Sommano				€ 41,57	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 41,56	
344	D.0003.0002.0 022	TUBO ACQUA IN POLIETILENE Alta Densita...zi speciali. Tubo DN 50 mm, PFA 16 bar					
		A.0025. TUBO POLIETILENE ad 0001.00 alta densita' PE 1...terno x 06 spessore (mm): D x s = 50 x 4,6	metri	1,00	€ 2,48	€ 2,48	38,99%
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 09 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 8,0 t	ora	0,00	€ 45,82	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,00	€ 24,19	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	3,46%
		B.0001. CAPO-SQUADRA				€ 2,70	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0004. AUTOGRU 0003.00 TELESCOPICA 10 AUTOCARRATA compre... con braccio fino a 22 m e portata 20 t	ora	0,02	€ 48,47	€ 0,97	15,25%
		B.0024. MANICOTTO A 0001.00 PRESSIONE per giunzione 05 lu...hiere trasportato con i tubi diam.50x50	cadauno	0,02	€ 8,80	€ 0,18	2,83%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	7,55%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	6,92%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 02	cadauno	0,03	€ 1,00	€ 0,03	0,47%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 02 CANTIERE a corpo	cadauno	0,21	€ 1,00	€ 0,21	3,30%
		B.0004. AUTOBOTTE SU 0017.00 AUTOCARRO della 12 portata u...mi, manutenzione, assicurazione e bollo	ora	0,00	€ 46,29	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,00	€ 25,82	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 04 complementari, a corpo	cadauno	0,02	€ 1,00	€ 0,02	0,31%
		Prezzo per analisi				€ 5,03	
		Spese generali		15%		€ 0,75	11,79%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,58	9,12%
		Sommano				€ 6,36	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 6,36	
345	D.0004.0001.0 003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...206-1 e					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Linee Guida Consiglio Sup. LLPP					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0001.00 PRECONFEZIONATO A 03 PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	1,10	€ 85,00	€ 93,50	68,81%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,29	€ 24,19	€ 7,02	5,17%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,29	€ 21,97	€ 6,37	4,69%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,39%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 107,42	
		Spese generali		15%		€ 16,11	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,35	9,09%
		Sommano				€ 135,88	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 135,55	
346	D.0004.0001.0 005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0001.00 PRECONFEZIONATO A 05 PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	1,10	€ 91,50	€ 100,65	69,44%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,29	€ 24,19	€ 7,02	4,84%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,29	€ 21,97	€ 6,37	4,39%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,37%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 114,57	
		Spese generali		15%		€ 17,19	11,86%
						€ 131,76	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 131,76	
		Sommano				€ 13,18	9,09%
						€ 144,94	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 144,61	
347	D.0004.0001.0008	Calcestruzzo a durabilita' garantita p...posizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1.					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0002.00 PRECONFEZIONATO A 03 DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi	1,03	€ 95,70	€ 98,57	70,77%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,57%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	1,85%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	1,74%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	3,94%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad 02 ago a immersione per calcestruzzi	ora	0,10	€ 2,59	€ 0,26	0,19%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 110,11	
		Spese generali		15%		€ 16,52	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,66	9,09%
		Sommano				€ 139,29	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 139,13	
348	D.0004.0001.0009	Calcestruzzo a durabilita' garantita p...posizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1.					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0002.00 PRECONFEZIONATO A 04 DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi	1,03	€ 102,31	€ 105,38	71,25%
						€ 105,38	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 105,38	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,53%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	1,74%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	1,64%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	3,71%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad 02 ago a immersione per calcestruzzi	ora	0,10	€ 2,59	€ 0,26	0,18%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 116,92	
		Spese generali		15%		€ 17,54	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 13,45	9,09%
		Sommano				€ 147,91	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 147,74	
349	D.0004.0001.0 010	Calcestruzzo a durabilita' garantita p...posizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1.					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0002.00 PRECONFEZIONATO A 05 DURABIL...sposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1	metri cubi	1,03	€ 110,56	€ 113,88	71,78%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,50%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	1,63%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	1,53%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	3,46%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad				€ 125,16	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		02 ago a immersione per calcestruzzi	ora	0,10	€ 2,59	€ 0,26	0,16%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 125,42	
		Spese generali		15%		€ 18,81	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 14,42	9,09%
		Sommano				€ 158,65	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 158,65	
350	D.0004.0001.0 043	Maggiorazione del prezzo del calcestru...getti ed escluse le armature metalliche					
		A.0009. MAGGIORAZIONE DEL 0006.00 PREZZO DEL 03 CALCESTRU...no a 28 m, valutata per ogni mc pompat	metri cubi	0,50	€ 8,80	€ 4,40	35,69%
		A.0009. PRESTAZIONE DI 0007.00 POMPA PER 01 CALCESTRUZZO ...ta fissa pompa fino a 28 m euro/a corpo	a corpo	0,02	€ 75,35	€ 1,51	12,25%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ... m, 07 sbraccio 30 m, portata 800 / 1000 Kg	ora	0,08	€ 38,51	€ 3,08	24,98%
		B.0004. NASTRO 0017.00 TRASPORTATORE 01 CARRELLATO con mo...oni:lunghezza m.15,00, telo m.0,45-0,50	ora	0,16	€ 4,77	€ 0,76	6,16%
		Prezzo per analisi				€ 9,75	
		Spese generali		15%		€ 1,46	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,12	9,08%
		Sommano				€ 12,33	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 12,05	
351	D.0004.0001.0 044	Maggiorazione del prezzo del calcestru...riore ai 0,50 m fino ad altezza di 28 m					
		A.0009. MAGGIORAZIONE DEL 0006.00 PREZZO DEL 03 CALCESTRU...no a 28 m,					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		valutata per ogni mc pompato	metri cubi	0,50	€ 8,80	€ 4,40	10,68%
	A.0009.0007.0001	PRESTAZIONE DI POMPA PER CALCESTRUZZO ...ta fissa pompa fino a 28 m euro/a corpo	a corpo	0,02	€ 75,35	€ 1,51	3,66%
	B.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA	ora	0,04	€ 26,41	€ 1,06	2,57%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,17	€ 25,82	€ 4,39	10,65%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,17	€ 24,19	€ 4,11	9,97%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,46	€ 21,97	€ 10,11	24,53%
	B.0004.0003.0007	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ... m, sbraccio 30 m, portata 800 / 1000 Kg	ora	0,17	€ 38,51	€ 6,55	15,89%
	B.0004.0001.0002	MACCHINARIO VARIO gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi	ora	0,17	€ 2,59	€ 0,44	1,07%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	0,05	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 32,57	
		Spese generali		15%		€ 4,89	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,75	9,10%
		Sommano				€ 41,21	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 41,21	
352	D.0008.0001.0001	CASSEFORME in legname grezzo per getti...cie dei casseri a contatto con il getto					
	B.0012.0001.0002	TAVOLE ABETE SOTTOMISURA mm 25, larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm	metri cubi	0,00	€ 270,12	€ 0,00	0,00%
	B.0012.0001.0001	TRAVI ABETE U.T. misure varie	metri cubi	0,00	€ 200,92	€ 0,00	0,00%
	B.0010.	CHIODI (punte piane),					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0004.00 misure varie 01	chilogrammi	0,10	€ 1,55	€ 0,16	0,84%
		B.0010. FILO COTTO NERO 0004.00 diametro 3 mm 03	chilogrammi	0,05	€ 1,60	€ 0,08	0,42%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in cantSEGA 03 CIRCOLARE elettrica a banco	ora	0,03	€ 3,10	€ 0,09	0,47%
		B.0011. DISARMANTE 0001.00 emulsionabile per casseri in legno 01	chilogrammi	0,02	€ 5,85	€ 0,12	0,63%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,10	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	1,79%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,23	€ 25,82	€ 5,94	31,33%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,34	€ 21,97	€ 7,47	39,40%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	4,17%
		Prezzo per analisi				€ 14,99	
		Spese generali		15%		€ 2,25	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,72	9,07%
		Sommano				€ 18,96	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 20,27	
353	D.0008.0001.0002	CASSEFORME in legname grezzo per getti...cie dei casseri a contatto con il getto					
		B.0012. TAVOLE ABETE 0001.00 SOTTOMISURA mm 25, 02 larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm	metri cubi	0,00	€ 270,12	€ 0,00	0,00%
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie 01	metri cubi	0,00	€ 200,92	€ 0,00	0,00%
		B.0010. CHIODI (punte piane), 0004.00 misure varie 01	chilogrammi	0,15	€ 1,55	€ 0,23	0,80%
						€ 0,23	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 0,23	
		B.0010. FILO COTTO NERO 0004.00 diametro 3 mm 03	chilogrammi	0,12	€ 1,60	€ 0,19	0,66%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in cantSEGA 03 CIRCOLARE elettrica a banco	ora	0,04	€ 3,10	€ 0,12	0,42%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,52	€ 0,01	€ 0,01	0,03%
		B.0011. DISARMANTE 0001.00 emulsionabile per casseri in 01 legno	chilogrammi	0,05	€ 5,85	€ 0,29	1,01%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,03	€ 34,40	€ 1,03	3,57%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,32	€ 25,82	€ 8,26	28,65%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,48	€ 21,97	€ 10,55	36,59%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,08	€ 26,41	€ 2,11	7,32%
		Prezzo per analisi				€ 22,79	
		Spese generali		15%		€ 3,42	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,62	9,09%
		Sommano				€ 28,83	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 30,69	
354	D.0008.0002.002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN C..., con impiego di barre fino al FI 12-14					
		B.0010. FERRO TONDO per c.a. in 0001.00 barre, tipo Fe...K, 03 controllato in stabilimento diam. 14	chilogrammi	1,05	€ 0,89	€ 0,93	44,50%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,01	€ 25,82	€ 0,26	12,44%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	11,48%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00				€ 1,43	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03	ora	0,01	€ 21,97	€ 1,43	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00				€ 0,22	10,53%
		04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima					
		01	cadauno	0,01	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
		01 CANTIERE a corpo	cadauno	0,01	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8					
		06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,65	
		Spese generali		15%		€ 0,25	11,96%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,19	9,09%
		Sommano				€ 2,09	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,86	
355	D.0008.0002.0004	ARMATURA PROVVISORIA di sostegno per S...o. PER SOLAI con travetti prefabbricati					
		B.0012. TAVOLE ABETE 0001.00 SOTTOMISURA mm 25, 02 larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm	metri cubi	0,00	€ 270,12	€ 0,00	0,00%
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie	metri cubi	0,00	€ 200,92	€ 0,00	0,00%
		B.0010. CHIODI (punte piane), 0004.00 misure varie	chilogrammi	0,10	€ 1,55	€ 0,16	1,76%
		B.0010. FILO COTTO NERO 0004.00 diametro 3 mm	chilogrammi	0,05	€ 1,60	€ 0,08	0,88%
		B.0004. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in cantSEGA 03 CIRCOLARE elettrica a banco	ora	0,01	€ 3,10	€ 0,03	0,33%
		B.0011. DISARMANTE 0001.00 emulsionabile per casseri in legno	chilogrammi	0,01	€ 5,85	€ 0,06	0,66%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
		01 CANTIERE a corpo	cadauno	36,00	€ 0,01	€ 0,36	3,96%
						€ 0,69	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 0,69	
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	3,74%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	28,41%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	36,34%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	2,86%
		Prezzo per analisi				€ 7,17	
		Spese generali		15%		€ 1,08	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,83	9,14%
		Sommano				€ 9,08	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 9,08	
356	D.0008.0002.0 010	RETE ELETTROSALDATA costituita da barr...metro delle barre FI 5, maglia cm 20x20					
		B.0010. RETE 0002.00 ELETTROSALDATA FeB 01 44K con filo d... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogra mmi	1,10	€ 1,12	€ 1,23	56,42%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	11,01%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	10,09%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0010. FILO COTTO NERO 0004.00 diametro 1 mm 02	chilogra mmi	0,01	€ 1,80	€ 0,02	0,92%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	0,46%
						€ 1,72	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 1,72	
		Spese generali		15%		€ 1,72	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,26	11,93%
		Sommano				€ 0,20	9,17%
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 2,18	
						€ 2,06	
357	D.0008.0002.0015	RETE ELETTROSALDATA costituita da barr...metro delle barre FI 8, maglia cm 20x20					
		B.0010. RETE 0002.00 ELETTROSALDATA FeB 03 44K con filo d... standard 400x225, maglia 15x15 o 20x20	chilogrammi	1,10	€ 1,12	€ 1,23	76,88%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,00	€ 24,19	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0010. FILO COTTO NERO 0004.00 diametro 1 mm 02	chilogrammi	0,01	€ 1,80	€ 0,02	1,25%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	1,00	€ 0,01	€ 0,01	0,63%
		Prezzo per analisi				€ 1,26	
		Spese generali		15%		€ 0,19	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,15	9,38%
		Sommano				€ 1,60	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,80	
358	D.0009.0001.0052	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN P...infianchi ed al rinterro del cavidotto.					
		A.0047. TUBO IN PE 0002.00 CORRUGATO					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03 FLESSIBILE PER CA... doppia parete. fornito a pie' d'opera.	metri	1,00	€ 1,07	€ 1,07	64,46%
		B.0002. TRASPORTO A NOLO 0002.00 con autocarro a cassone 03 fisso o ribaltabile portata 8 /10 t	ora	0,00	€ 44,86	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	14,46%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		Prezzo per analisi				€ 1,31	
		Spese generali		15%		€ 0,20	12,05%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,15	9,04%
		Sommano				€ 1,66	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 1,96	
359	D.0009.0002.0 013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Centralin...ta e in uscita, esclusi gli apparecchi.					
		A.0047. Centralino residenziale da 0005.00 parete in r...mm a 12 13 moduli. fornito a pie' d'opera.	cadauno	1,00	€ 28,54	€ 28,54	28,30%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,33	€ 25,82	€ 34,34	34,05%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,73	€ 21,97	€ 16,04	15,91%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	79,00	€ 0,01	€ 0,79	0,78%
		Prezzo per analisi				€ 79,71	
		Spese generali		15%		€ 11,96	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 9,17	9,09%
		Sommano				€ 100,84	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 100,80	
360	D.0009.0003.0 010	FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSE...reso il cablaggio interno degli stessi.					
		A.0047. INTERRUTTORE 0007.00 AUTOMATICO					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		06 MAGNETOTERMICO...d. da 6 a 32 A. Fornito a pie' d'opera.	cadauno	1,00	€ 54,68	€ 54,68	39,29%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,25	€ 25,82	€ 32,28	23,19%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	1,00	€ 21,97	€ 21,97	15,79%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	110,00	€ 0,01	€ 1,10	0,79%
		Prezzo per analisi				€ 110,03	
		Spese generali		15%		€ 16,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,65	9,09%
		Sommano				€ 139,18	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 139,24	
361	D.0009.0005.0 012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO ...se necessari. escluso scavo e rinterro.					
		A.0047. POZZETTO 0015.00 RETTANGOLARE 02 TERMOPLASTICO PE...so di chiusino. Fornito a pie' d'opera.	cadauno	1,00	€ 16,53	€ 16,53	27,52%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,30	€ 24,19	€ 7,26	12,09%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,67	€ 21,97	€ 14,72	24,50%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	39,00	€ 0,01	€ 0,39	0,65%
		D.0004. CALCESTRUZZO PER 0001.00 OPERE NON 03 STRUTTURALI...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	0,08	€ 107,42	€ 8,59	14,30%
		Prezzo per analisi				€ 47,49	
		Spese generali		15%		€ 7,12	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,46	9,09%
		Sommano				€ 60,07	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 60,24	
362	D.0009.0006.0	FORNITURA E POSA IN OPERA					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
	083	DI CONDUTTOR...a, compresi gli sfridi, sezione 4x6 mmq					
		A.0047. CONDUTTORE 0020.00 MULTIPOLARE DI 28 RAME FLESSIB...ezione 4x6 mmq. Fornito a pie' d'opera.	metri	1,02	€ 5,57	€ 5,68	42,61%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,11	€ 24,19	€ 2,66	19,95%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	16,50%
		Prezzo per analisi				€ 10,54	
		Spese generali		15%		€ 1,58	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,21	9,08%
		Sommano				€ 13,33	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 13,29	
363	D.0009.0006.0 087	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTOR..., compresi gli sfridi, sezione 4x35 mmq					
		A.0047. CONDUTTORE 0020.00 MULTIPOLARE DI 32 RAME FLESSIB...zione 4x35 mmq. Fornito a pie' d'opera.	metri	1,02	€ 26,51	€ 27,04	56,74%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,14	€ 24,19	€ 3,39	7,11%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,33	€ 21,97	€ 7,25	15,21%
		Prezzo per analisi				€ 37,68	
		Spese generali		15%		€ 5,65	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,33	9,09%
		Sommano				€ 47,66	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 47,81	
364	D.0009.0006.0 309	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTOR... compresi gli sfridi, sezione 2x1,5 mmq					
		A.0047. CONDUTTORE 0026.00 MULTIPOLARE DI 02 RAME FLESSIB...ione 2x1,5 mmq. Fornito a pie'					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		d'opera.	metri	1,02	€ 0,91	€ 0,93	24,16%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,06	€ 24,19	€ 1,45	37,66%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	17,14%
		Prezzo per analisi				€ 3,04	
		Spese generali		15%		€ 0,46	11,95%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,35	9,09%
		Sommano				€ 3,85	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 3,71	
365	D.0010.0006.0 055	NASPO ANTINCENDIO DN 25 TUBO 25 m. Nas...ra realizzata a perfetta regola d'arte.					
		B.0051. NASPO ANTINCENDIO 0002.00 DN 25 TUBO 25 m. 02 Nas...orredato dalle previste certificazioni.	cadauno	1,00	€ 313,07	€ 313,07	63,60%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,06	€ 21,97	€ 1,32	0,27%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,16%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,75	€ 25,82	€ 45,19	9,18%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,75	€ 21,97	€ 16,48	3,35%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	0,10%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	0,10%
		B.0051. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493 13 /...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 11,27	€ 11,27	2,29%
		Prezzo per analisi				€ 389,12	
		Spese generali		15%		€ 58,37	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 44,75	9,09%
		Sommano				€ 492,24	
						€ 492,24	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 492,24	
						€ 492,24	
366	D.0010.0006.0058	GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA UNI 70 comple...draulici per 1 idrante, diametro 2'''1/2					
		B.0051. GRUPPO ATTACCO 0003.00 MOTOPOMPA UNI 70, 02 racco... ottone per 1 idrante, diametro 2+1/2'''	cadauno	1,00	€ 186,70	€ 186,70	60,55%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,06	€ 21,97	€ 1,32	0,43%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,26%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,25	€ 25,82	€ 32,28	10,47%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,94	€ 21,97	€ 20,65	6,70%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	150,00	€ 0,01	€ 1,50	0,49%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	0,16%
		Prezzo per analisi				€ 243,74	
		Spese generali		15%		€ 36,56	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 28,03	9,09%
		Sommano				€ <u>308,33</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 308,33	
367	D.0010.0006.0126	Estintore portatile a polvere per clas...lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		B.0051. Estintore portatile a polvere 0005.00 per clas... previste 01 certificazioni ed omologazion	cadauno	1,00	€ 53,07	€ 53,07	53,28%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	0,66%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,79%
						€ 54,52	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 54,52	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	6,49%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	5,51%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	1,00%
		B.0051. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493 13 /...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 11,27	€ 11,27	11,31%
		Prezzo per analisi				€ 78,74	
		Spese generali		15%		€ 11,81	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 9,06	9,10%
		Sommano				€ 99,61	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 99,61	
368	D.0010.0006.0 132	Estintore portatile ad anidride carbon...lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		B.0051. Estintore portatile ad 0005.00 anidride carbon...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 173,07	€ 173,07	68,84%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	0,26%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	2,57%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	2,18%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	0,40%
		B.0051. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493 13 /...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 11,27	€ 11,27	4,48%
		Prezzo per analisi				€ 198,74	
		Spese generali		15%		€ 29,81	11,86%
						€ 228,55	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 228,55	
		Sommano				€ 22,86	9,09%
						€ 251,41	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 251,25	
369	D.0010.0006.0137	Piantana porta estintore universale in ...lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		B.0051. Piantana porta estintore 0005.00 universale in...previste 12 certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 47,57	€ 47,57	51,88%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	0,72%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,86%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	7,04%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	5,99%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	0,27%
		B.0051. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493 13 /...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	1,00	€ 11,27	€ 11,27	12,29%
		Prezzo per analisi				€ 72,49	
		Spese generali		15%		€ 10,87	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 8,34	9,09%
		Sommano				€ 91,70	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 91,55	
370	D.0012.0002.0008	Scavo a sezione obbligata eseguito IN ...ili) o poco coerenti, in terra vegetale					
		B.0004. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 01 in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc	ora	0,12	€ 44,97	€ 5,40	33,40%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,12	€ 24,19	€ 2,90	17,93%
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie	metri			€ 8,30	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01	cubi	0,00	€ 200,92	€ 8,30 € 0,00	0,00%
		B.0012. TAVOLONI ABETE 0001.00 PRISMATI spessore mm 05 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	0,00	€ 310,12	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,02	€ 25,82	€ 0,52	3,22%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	2,97%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	6,18%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	2,97%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	12,37%
		Prezzo per analisi				€ 12,78	
		Spese generali 15%				€ 1,92	11,87%
		Utili dell'appaltatore 10%				€ 1,47	9,09%
		Sommano				€ 16,17	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 17,57	
371	D.0012.0002.0 010	Scavo a sezione obbligata eseguito IN ... cmq , sino ad una profondita' di 1,5 m					
		B.0004. ESCAVATORE 0014.00 CINGOLATO gia' esistente 01 in...ione potenza HP 54 con benna da 0,28 mc	ora	0,25	€ 44,97	€ 11,24	40,81%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,25	€ 24,19	€ 6,05	21,97%
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie 01	metri cubi	0,00	€ 200,92	€ 0,00	0,00%
		B.0012. TAVOLONI ABETE 0001.00 PRISMATI spessore mm 05 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	0,00	€ 310,12	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,02	€ 25,82	€ 0,52	1,89%
						€ 17,81	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 17,81	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	1,74%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	3,63%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	1,74%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	7,26%
		Prezzo per analisi				€ 21,77	
		Spese generali		15%		€ 3,27	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,50	9,08%
		Somma				€ 27,54	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 29,07	
372	D.0012.0004.009	Demolizione parziale di strutture di f...ume effettivo di struttura da demolire.					
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie 01	metri cubi	0,04	€ 200,92	€ 8,04	3,02%
		B.0012. TAVOLONI ABETE 0001.00 PRISMATI spessore mm 05 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	0,04	€ 310,12	€ 12,40	4,65%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	2,42%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,50	€ 21,97	€ 10,99	4,12%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	300,00	€ 0,01	€ 3,00	1,13%
		B.0004. MARTELLO 0001.00 DEMOLITORE 11 IDRAULICO montato ...to su ESCAVATORE da 23000 Kg, da 122 HP	ora	0,69	€ 68,96	€ 47,58	17,86%
		B.0004. AUTOGRU 0003.00 TELESCOPICA 09 AUTOCARRATA compre... con braccio fino a 25 m e portata 30 t	ora	0,25	€ 20,02	€ 5,01	1,88%
						€ 93,48	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 93,48	
		B.0004. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con r... 03 con DUE OPERAI ADDETTI a questi ultimi	ora	0,69	€ 58,12	€ 40,10	15,05%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,41	€ 26,41	€ 10,83	4,06%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,69	€ 24,19	€ 16,69	6,26%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	1,38	€ 21,97	€ 30,32	11,38%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	0,75%
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 14 esistent...one potenza HP 160 con benna da 2,30 mc	ora	0,12	€ 67,37	€ 8,08	3,03%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	0,66%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	0,75%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	250,00	€ 0,01	€ 2,50	0,94%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	0,75%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	0,33%
		Prezzo per analisi				€ 210,64	
		Spese generali		15%		€ 31,60	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 24,22	9,09%
		Sommano				€ 266,46	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 264,57	
373	D.0012.0004.0 012	Demolizione di parti di fabbricati (mu...ta. Per murature in calcestruzzo armato					
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie 01	metri cubi	0,04	€ 200,92	€ 8,04	2,78%
						€ 8,04	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 8,04	
	B.0012.0001.0005	TAVOLONI ABETE PRISMATI spessore mm 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	0,04	€ 310,12	€ 12,40	4,28%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,19	€ 25,82	€ 4,91	1,70%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,19	€ 21,97	€ 4,17	1,44%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	350,00	€ 0,01	€ 3,50	1,21%
	B.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA	ora	1,00	€ 26,41	€ 26,41	9,12%
	B.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	1,30	€ 25,82	€ 33,57	11,59%
	B.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	1,30	€ 24,19	€ 31,45	10,86%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	2,60	€ 21,97	€ 57,12	19,72%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	500,00	€ 0,01	€ 5,00	1,73%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,65	€ 21,97	€ 14,28	4,93%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	350,00	€ 0,01	€ 3,50	1,21%
	B.0006.0015.0001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	300,00	€ 0,01	€ 3,00	1,04%
	B.0006.0011.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	300,00	€ 0,01	€ 3,00	1,04%
	B.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE	ora	0,40	€ 21,97	€ 8,79	3,04%
	D.0001.0002.0044	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	1,00	€ 3,28	€ 3,28	1,13%
	D.0001.0001.0022	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	1,00	€ 6,50	€ 6,50	2,24%
						€ 228,92	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 228,92	
		Spese generali		15%		€ 228,92	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 34,34	11,86%
		Sommano				€ 26,33	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 289,59	
374	D.0012.0005.001	Demolizione di muratura, anche voltata...effettivo volume di struttura demolita.					
		B.0004. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con r... 03 con DUE OPERAI ADDETTI a questi ultimi	ora	1,35	€ 58,12	€ 78,46	33,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,30	€ 24,19	€ 31,45	13,35%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	2,80	€ 21,97	€ 61,52	26,12%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	250,00	€ 0,01	€ 2,50	1,06%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	250,00	€ 0,01	€ 2,50	1,06%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	1,00	€ 3,28	€ 3,28	1,39%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	1,00	€ 6,50	€ 6,50	2,76%
		Prezzo per analisi				€ 186,21	
		Spese generali		15%		€ 27,93	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 21,41	9,09%
		Sommano				€ 235,55	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 235,55	
375	D.0012.0005.001	Demolizione di tramezzi in cartongesso... riutilizzare nell'ambito del cantiere.					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
376	D.0012.0005.0 011(1)	02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	24,20%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	43,90%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
		01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	5,00%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A					
		22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,06	€ 6,50	€ 0,39	3,90%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km	metri cubi	0,06	€ 3,28	€ 0,20	2,00%
		44 compreso il ritorno a vuoto					
		Prezzo per analisi				€ 7,90	
		Spese generali	15%			€ 1,19	11,90%
		Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,91	9,10%
		Sommano				€ 10,00	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 10,00	
		Rimozione di materiale coibente /isola...ulta oneri di discarica e quanto altro.					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO					
		02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	23,09%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	41,89%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	4,77%		
D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km	metri cubi	0,10	€ 3,28	€ 0,33	3,15%		
44 compreso il ritorno a vuoto							
D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A							
22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,10	€ 6,50	€ 0,65	6,20%		
Prezzo per analisi				€ 8,29			
Spese generali	15%			€ 1,24	11,83%		
Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,95	9,06%		
Sommano				€ 10,48			
				€ 10,48			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 10,48	
						€ 10,48	
377	D.0012.0005.0011(2)	Fornitura e posa di tramezzi in carto...dei materiali nell'ambito del cantiere.					
		B.0045. PANNELLO IN 0003.00 CARTONGESSO PER 10(1) PARETI PER...SISTENTE, resistenza al fuoco classe 1.	metri quadri	1,00	€ 6,00	€ 6,00	35,63%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,10	€ 24,19	€ 2,42	14,37%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	26,07%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	2,97%
		Prezzo per analisi				€ 13,31	
		Spese generali		15%		€ 2,00	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,53	9,09%
		Sommano				€ <u>16,84</u>	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 16,84	
378	D.0012.0006.0004	Taglio a sezione obbligata o apertura ...ATTREZZO ELETTROMECCANICO A PERCUSSIONE					
		B.0012. TRAVI ABETE U.T. 0001.00 misure varie 01	metri cubi	0,00	€ 200,92	€ 0,00	0,00%
		B.0012. TAVOLONI ABETE 0001.00 PRISMATI spessore mm 05 40-50, larghezza 18-25, lunghezza cm400	metri cubi	0,00	€ 310,12	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,01	€ 25,82	€ 0,26	0,08%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,13%
		B.0004. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con r... 03 con DUE OPERAI ADDETTI a questi ultimi	ora	2,00	€ 58,12	€ 116,24	34,01%
						€ 116,94	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 116,94	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,80	€ 26,41	€ 21,13	6,18%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	1,33	€ 24,19	€ 32,17	9,41%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	4,00	€ 21,97	€ 87,88	25,71%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	0,15%
		B.0004. PALA CARICATRICE 0014.00 GOMMATA gia' 14 esistent...one potenza HP 160 con benna da 2,30 mc	ora	0,10	€ 67,37	€ 6,74	1,97%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,07	€ 21,97	€ 1,54	0,45%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	0,15%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	0,29%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	0,51%
		Prezzo per analisi				€ 270,16	
		Spese generali		15%		€ 40,52	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 31,07	9,09%
		Sommano				€ 341,75	
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 341,80	
379	D.0012.0009.0 011	Rimozione di pavimento e/o pariti in p...ta per l' effettiva superficie rimossa.					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,25	€ 24,19	€ 6,05	36,40%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	33,03%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	6,02%
						€ 12,54	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 12,54	
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,01	€ 3,28	€ 0,03	0,18%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,01	€ 6,50	€ 0,07	0,42%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,01%
		Prezzo per analisi				€ 13,14	
		Spese generali		15%		€ 1,97	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,51	9,09%
		Sommano				€ 16,62	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 16,62	
380	D.0012.0009.0 016	Rimozione di pavimento in materiale pl...ta per l' effettiva superficie rimossa.					
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,16	€ 21,97	€ 3,52	49,58%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	14,08%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	7,04%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,06	€ 3,28	€ 0,20	2,82%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,06	€ 6,50	€ 0,39	5,49%
		Prezzo per analisi				€ 5,61	
		Spese generali		15%		€ 0,84	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,65	9,15%
		Sommano				€ 7,10	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 7,10	
381	D.0012.0009.0	Raschiatura di residui tenaci di					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
	018	vecch...per realizzare l'opera a regola d'arte.					
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	62,10%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	11,31%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	5,66%
		Prezzo per analisi				€ 6,99	
		Spese generali		15%		€ 1,05	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,80	9,05%
		Sommano				€ 8,84	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 8,84	
382	D.0012.0009.0 021	Demolizione di massetto continuo in ca... seguenti tipi: di altezza fino a 10 cm					
		B.0004. MOTOCOMPRESSORE 0015.00 D'ARIA rotativo, con 02 r...mpreso l'OPERAIO ADDETTO a quest'ultimo	ora	0,19	€ 33,02	€ 6,27	38,07%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,19	€ 21,97	€ 4,17	25,32%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	150,00	€ 0,01	€ 1,50	9,11%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,61%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,10	€ 6,50	€ 0,65	3,95%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,10	€ 3,28	€ 0,33	2,00%
		Prezzo per analisi				€ 13,02	
		Spese generali		15%		€ 1,95	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,50	9,11%
		Sommano				€ 16,47	
						€ 16,47	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 16,47	
						€ 16,47	
383	D.0012.0009.0040	Rimozione di zoccolino battiscopa in g...ianto autorizzato e dei relativi oneri.					
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,06	€ 21,97	€ 1,32	30,63%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	23,20%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	11,60%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,06	€ 6,50	€ 0,39	9,05%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,06	€ 3,28	€ 0,20	4,64%
		Prezzo per analisi				€ 3,41	
		Spese generali		15%		€ 0,51	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,39	9,05%
		Sommano				€ 4,31	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 4,31	
384	D.0012.0009.0041	Rimozione zoccolino battiscopa, cornic...piano autorizzato e dei relativi oneri					
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	45,48%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	100,00	€ 0,01	€ 1,00	25,84%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	2,58%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,02	€ 6,50	€ 0,13	3,36%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali				€ 2,99	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,02	€ 3,28	€ 2,99 € 0,07	1,81%
		Prezzo per analisi				€ 3,06	
		Spese generali		15%		€ 0,46	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,35	9,04%
		Sommano				€ 3,87	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 3,87	
385	D.0012.0012.0 002	Rimozione di strato impermeabile, comp...nte tipo: manto bituminoso doppiostrato					
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,1875	€ 21,97	€ 4,12	70,55%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,0000	€ 0,01	€ 0,25	4,28%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	25,0000	€ 0,01	€ 0,25	4,28%
		Prezzo per analisi				€ 4,62	
		Spese generali		15%		€ 0,69	11,82%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,53	9,08%
		Sommano				€ 5,84	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 5,84	
386	D.0012.0013.0 005	Rimozione di discendenti e canali di g... onere per il conferimento a discarica.					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,1000	€ 24,19	€ 2,42	31,27%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,1000	€ 21,97	€ 2,20	28,42%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	150,0000	€ 0,01	€ 1,50	19,38%
		Prezzo per analisi				€ 6,12	
		Spese generali		15%		€ 0,92	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,70	9,04%
		Sommano				€ 7,74	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 7,74	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
387	D.0012.0014.0 002	Rimozione di avvolgibili in legno o pv...ata per la superficie effettiva rimossa					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,19	€ 25,82	€ 4,91	20,81%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,29	€ 24,19	€ 7,02	29,75%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,29	€ 21,97	€ 6,37	26,99%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	1,06%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,42%
		Prezzo per analisi				€ 18,65	
		Spese generali		15%		€ 2,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,15	9,11%
		Sommano				€ 23,60	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 23,35	
		388	D.0012.0014.0 003	Rimozione di porta interna o esterna i...imossa e per una superficie fino a 3 m2			
B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora			0,10	€ 25,82	€ 2,58	13,49%
B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora			0,25	€ 24,19	€ 6,05	31,63%
B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora			0,25	€ 21,97	€ 5,49	28,70%
B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno			50,00	€ 0,01	€ 0,50	2,61%
B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno			50,00	€ 0,01	€ 0,50	2,61%
Prezzo per analisi						€ 15,12	
Spese generali				15%		€ 2,27	11,87%
Utili dell'appaltatore				10%		€ 1,74	9,10%
						€ 19,13	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 19,13	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,13	
						€ 19,13	
389	D.0012.0014.0004	Rimozione di porta interna o esterna i...a e per una superficie dai 3,01 ai 5 m2					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	16,52%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,19	€ 24,19	€ 4,60	29,45%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,19	€ 21,97	€ 4,17	26,70%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,20%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,20%
		Prezzo per analisi				€ 12,35	
		Spese generali		15%		€ 1,85	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,42	9,09%
		Sommano				€ 15,62	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 15,49	
390	D.0012.0014.0006	Rimozione di portone interno o porta d...ata per la superficie effettiva rimossa					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,21	€ 25,82	€ 5,42	13,09%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,57	€ 24,19	€ 13,79	33,31%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,57	€ 21,97	€ 12,52	30,24%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	1,21%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	1,21%
						€ 32,73	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 32,73	
		Spese generali		15%		€ 4,91	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,76	9,08%
		Sommano				€ 41,40	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 41,62	
391	D.0012.0014.007	Rimozione di infissi in ferro o allumi...imossa e per una superficie fino a 3 m2					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	13,49%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,25	€ 24,19	€ 6,05	31,63%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	28,70%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	2,61%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	2,61%
		Prezzo per analisi				€ 15,12	
		Spese generali		15%		€ 2,27	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,74	9,10%
		Sommano				€ 19,13	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,13	
392	D.0012.0014.008	Rimozione di infissi in ferro o allumi...a e per una superficie dai 3,01 ai 5 m2					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	17,17%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,18	€ 24,19	€ 4,35	28,94%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,18	€ 21,97	€ 3,95	26,28%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI				€ 10,88	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
393	D.0012.0014.009	01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,33%
		B.0006. ACCESSORI E MATERIALI					
		03 complementari, a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,33%
		Prezzo per analisi				€ 11,88	
		Spese generali		15%		€ 1,78	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,37	9,12%
		Sommano				€ 15,03	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 14,74	
		Rimozione di infissi in ferro o allumi...mossa e per una superficie oltre i 5 m2					
		B.0001. OPERAIO SPECIALIZZATO					
		01	ora	0,08	€ 25,82	€ 2,07	16,36%
B.0001. OPERAIO QUALIFICATO							
02	ora	0,15	€ 24,19	€ 3,63	28,70%		
B.0001. OPERAIO COMUNE							
03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	26,09%		
B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI							
01 CANTIERE a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,95%		
B.0006. ACCESSORI E MATERIALI							
03 complementari, a corpo	cadauno	50,00	€ 0,01	€ 0,50	3,95%		
Prezzo per analisi				€ 10,00			
Spese generali		15%		€ 1,50	11,86%		
Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,15	9,09%		
Sommano				€ 12,65			
Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 12,49			
394	D.0012.0015.001	Rimozione di opere in ferro lavorato q... in chilogrammi della struttura rimossa					
		B.0001. OPERAIO SPECIALIZZATO					
		01	ora	0,01	€ 25,82	€ 0,26	21,14%
		B.0001. OPERAIO QUALIFICATO					
		02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	19,51%
B.0001. OPERAIO COMUNE							
				€ 0,50			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	17,89%
		B.0004. AUTOGRU 0003.00 TELESCOPICA 10 AUTOCARRATA compre... con braccio fino a 22 m e portata 20 t	ora	0,00	€ 48,47	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	20,33%
		Prezzo per analisi				€ 0,97	
		Spese generali		15%		€ 0,15	12,20%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,11	8,94%
		Sommano				€ 1,23	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 1,55	
395	D.0012.0016.0 006	Rimozione di tubazioni varie in vista ...nti diametri: oltre i 10 e fino a 25 cm					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,20	€ 24,19	€ 4,84	40,37%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	36,61%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	2,09%
		Prezzo per analisi				€ 9,48	
		Spese generali		15%		€ 1,42	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,09	9,09%
		Sommano				€ 11,99	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 11,99	
396	D.0012.0018.0 012	Trasporto ad impianto autorizzato di m...sione dei relativi oneri di smaltimento					
		B.0004. AUTOCARRO 0017.00 RIBALTABILE 07 TRILATERALE DOTA...ione, della portata utile fino a: 1,5 t	ora	0,65	€ 36,63	€ 23,81	49,42%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,65	€ 21,97	€ 14,28	29,64%
						€ 38,09	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Prezzo per analisi				€ 38,09	
		Spese generali		15%		€ 38,09	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,71	11,85%
		Sommano				€ 4,38	9,09%
		Prezzo d'applicazione al	metri cubi			€ 48,18	
397	D.0012.0022.001	Ferro lavorato per catene, cerchiature...enti in oggetto, da computarsi a parte.					
		B.0010. FERRO LAVORATO 0009.00 compresi tagli, sfridi 02 ...piego di profilati di qualsiasi sezione	chilogrammi	1,05	€ 3,34	€ 3,51	49,37%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	6,75%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	6,19%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 02 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,00	€ 198,69	€ 0,00	0,00%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	3,52%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,02	€ 34,40	€ 0,69	9,70%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	3,52%
		Prezzo per analisi				€ 5,62	
		Spese generali		15%		€ 0,84	11,81%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,65	9,14%
		Sommano				€ 7,11	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 7,11	
398	D.0013.0003.0012	MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CO...cm con blocchi a camera d'aria 20x20x50					
		B.0014. BLOCCHI DI 0004.00 CALCESTRUZZO con					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		11 argilla espansa dim.20x20x50	cadauno	10,10	€ 1,62	€ 16,36	40,39%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	3,88%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	0,84%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	1,09%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	1,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	15,95%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	1,18%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	13,55%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,36	€ 1,00	€ 0,36	0,89%
		Prezzo per analisi				€ 32,03	
		Spese generali		15%		€ 4,80	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,68	9,08%
		Sommano				€ 40,51	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 44,61	
399	D.0013.0003.0040	MURATURA IN BLOCCO LATERIZIO AD INCAST...sore 25 cm con blocco portante 25x25x30					
		B.0042. BLOCCO LATERIZIO AD 0004.00 INCASTRO 01 VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco	cadauno	13,13	€ 2,56	€ 33,61	45,73%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	2,14%
		B.0004. GRU A TORRE ad				€ 35,18	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 35,18	
		0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	0,46%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,60%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,72%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	8,79%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	0,65%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,63	€ 21,97	€ 13,84	18,83%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,83	€ 1,00	€ 0,83	1,13%
		Prezzo per analisi				€ 58,10	
		Spese generali		15%		€ 8,72	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,68	9,09%
		Sommano				€ 73,50	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 72,04	
400	D.0013.0003.0 066	MURATURA IN MATTONI LATERIZI FORATI, r...sfrido e il tiro in alto spessore 20 cm					
		B.0042. MATTONE FORATO 0001.00 8x20x30 14	cadauno	39,39	€ 0,51	€ 20,09	41,59%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,03	€ 156,65	€ 4,70	9,73%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	0,70%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,91%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	1,10%
						€ 26,10	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,27	€ 25,82	€ 6,97	14,43%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,22	€ 21,97	€ 4,83	10,00%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,28	€ 1,00	€ 0,28	0,58%
		Prezzo per analisi				€ 38,18	
		Spese generali		15%		€ 5,73	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,39	9,09%
		Sommano				€ 48,30	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 48,49	
401	D.0013.0004.0 024	INTONACO RUSTICO PER ESTERNI SU PARETL...a kg 400 di calce per mc 1.00 di sabbia					
		B.0009. MALTA DI CALCE 0004.00 IDRATA, composta da 01 400... mc 1.00 di sabbia, resa a pie' d'opera	metri cubi	0,02	€ 119,05	€ 2,38	12,79%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,38	€ 25,82	€ 9,81	52,71%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,11	€ 21,97	€ 2,42	13,00%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,27%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,27%
		Prezzo per analisi				€ 14,71	
		Spese generali		15%		€ 2,21	11,88%
						€ 16,92	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 16,92	
		Sommano				€ 1,69	9,08%
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 18,61	
						€ 18,12	
402	D.0013.0004.0025	INTONACO RUSTICO PER ESTERNI SU PARETI...200 di calce idrata e mc 1.00 di sabbia					
		B.0009. MALTA BASTARDA 0001.00 composta da mc 1.00 di ...i 01 cemento 32.5 e kg 200 di calce idrata	metri cubi	0,02	€ 137,80	€ 2,76	14,46%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,38	€ 25,82	€ 9,81	51,39%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,11	€ 21,97	€ 2,42	12,68%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,26%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,26%
		Prezzo per analisi				€ 15,09	
		Spese generali		15%		€ 2,26	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,74	9,11%
		Sommano				€ 19,09	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 18,49	
403	D.0013.0004.0027	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU ...ante strato di colla della stessa malta					
		B.0009. MALTA DI CALCE 0004.00 IDRATA, composta da 01 400... mc 1.00 di sabbia,	metri				

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		resa a pie' d'opera	cubi	0,02	€ 119,05	€ 2,38	12,34%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,36	€ 25,82	€ 9,30	48,24%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	6,28%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	11,41%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,26%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,52%
		Prezzo per analisi				€ 15,24	
		Spese generali		15%		€ 2,29	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,75	9,08%
		Sommano				€ 19,28	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,28	
404	D.0013.0004.0 034	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU ...sta da 400 kg di calce per mc di sabbia					
		B.0009. MALTA DI CALCE 0002.00 IDRAULICA (tipo 02 Plastoc...pera dosata a kg 400 di calce idraulica	metri cubi	0,01	€ 154,00	€ 1,54	8,31%
		B.0009. MALTA DI CALCE 0004.00 IDRATA, composta da 01 400... mc 1.00 di sabbia, resa a pie' d'opera	metri cubi	0,00	€ 119,05	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
						€ 1,54	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 1,54	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,37	€ 25,82	€ 9,55	51,51%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	6,53%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	11,87%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,27%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,54%
		Prezzo per analisi				€ 14,65	
		Spese generali		15%		€ 2,20	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,69	9,12%
		Sommano				€ 18,54	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,59	
405	D.0013.0004.0 036	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU ... di calce idraulica e mc 1.00 di sabbia					
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	8,45%
		B.0009. MALTA DI CALCE 0002.00 IDRAULICA (tipo 02 Plastoc...pera dosata a kg 400 di calce idraulica	metri cubi	0,00	€ 154,00	€ 0,00	0,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00				€ 1,57	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO				€ 1,57	
		01	ora	0,37	€ 25,82	€ 9,55	51,43%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO					
		02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	6,52%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	11,85%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima					
		01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,27%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
		01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,54%
		Prezzo per analisi				€ 14,68	
		Spese generali		15%		€ 2,20	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,69	9,10%
		Sommano				€ 18,57	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 19,79	
406	D.0013.0004.0 057	INTONACO LISCIO IN MALTA PER INTERNI P... in alto su superfici interne verticali					
		B.0009. MALTA 0005.00 PREMISCELATA SECCA					
		04 PER MURATURA ... di presa e lavorabilita' - tipo MX 130	tonnellat a	0,02	€ 110,96	€ 2,22	12,89%
		B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da					
		01 acquedotto	metri cubi	0,01	€ 1,06	€ 0,01	0,06%
		B.0004. BETONIERA A 0019.00 BICCHIERE con motore					
		04 elett...ri di manutenzione, escluso l'operatore	ora	0,01	€ 21,88	€ 0,22	1,28%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00					
		04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO					
		02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	1,39%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	1,28%
						€ 2,91	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 2,91	
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,29%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,33	€ 25,82	€ 8,52	49,48%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,09	€ 21,97	€ 1,98	11,50%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,29%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,58%
		Prezzo per analisi				€ 13,61	
		Spese generali		15%		€ 2,04	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,57	9,12%
		Sommano				€ 17,22	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 17,59	
407	D.0013.0004.0 058	INTONACO LISCIO IN MALTA PER INTERNI P...n alto su superfici interne orizzontali					
		B.0009. MALTA 0005.00 PREMISCELATA SECCA 04 PER MURATURA ... di presa e lavorabilita' – tipo MX 130	tonnellat a	0,02	€ 110,96	€ 2,22	12,23%
		B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da 01 acquedotto	metri cubi	0,01	€ 1,06	€ 0,01	0,06%
		B.0004. BETONIERA A 0019.00 BICCHIERE con motore 04 elett...ri di manutenzione, escluso l'operatore	ora	0,01	€ 21,88	€ 0,22	1,21%
		B.0001. CAPO-SQUADRA				€ 2,45	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 2,45	
		0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	1,32%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	1,21%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,28%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,35	€ 25,82	€ 9,04	49,81%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	12,12%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,28%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,55%
		Prezzo per analisi				€ 14,35	
		Spese generali		15%		€ 2,15	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,65	9,09%
		Sommano				€ 18,15	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 18,56	
408	D.0013.0004.0 059	INTONACO LISCIO IN MALTA PREMISCELATA,...erfici esterne verticali od orizzontali					
		B.0009. MALTA 0005.00 PREMISCELATA SECCA 04 PER MURATURA ... di presa e lavorabilita' – tipo MX 130	tonnellat a	0,02	€ 110,96	€ 2,22	11,21%
						€ 2,22	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 2,22	
	B.0006.0001.001	ACQUA POTABILE approvvigionata da acquedotto	metri cubi	0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,81%
	B.0004.0019.004	BETONIERA A BICCHIERE con motore elett...ri di manutenzione, escluso l'operatore	ora	0,01	€ 21,88	€ 0,22	1,11%
	B.0001.0001.004	CAPO-SQUADRA	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	1,21%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	1,11%
	B.0006.0015.001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,25%
	B.0004.0003.006	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...8 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.004	CAPO-SQUADRA	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,35	€ 25,82	€ 9,04	45,66%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	16,67%
	B.0006.0012.003	INCIDENZA PONTEGGIO, a stima	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,25%
	B.0006.0011.001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,25%
	B.0006.0015.001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,51%
		Prezzo per analisi				€ 15,65	
		Spese generali		15%		€ 2,35	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,80	9,09%
		Sommano				€ 19,80	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 20,23	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
409	D.0013.0005.0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici interne					
		B.0046. **IDROPITTURA					
		0003.00 LAVABILE per esterni a b...te agli agenti atmosferici e alle muffe	litri	0,61	€ 6,20	€ 3,78	49,74%
		B.0046. FISSATIVO speciale ad acqua, non pigme... agli intonaci, sia interni che esterni	litri	0,05	€ 7,00	€ 0,35	4,61%
		B.0004. GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ...8 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE					
		0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA					
		0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO					
		0001.00 SPECIALIZZATO	ora	0,05	€ 25,82	€ 1,29	16,97%
		B.0001. OPERAIO COMUNE					
		0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	5,79%
		B.0006. INCIDENZA					
0012.00 PONTEGGIO, a stima	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,66%		
B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE							
0015.00 ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	1,32%		
				€ 6,01			
			15%		€ 0,90	11,84%	
			10%		€ 0,69	9,08%	
					€ 7,60		
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri		€ 7,79		
410	D.0013.0005.0007	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici esterne					
		B.0046. **IDROPITTURA					
		0003.00 LAVABILE per esterni a b...te agli agenti atmosferici e alle muffe	litri	0,61	€ 6,20	€ 3,78	40,91%
						€ 3,78	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 3,78	
		B.0046. FISSATIVO speciale ad 0005.00 acqua, non pigme... agli 01 intonaci, sia interni che esterni	litri	0,05	€ 7,00	€ 0,35	3,79%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	27,92%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	4,76%
		B.0006. INCIDENZA 0012.00 PONTEGGIO, a stima 03	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,54%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	1,08%
		Prezzo per analisi				€ 7,30	
		Spese generali		15%		€ 1,10	11,90%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,84	9,09%
		Sommano				€ 9,24	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 9,37	
411	D.0013.0005.0 054	Prodotto verniciante a base di polimer...li VVF PIN 2.2 - 2012 e/o PIN 2.3-2014.					
		B.0071. Prodotto verniciante a base 0003.00 di polimer... g/l e residuo 02 secco in peso circa 70%.	chilogra mmi	1,20	€ 10,27	€ 12,32	53,94%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,02	€ 34,40	€ 0,69	3,02%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,03	€ 21,97	€ 0,66	2,89%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00				€ 13,67	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO				€ 13,67	
		01	ora	0,10	€ 25,82	€ 2,58	11,30%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,05	€ 21,97	€ 1,10	4,82%
		B.0006. INCIDENZA 0012.00 PONTEGGIO, a stima					
		03	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	1,09%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI					
		01 CANTIERE a corpo	cadauno	30,00	€ 0,01	€ 0,30	1,31%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima					
		01	cadauno	15,00	€ 0,01	€ 0,15	0,66%
		Prezzo per analisi				€ 18,05	
		Spese generali		15%		€ 2,71	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,08	9,11%
		Sommano				€ 22,84	
		Prezzo d'applicazione al	chilogrammi			€ 23,13	
412	D.0013.0006.0001	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante t...urarie e la registrazione dell'infisso.					
		B.0062. PORTA TAGLIAFUOCO 0003.00 REI 60, a due ante					
		09 t...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm	cadauno	1,00	€ 594,11	€ 594,11	68,65%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di					
		01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,02	€ 156,65	€ 3,13	0,36%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8					
		06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,10	€ 34,40	€ 3,44	0,40%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	0,51%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00					
		04	ora	0,10	€ 26,41	€ 2,64	0,31%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO					
		01	ora	1,60	€ 25,82	€ 41,31	4,77%
						€ 649,02	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	1,60	€ 21,97	€ 35,15	4,06%
		Prezzo per analisi				€ 684,17	
		Spese generali		15%		€ 102,63	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 78,68	9,09%
		Sommano				€ 865,48	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 864,78	
413	D.0013.0006.0 005	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120, a due ante ...urarie e la registrazione dell'infisso.					
		B.0062. PORTA TAGLIAFUOCO 0003.00 REI 120, a due ante 13 ...chiudiporta. dim.vano muro 1200x2150 mm	cadauno	1,00	€ 693,11	€ 693,11	69,96%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,02	€ 156,65	€ 3,13	0,32%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,10	€ 34,40	€ 3,44	0,35%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	0,44%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,10	€ 26,41	€ 2,64	0,27%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,60	€ 25,82	€ 41,31	4,17%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	1,60	€ 21,97	€ 35,15	3,55%
		Prezzo per analisi				€ 783,17	
		Spese generali		15%		€ 117,48	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 90,07	9,09%
		Sommano				€ 990,72	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 990,01	
414	D.0013.0006.0 010	MAGGIOR COSTO DI PORTA TAGLIAFUOCO REI... trasparente, avente misure 300x400 mm.					
		B.0062. MAGGIOR COSTO DI					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
415	D.0013.0006.0017	0004.00 PORTA TAGLIAFUOCO 02 REI... trasparente, avente misure 300x400 mm.	cadauno	1,00	€ 376,00	€ 376,00	79,05%	
		Prezzo per analisi				€ 376,00		
		Spese generali		15%		€ 56,40	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 43,24	9,09%	
		Sommano				€ 475,64		
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 475,64		
		MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto ...i montaggio, valutato per singola anta.						
		B.0062. MANIGLIONE 0005.00 ANTIPANICO completo 01 pronto ...requisiti costruttivi che di montaggio.	cadauno	1,00	€ 131,00	€ 131,00	69,05%	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,20	€ 21,97	€ 4,39	2,31%	
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,10	€ 26,41	€ 2,64	1,39%	
416	D.0013.0006.0169	B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	3,40%	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	2,89%	
		Prezzo per analisi				€ 149,98		
		Spese generali		15%		€ 22,50	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 17,25	9,09%	
		Sommano				€ 189,73		
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 189,73		
		VETROCAMERA ISOLANTE COSTITUITA DA DUE... la pulitura e lo sfrido spessore 4-6-4						
		B.0065. VETROCAMERA 0003.00 ISOLANTE sigillato a 09 fredd...oat trasparenti incolore spessore 4-6-4	metri quadri	1,03	€ 44,67	€ 46,01	65,05%	
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	0,48%	
B.0001. OPERAIO COMUNE				€ 46,35				

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 46,35	
		0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	0,31%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	0,37%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,23	€ 25,82	€ 5,94	8,40%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,11	€ 21,97	€ 2,42	3,42%
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	72,00	€ 0,01	€ 0,72	1,02%
		Prezzo per analisi				€ 55,91	
		Spese generali		15%		€ 8,39	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,43	9,09%
		Sommano				€ 70,73	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 70,73	
417	C.03	Adeguamento mazzette esistenti, a segu...sovralucente, intonacatura e tinteggiatura					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	0,50	€ 25,82	€ 12,91	6,38%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	0,50	€ 21,97	€ 10,99	5,43%
		B.NP3(1 Blocchi in calcestruzzo) cellulare auto...lare, sp. 25 cm, forniti a piè d'opera.	a corpo	30,00	€ 1,20	€ 36,00	17,79%
		B.NP3(2 Voltina armata per) architrave, in calc...BETON o similare, fornita a piè d'opera	a corpo	1,00	€ 5,00	€ 5,00	2,47%
		B.NP3(3 Malta-colla specifica per) assemblaggio...ita a piè d'opera in sacchetti da 25 kg	a corpo	1,00	€ 5,00	€ 5,00	2,47%
		D.0013. INTONACO LISCIO IN 0004.00 MALTA PER INTERNI 57 P... in alto su superfici interne verticali	metri quadri	4,50	€ 13,61	€ 61,25	30,26%
		D.0013. TINTEGGIATURA DI 0005.00 PARETI E SOFFITTI 06 CON... e il tiro in alto su	metri				
						€ 131,15	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
418	B.NP3(1)	superfici interne	quadri	4,50	€ 6,01	€ 131,15	13,36%	
		A.0005. ONERI VARI, a stima				€ 27,05		
		0012.00						
		01	cadauno	180,00	€ 0,01	€ 1,80		0,89%
		Prezzo per analisi				€ 160,00		
		Spese generali		15%		€ 24,00		11,86%
419	B.NP3(2)	Utili dell'appaltatore		10%		€ 18,40	9,09%	
		Sommano				€ 202,40		
		Prezzo d'applicazione al	Cadauno			€ 202,40		
		Blocchi in calcestruzzo cellulare						
		auto...lare, sp. 25 cm, forniti a piè						
		d'opera.						
420	B.NP3(3)	Prezzo per analisi				€ 1,20	11,84%	
		Spese generali		15%		€ 0,18		
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,14		9,21%
		Sommano				€ 1,52		
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 1,52		
		Voltina armata per architrave, in						
calc...BETON o similare, fornita a								
421	D.0013.0006.0 264	piè d'opera					11,85%	
		Prezzo per analisi				€ 5,00		
		Spese generali		15%		€ 0,75		9,16%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,58		
		Sommano				€ 6,33		
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 6,33		
421	D.0013.0006.0 264	Malta-colla specifica per					11,85%	
		assemblaggio...ita a piè d'opera in						
		sacchetti da 25 kg						
		Prezzo per analisi				€ 5,00		
		Spese generali		15%		€ 0,75		9,16%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,58		
421	D.0013.0006.0 264	Sommano				€ 6,33	11,85%	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 6,33		
		FINESTRA O PORTAFINESTRA						
		IN PROFILATI ...,75 mq, con						
		misurazione esterno telaio.						
		B.0059. FINESTRA O						
0001.00 PORTAFINESTRA IN								
02 ALLUMINIO								
...fatturazione mq 1,75	metri							

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Alluminio naturale	quadri	1,00	€ 286,05	€ 286,05	71,81%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,02	€ 156,65	€ 3,13	0,79%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,03	€ 34,40	€ 1,03	0,26%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	0,20%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,50	€ 25,82	€ 12,91	3,24%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,50	€ 21,97	€ 10,99	2,76%
		Prezzo per analisi				€ 314,90	
		Spese generali		15%		€ 47,24	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 36,21	9,09%
		Sommano				€ 398,35	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 399,17	
422	D.0013.0006.0 328	PORTA IN PROFILATO D'ACCIAIO PREVERNIC...uarie e la registrazione dell'infisso.					
		B.0061. PORTA IN PROFILATO 0001.00 D'ACCIAIO 02 PREVERNIC...eta di griglia di aerazione permanente.	metri quadri	1,00	€ 181,00	€ 181,00	42,73%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	0,37%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,20	€ 34,40	€ 6,88	1,62%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	1,30%
		B.0001. CAPO-SQUADRA				€ 194,94	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 194,94	
		0001.00 04	ora	1,00	€ 26,41	€ 26,41	6,24%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	1,20	€ 25,82	€ 30,98	7,31%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	1,20	€ 21,97	€ 26,36	6,22%
		D.0013. VETROCAMERA 0006.01 ISOLANTE COSTITUITA 69 DA DUE... la pulitura e lo sfrido spessore 4-6-4	metri quadri	1,00	€ 55,91	€ 55,91	13,20%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	23,00	€ 0,01	€ 0,23	0,05%
		Prezzo per analisi				€ 334,83	
		Spese generali		15%		€ 50,22	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 38,51	9,09%
		Sommano				€ 423,56	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 423,56	
423	D.0013.0009.0 001	SOLAIO dello spessore di cm 12+4, calc...ione dei carichi PER LUCI FINO A m 4.00					
		B.0053. TRAVETTO 0001.00 PREFABBRICATO in 02 C.A.P. tipo ...er solai misti **serie 1 con AA=36 mmq.	metri	2,00	€ 3,64	€ 7,28	12,85%
		B.0042. PIGNATTA in laterizio 0003.00 12x38x25 per solai misti 01 h.12+caldana	cadauno	8,00	€ 2,24	€ 17,92	31,63%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,94%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,03	€ 25,82	€ 0,77	1,36%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,03	€ 24,19	€ 0,73	1,29%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,07	€ 21,97	€ 1,54	2,72%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,02	€ 34,40	€ 0,69	1,22%
						€ 29,46	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 29,46	
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	25,00	€ 0,01	€ 0,25	0,44%
		D.0004. Calcestruzzo a durabilita' 0001.00 garantita p...posizione XC1 10 - XC2 norma UNI EN 206 -1.	metri cubi	0,05	€ 125,42	€ 6,27	11,07%
		D.0004. Maggiorazione del prezzo 0001.00 del calcestru...riore ai 0,50 44 m fino ad altezza di 28 m	metri cubi	0,05	€ 32,57	€ 1,63	2,88%
		D.0008. ARMATURA 0002.00 PROVVISORIA di 04 sostegno per S...o. PER SOLAI con travetti prefabbricati	metri quadri	1,00	€ 7,17	€ 7,17	12,66%
		Prezzo per analisi				€ 44,78	
		Spese generali		15%		€ 6,72	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,15	9,09%
		Sommano				€ 56,65	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 55,68	
424	D.0013.0010.0 001	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUI...ridi ed il tiro in alto spessore 2.5 mm					
		B.0016. PRIMER bituminoso a 0007.00 solvente per supporti 01 cementizi	litri	0,35	€ 2,80	€ 0,98	9,75%
		B.0016. MEMBRANA 0003.00 ELASTOPLASTOMERIC 01 A prefabbric...n vetro velo rinforzato spessore mm.2,5	metri quadri	1,15	€ 2,72	€ 3,13	31,14%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	7,86%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,08	€ 25,82	€ 2,07	20,60%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	8,76%
						€ 7,85	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	1,00%
		Prezzo per analisi				€ 7,95	
		Spese generali		15%		€ 1,19	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,91	9,05%
		Sommano				€ 10,05	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 10,12	
425	D.0013.0010.0 004	MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUI...sfridi ed il tiro in alto spessore 4 mm					
		B.0016. PRIMER bituminoso a 0007.00 solvente per supporti 01 cementizi	litri	0,35	€ 2,80	€ 0,98	6,80%
		B.0016. MEMBRANA 0003.00 ELASTOPLASTOMERIC 04 A prefabbric...liestere da filo continuo spessore mm.4	metri quadri	1,15	€ 5,72	€ 6,58	45,63%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	5,48%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,08	€ 25,82	€ 2,07	14,36%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	6,10%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,69%
		Prezzo per analisi				€ 11,40	
		Spese generali		15%		€ 1,71	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,31	9,08%
		Sommano				€ 14,42	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 14,67	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
426	D.0013.0010.0 015	MANTO IMPERMEABILE COSTITUITO DA DUE M... tiro in alto spessore complessivo 8 mm					
		B.0016. PRIMER bituminoso a 0007.00 solvente per supporti 01 cementizi	litri	0,55	€ 2,80	€ 1,54	5,64%
		B.0016. MEMBRANA 0003.00 ELASTOPLASTOMERIC 04 A prefabbric...liestere da filo continuo spessore mm.4	metri quadri	2,30	€ 5,72	€ 13,16	48,21%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,03	€ 26,41	€ 0,79	2,89%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,16	€ 25,82	€ 4,13	15,13%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,08	€ 21,97	€ 1,76	6,45%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	20,00	€ 0,01	€ 0,20	0,73%
			Prezzo per analisi			€ 21,58	
			Spese generali	15%		€ 3,24	11,87%
			Utili dell'appaltatore	10%		€ 2,48	9,08%
			Sommano			€ 27,30	
	Prezzo d'applicazione al	metri quadri		€ 27,85			
427	D.0013.0010.0 073	COIBENTAZIONE TERMOACUSTICA DI MURATUR...sfridi e il tiro in alto spessore 50 mm					
		B.0045. PANNELLO ISOLANTE 0003.00 TERMOACUSTICO PER 10 PA...stenza al fuoco classe 1 spessore 50 mm	metri quadri	1,01	€ 9,38	€ 9,47	59,00%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata				€ 9,47	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		600/ 800 Kg	ora	0,00	€ 34,40	€ 9,47	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	0,00%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	1,37%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,07	€ 25,82	€ 1,81	1,62%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	11,28%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	5,48%
		Prezzo per analisi				€ 12,69	
		Spese generali		15%		€ 1,90	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,46	9,10%
		Sommano				€ 16,05	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 16,21	
428	D.0013.0011.0 019	COPERTURA REALIZZATA CON PANNELLI ISOL... lamina superiore in alluminio colorato					
		B.0043. PANNELLO ISOLANTE 0003.00 PER COPERTURE 02 PIANE,...amiera superiore in alluminio colorato.	metri quadri	1,1500	€ 54,35	€ 62,50	60,54%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,0063	€ 26,41	€ 0,17	0,16%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,1500	€ 25,82	€ 3,87	3,75%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,4500	€ 21,97	€ 9,89	9,58%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0125	€ 34,40	€ 0,43	0,42%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	4,6000	€ 1,00	€ 4,60	4,46%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE				€ 81,46	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0015.00 ATTREZZATURE DI 02 CANTIERE a corpo	cadauno	0,1500	€ 1,00	€ 81,46 € 0,15	0,15%
		Prezzo per analisi				€ 81,61	
		Spese generali		15%		€ 12,24	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 9,39	9,10%
		Sommano				€ 103,24	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 103,24	
429	D.0013.0011.0 021	MANUTENZIONE COPERTURA CON LASTRE DI L...a con lastre da 10/10 di mm di spessore					
		B.0006. ACCESSORI E 0015.00 MATERIALI 03 complementari, a corpo	cadauno	400,0000	€ 0,01	€ 4,00	21,30%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,0063	€ 26,41	€ 0,17	0,91%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,1125	€ 25,82	€ 2,90	15,44%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,3375	€ 21,97	€ 7,41	39,46%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,2600	€ 1,00	€ 0,26	1,38%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 02 CANTIERE a corpo	cadauno	0,1000	€ 1,00	€ 0,10	0,53%
		Prezzo per analisi				€ 14,84	
		Spese generali		15%		€ 2,23	11,87%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,71	9,11%
		Sommano				€ 18,78	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 18,78	
430	D.0013.0013.0 004	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO costit...mensione media 16 mq) con giunti in PVC					
		A.0009. CALCESTRUZZO 0001.00 PRECONFEZIONATO A 04 PRESTAZ...206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP	metri cubi	0,09	€ 87,55	€ 7,88	33,39%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00				€ 7,88	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO				€ 7,88	
		01	ora	0,04	€ 25,82	€ 1,03	4,36%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	3,73%
		B.0012. TAVOLE ABETE 0001.00 SOTTOMISURA mm 25, 02 larghezza variabile 8/16, lunghezza 400 cm	metri cubi	0,00	€ 270,12	€ 0,00	0,00%
		B.0015. PROFILATO IN PVC PER 0006.00 GIUNTO DI DILATAZ...o 01 o rosso sezione doppia aperta mm 40x8	metri	0,50	€ 1,33	€ 0,67	2,84%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 05 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,02	€ 177,67	€ 3,55	15,04%
		B.0008. CEMENTO R.32.5 reso 0001.00 entro 100 km dalla...ortato 01 con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellat a	0,00	€ 210,20	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO					
		02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	5,13%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00					
		03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	13,98%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	13,00	€ 0,01	€ 0,13	0,55%
		Prezzo per analisi				€ 18,65	
		Spese generali		15%		€ 2,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,15	9,11%
		Sommano				€ 23,60	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 24,98	
431	D.0013.0013.0 034	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCE...izia finale con segatura, formato 30x30					
		B.0017. PIASTRELLE DI GRES 0003.00 PORCELLANATO 17 dimensione 30x30	metri quadri	1,0500	€ 16,18	€ 16,99	36,51%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc	metri			€ 16,99	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		1.00 di sabbia	cubi	0,0350	€ 156,65	€ 5,46	11,73%
		B.0055. ADESIVO IN POLVERE 0001.00 A BASE DI LEGANTI 01 I...etti cementizi, sia interni che esterni	chilogra mmi	3,0000	€ 0,48	€ 1,53	3,29%
		B.0008. CEMENTO BIANCO 0001.00 R.32,5, tipo Aquila Bia..., , 05 reso entro 100 km in partite da 8 t	tonnellat a	0,0010	€ 386,99	€ 0,39	0,84%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ... m, 07 sbraccio 30 m, portata 800 / 1000 Kg	ora	0,0040	€ 38,51	€ 0,15	0,32%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0040	€ 21,97	€ 0,09	0,19%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,3200	€ 25,82	€ 8,26	17,75%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,1600	€ 21,97	€ 3,52	7,57%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,0060	€ 21,97	€ 0,13	0,28%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,0000	€ 0,01	€ 0,05	0,11%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,0060	€ 26,41	€ 0,16	0,34%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,0000	€ 0,01	€ 0,05	0,11%
		Prezzo per analisi				€ 36,78	
		Spese generali		15%		€ 5,52	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,23	9,09%
		Sommano				€ 46,53	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 46,53	
432	D.0013.0013.0 071	LEVIGATURA DI PAVIMENTI LAPIDEI esegui...vimenti in marmo, marmette o marmettoni					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,35	€ 25,82	€ 9,04	70,96%
						€ 9,04	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 9,04	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,04	€ 21,97	€ 0,88	6,91%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,39%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,78%
		Prezzo per analisi				€ 10,07	
		Spese generali		15%		€ 1,51	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,16	9,11%
		Sommano				€ 12,74	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 12,74	
433	D.0013.0013.0 073	LUCIDATURA A PIOMBO DI PAVIMENTI LAPID...ni, previa levigatura (questa esclusa).					
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,20	€ 25,82	€ 5,16	47,38%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	30,30%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,46%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,92%
		Prezzo per analisi				€ 8,61	
		Spese generali		15%		€ 1,29	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,99	9,09%
		Sommano				€ 10,89	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 10,89	
434	D.0013.0013.0 087	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MARMO BIA... dare il lavoro finito a regola d'arte.					
		A.0017. LASTRE IN MARMO 0005.00 GREZZO, TAGLIATE A 01 FIL...dare in opera in marmo BIANCONE TIRRENO	metri quadri	1,05	€ 35,00	€ 36,75	33,35%
						€ 36,75	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 36,75	
	B.0009.0001.001	MALTA BASTARDA composta da mc 1.00 di cemento 32.5 e kg 200 di calce idrata	metri cubi	0,04	€ 137,80	€ 5,51	5,00%
	B.0008.0001.001	CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla...ortato con autocarro da 8 t con gruetta	tonnellata	0,00	€ 210,20	€ 0,00	0,00%
	B.0008.0001.005	CEMENTO BIANCO R.32,5, tipo Aquila Bia..., , reso entro 100 km in partite da 8 t	tonnellata	0,00	€ 386,99	€ 0,00	0,00%
	B.0004.0003.007	GRU A TORRE ad azionamento elettrico, ... m, sbraccio 30 m, portata 800 / 1000 Kg	ora	0,25	€ 38,51	€ 9,63	8,74%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,00	€ 21,97	€ 0,00	0,00%
	B.0001.0001.004	CAPO-SQUADRA	ora	0,01	€ 26,41	€ 0,26	0,24%
	B.0001.0001.001	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,16	€ 25,82	€ 4,13	3,75%
	B.0001.0001.002	OPERAIO QUALIFICATO	ora	0,16	€ 24,19	€ 3,87	3,51%
	B.0001.0001.003	OPERAIO COMUNE	ora	0,24	€ 21,97	€ 5,27	4,78%
	B.0006.0015.001	IMPIEGO DI PICCOLE ATTREZZATURE DI CANTIERE a corpo	cadauno	300,00	€ 0,01	€ 3,00	2,72%
	D.0013.0013.0071	LEVIGATURA DI PAVIMENTI LAPIDEI esegui...vimenti in marmo, marmette o marmettoni	metri quadri	1,00	€ 10,07	€ 10,07	9,14%
	D.0013.0013.0073	LUCIDATURA A PIOMBO DI PAVIMENTI LAPID...ni, previa levigatura (questa esclusa).	metri quadri	1,00	€ 8,61	€ 8,61	7,81%
		Prezzo per analisi				€ 87,10	
		Spese generali		15%		€ 13,07	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 10,02	9,09%
		Sommano				€ 110,19	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 110,42	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
435	D.0013.0013.0 100	MASSETTO DI SOTTOFONDO PER PAVIMENTI I...e livellato, in spessore minimo di cm 4					
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 03 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,05	€ 135,73	€ 6,79	44,64%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,02	€ 34,40	€ 0,69	4,54%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,00	€ 26,41	€ 0,00	0,00%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,07	€ 25,82	€ 1,81	11,90%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,07	€ 21,97	€ 1,54	10,12%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	120,00	€ 0,01	€ 1,20	7,89%
		Prezzo per analisi				€ 12,03	
		Spese generali		15%		€ 1,80	11,83%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,38	9,07%
		Sommano				€ 15,21	
				Prezzo d'applicazione al	metri quadri		
436	D.0013.0013.0 173	ZOCCOLETTO BATTISCOPIA IN PIASTRELLE DI...inale dimensioni 7 1/2x15, spessore 8/9					
		B.0017. PIASTRELLE DI GRES 0003.00 ROSSO 7 1/2X15 03 SPESSORE 8/9,1° scelta tipo liscio	metri quadri	0,0900	€ 10,81	€ 0,97	13,11%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	20,0000	€ 0,01	€ 0,20	2,70%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,0042	€ 26,41	€ 0,11	1,49%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,1200	€ 25,82	€ 3,10	41,89%
		B.0001. OPERAIO COMUNE				€ 4,38	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0001.00 03	ora	0,0667	€ 21,97	€ 1,47	19,86%
		Prezzo per analisi				€ 5,85	
		Spese generali		15%		€ 0,88	11,89%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,67	9,05%
		Sommano				€ 7,40	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 7,40	
437	Imp.04	Adeguamento a seguito di modifica ingr...ttamente funzionante e a regola d'arte.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	20,00	€ 25,82	€ 516,40	34,02%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	10,00	€ 24,19	€ 241,90	15,94%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	10,00	€ 21,97	€ 219,70	14,47%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10.000,00	€ 0,01	€ 100,00	6,59%
		A.0005. RICAMBI, a stima 0010.00 02	cadauno	6.000,00	€ 0,01	€ 60,00	3,95%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	6.200,00	€ 0,01	€ 62,00	4,08%
		Prezzo per analisi				€ 1.200,00	
		Spese generali		15%		€ 180,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 138,00	9,09%
		Sommano				€ 1.518,00	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 1.518,00	
438	CGSC002_cav	Scavo di fondazione a sezione obbligat...piego degli stessi materiali originali.					
		D.0001. SCAVO A SEZIONE 0002.00 RISTRETTA E 29 OBBIGATA i... pietre, escluso le rocce tenere e dure	metri cubi	1,00	€ 8,37	€ 8,37	54,32%
		D.0001. FORMAZIONE DI 0002.00 RILEVATO di qualsiasi				€ 8,37	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 8,37	
		10 ti...tro cubo effettivo dopo il costipamento	metri cubi	0,90	€ 1,33	€ 1,20	7,79%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km	metri cubi	0,20	€ 3,28	€ 0,66	4,28%
		44 compreso il ritorno a vuoto					
		D.0001. COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellata	0,30	€ 6,50	€ 1,95	12,65%
		Prezzo per analisi				€ 12,18	
		Spese generali		15%		€ 1,83	11,88%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,40	9,09%
		Sommano				€ 15,41	
		Prezzo d'applicazione al	mc			€ 15,41	
439	CFVA1050	Fornitura e posa in opera di riserva i...endio prefabbricata. 3) V. utile > 11 m ³					
		B.0001. OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	0,95%
		0001.00 01					
		B.0001. OPERAIO COMUNE	ora	3,00	€ 21,97	€ 65,91	2,41%
		0001.00 03					
		BFVA1 Riserva idrica antincendio prefabbricata. 3) V _{utile} > 11m ³	cadauno	1,00	€ 2.068,00	€ 2.068,00	75,69%
		050					
		Prezzo per analisi				€ 2.159,73	
		Spese generali		15%		€ 323,96	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 248,37	9,09%
		Sommano				€ 2.732,06	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 2.732,06	
440	CFVA1000	Fornitura e posa in opera di rubinetto... funzionante e finita a regola d'arte.					
		B.0001. OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	0,30	€ 25,82	€ 7,75	12,51%
		0001.00 01					
		B.0001. OPERAIO COMUNE	ora	0,50	€ 21,97	€ 10,99	17,74%
		0001.00 03					
		BFVA1 Rubinetto a galleggiante DN2"	Cadauno	1,00	€ 29,85	€ 29,85	48,18%
		000.1					
		A.0005. MATERIALI DI				€ 48,59	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %				
441	BFVA1050	0011.00 CONSUMO, a stima	cadauno	39,43	€ 0,01	€ 48,59	0,63%				
		01				€ 0,39					
		Prezzo per analisi				€ 48,98					
		Spese generali				15%		€ 7,35	11,86%		
		Utili dell'appaltatore				10%		€ 5,63	9,09%		
		Sommano				€ 61,96					
		Prezzo d'applicazione al				€ 61,96					
		Riserva idrica antincendio prefabbricata.									
		3) V _{utile} > 11m ³									
		Prezzo per analisi						€ 2.068,00			
442	BFVA1000.1	Spese generali	cadauno	15%		€ 310,20	11,86%				
		Utili dell'appaltatore				10%		€ 237,82	9,09%		
		Sommano				€ 2.616,02					
		Prezzo d'applicazione al				€ 2.616,02					
		Rubinetto a galleggiante DN2"									
		Prezzo per analisi						€ 29,85			
		Spese generali				15%		€ 4,48	11,86%		
		Utili dell'appaltatore				10%		€ 3,43	9,08%		
		Sommano				€ 37,76					
		Prezzo d'applicazione al				€ 37,76					
443	CBTB1030_10 255 zinc	Fornitura e posa in opera di tubazione...are l'opera perfettamente funzionante.	Cadauno								
		B.0001. OPERAIO COMUNE									
		0001.00									
		03				ora		0,10	€ 21,97	€ 2,20	24,77%
		B.0001. OPERAIO									
		0001.00 SPECIALIZZATO									
		01				ora		0,10	€ 25,82	€ 2,58	29,05%
		BBTB1 Tubazione in acciaio									
		030 UNI8863SM-UNI5745 zincata PN12				Kg		1,00	€ 1,45	€ 1,45	16,33%
		A.0005. ONERI VARI, a stima									
0012.00											
01	cadauno	79,00	€ 0,01	€ 0,79	8,90%						
Prezzo per analisi				€ 7,02							
Spese generali	15%			€ 1,05	11,82%						
Utili dell'appaltatore	10%			€ 0,81	9,12%						
Sommano	€ 8,88			€ 8,88							
	€ 8,88			€ 8,88							

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
444	BBTB1030	Prezzo d'applicazione al	Kg			€ 8,88			
		Tubazione in acciaio UNI8863SM -UNI5745 zincata PN12				€ 8,88			
		Prezzo per analisi				€ 1,45			
		Spese generali		15%		€ 0,22	11,96%		
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,17	9,24%		
		Sommano			€ 1,84				
445	CBSR1010	Prezzo d'applicazione al	Kg			€ 1,84			
		Fornitura e posa in opera di valvola d...te e perfettamente funzionante. 6) DN 2"							
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01		ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	13,24%	
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03		ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	11,25%	
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01		cadauno	197,00	€ 0,01	€ 1,97	4,04%	
		BBSR1 Saracinesca 010 d'intercettazione a sfera. 6) DN 2"		cad	1,00	€ 24,65	€ 24,65	50,51%	
		Prezzo per analisi					€ 38,57		
		Spese generali		15%			€ 5,79	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%			€ 4,44	9,10%	
					Sommano			€ 48,80	
					Prezzo d'applicazione al	cad		€ 48,80	
446	BBSR1010	Saracinesca d'intercettazione a sfera. 6) DN 2"							
		Prezzo per analisi				€ 24,65			
		Spese generali	15%			€ 3,70	11,86%		
		Utili dell'appaltatore	10%			€ 2,84	9,11%		
				Sommano			€ 31,19		
		Prezzo d'applicazione al	cad		€ 31,19				
447	CFGP1030	Fornitura e posa in opera di gruppo di... d'arte.							
		01) P = 11 mc/h H = 500 kPa							
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO							

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01 B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO	ora	8,00	€ 25,82	€ 206,56	4,79%
		02 B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00	ora	8,00	€ 24,19	€ 193,52	4,48%
		03 BFGP10 Gruppo di pressurizzazione 30 com pompa ...tenimento. 01) P = 11 mc/h H = 5 bar	ora	12,00	€ 21,97	€ 263,64	6,11%
			cad	1,00	€ 2.700,00	€ 2.700,00	62,57%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	4.732,00	€ 0,01	€ 47,32	1,10%
		Prezzo per analisi				€ 3.411,04	
		Spese generali		15%		€ 511,66	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 392,27	9,09%
		Sommano				€ 4.314,97	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 4.314,97	
448	BFGP1030	Gruppo di pressurizzazione com pompa ...tenimento. 01) P = 11 mc/h H = 5 bar					
		Prezzo per analisi				€ 2.700,00	
		Spese generali		15%		€ 405,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 310,50	9,09%
		Sommano				€ 3.415,50	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 3.415,50	
449	CBIS1050_anti nc<	Fornitura e posa in opera di coppelle ...ola d'arte. Per tubazioni fino a DN2"1/2					
		BBIS10 Isolante per tubazioni 50	ml	1,00	€ 15,00	€ 15,00	34,47%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	7,58%
		BBIS10 Rivestimento in alluminio 00 liscio fina a DN3"	m	1,00	€ 15,89	€ 15,89	36,52%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	20,00	€ 0,01	€ 0,20	0,46%
		Prezzo per analisi				€ 34,39	
		Spese generali		15%		€ 5,16	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 3,96	9,10%
						€ 43,51	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 43,51	
						€ 43,51	
450	BBIS1050	Isolante per tubazioni	ml			€ 43,51	
		Prezzo per analisi				€ 15,00	
		Spese generali		15%		€ 2,25	11,85%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,73	9,11%
		Sommano				€ 18,98	
451	BBIS1000	Rivestimento in alluminio liscio fina a DN3"	ml			€ 18,98	
		Prezzo per analisi				€ 15,89	
		Spese generali		15%		€ 2,38	11,84%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,83	9,10%
		Sommano				€ 20,10	
452	Z_CUSTOZA_ AN	Prezzo d'applicazione al	m			€ 20,10	
		Compenso a corpo per la fornitura e p...to degli elaborati grafici di progetto.					
		rimozioni					
		D.0012. Rimozione di tubazioni					
		0016.00 varie in vista ...nti diametri:					
		06 oltre i 10 e fino a 25 cm	metri	16,00	€ 9,48	€ 151,68	0,55%
		D.0013. INTONACO CIVILE					
		0004.00 LISCIO PER INTERNI SU					
		27 ...ante strato di colla della	metri				
		stessa malta	quadri	24,00	€ 15,24	€ 365,76	1,34%
		malta					
		D.0013. TINTEGGIATURA DI					
		0005.00 PARETI E SOFFITTI					
		06 CON... e il tiro in alto su	metri				
		superfici interne	quadri	24,00	€ 6,01	€ 144,24	0,53%
		Interne					
		Gruppo di pressurizzazione					
		CFGP10 Fornitura e posa in opera di					
		30 gruppo di... d'arte.					
		01) P = 11 mc/h H = 500					
		kPa	cad	1,00	€ 3.411,04	€ 3.411,04	12,46%
		CBTB1 Fornitura e posa in opera di					
		030_102 tubazione...are l'opera					
						€ 4.072,72	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		55 zinc perfettamente funzionante.	Kg	1.122,42	€ 7,02	€ 4.072,72	
		CBIS10 Fornitura e posa in opera di 50_antin coppelle ...ola d'arte. c< Per tubazioni fino a DN2"1 /2	ml	30,00	€ 34,39	€ 1.031,70	28,78%
		D.0012. Ferro lavorato per catene, 0022.00 cerchiature...enti in oggetto, 01 da computarsi a parte.	chilogra mmi	50,00	€ 5,62	€ 281,00	3,77%
		B.0006. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	11.600,00	€ 0,01	€ 116,00	1,03%
		CBSR10 Fornitura e posa in opera di 10 valvola d...te e perfettamente funzionante. 6) DN 2" alimentazione attacco motopompa	cad	3,00	€ 38,57	€ 115,71	0,42%
		CGSC0 Scavo di fondazione a 02_cav sezione obbligat...piego degli stessi materiali originali.	mc	28,00	€ 12,18	€ 341,04	0,42%
		D.0001. RINTERRO DI CAVI A 0002.00 SEZIONE RISTRETTA 42 E...ve, compresa la fornitura dei materiali	metri cubi	28,00	€ 10,06	€ 281,68	1,25%
		D.0003. TUBO ACQUA IN 0002.00 POLIETILENE Alta 22 Densita...zi speciali. Tubo DN 50 mm, PFA 16 bar Terminali	metri	70,00	€ 5,03	€ 352,10	1,03%
		D.0010. GRUPPO ATTACCO 0006.00 MOTOPOMPA UNI 70 58 comple...draulici per 1 idrante, diametro 2""1/2	cadauno	1,00	€ 243,74	€ 243,74	1,29%
		D.0010. NASPO ANTINCENDIO 0006.00 DN 25 TUBO 25 m. 55 Nas...ra realizzata a perfetta regola d'arte. riserva idrica	cadauno	10,00	€ 389,12	€ 3.891,20	0,89%
		CGSC0 Scavo di fondazione a 02_cav sezione obbligat...piego degli stessi materiali originali.	mc	10,00	€ 12,18	€ 121,80	14,21%
		D.0001. RINTERRO DI CAVI A 0002.00 SEZIONE RISTRETTA 42 E...ve, compresa la fornitura dei materiali	metri cubi	2,50	€ 10,06	€ 25,15	0,44%
		D.0012. Trasporto ad impianto 0018.00 autorizzato di m...sione dei					0,09%
						€ 18.753,23	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 18.753,23	
		12 relativi oneri di smaltimento	metri cubi	7,50	€ 38,09	€ 285,68	1,04%
		D.0001. COMPENSO PER 0002.00 CONFERIMENTO A 46 DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellata	13,50	€ 6,50	€ 87,75	0,32%
		CFVA1 Fornitura e posa in opera di 050 riserva i...endio prefabbricata. 3) V. utile > 11 m³	cadauno	1,00	€ 2.159,73	€ 2.159,73	7,89%
		CFVA1 Fornitura e posa in opera di 000 rubinetto... funzionante e finita a regola d'arte.	cadauno	1,00	€ 48,98	€ 48,98	0,18%
		CBTB1 Fornitura e posa in opera di 030_102 tubazione...are l'opera 55 zinc perfettamente funzionante.	Kg	22,60	€ 7,02	€ 158,65	0,58%
		CBSR10 Fornitura e posa in opera di 10 valvola d...te e perfettamente funzionante. 6) DN 2" presidi	cad	1,00	€ 38,57	€ 38,57	0,14%
		B.0051. Cartello indicatore 0005.00 conforme D.M. 493 13 /...previste certificazioni ed omologazioni	cadauno	3,00	€ 11,27	€ 33,81	0,12%
		D.0010. Estintore portatile a polvere 0006.01 per clas...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	cadauno	1,00	€ 78,74	€ 78,74	0,29%
		Prezzo per analisi				€ 21.645,14	
		Spese generali		15%		€ 3.246,77	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2.489,19	9,09%
		Sommano				€ 27.381,10	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 27.368,64	
453	ATTR.REI	Protezione antincendio con certificazioni VVF PIN 2.2 - 2012 e /o PIN 2.3-2014. Su nuove tubazioni metalliche da reali...per attraversamenti su parete palestra.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	0,50	€ 24,19	€ 12,10	10,39%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima				€ 12,10	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		01	cadauno	8.000,00	€ 0,01	€ 12,10 € 80,00	68,66%
		Prezzo per analisi				€ 92,10	
		Spese generali		15%		€ 13,82	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 10,59	9,09%
		Sommano				€ 116,51	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 116,51	
		Su tubazioni metalliche esistenti coib...traversamenti su parete locale caldaia.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	0,50	€ 24,19	€ 12,10	8,53%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	10.000,00	€ 0,01	€ 100,00	70,52%
		Prezzo per analisi				€ 112,10	
		Spese generali		15%		€ 16,82	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,89	9,09%
		Sommano				€ 141,81	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 141,81	
		Su cavi elettrici esistenti e tubazion...traversamenti su parete locale caldaia.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	0,50	€ 24,19	€ 12,10	15,40%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5.000,00	€ 0,01	€ 50,00	63,65%
		Prezzo per analisi				€ 62,10	
		Spese generali		15%		€ 9,32	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,14	9,09%
		Sommano				€ 78,56	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 78,56	
454	P.A. 101	Fornitura e installazione dei seguenti...er dare il lavoro reso a regola d'arte.					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
455	B.P.A.101	B.P.A.1 01 Fornitura dei seguenti componenti face...te di emergenza; -n°1 presa moto-gruppo.	Corpo	1,00	€ 300,00	€ 300,00	36,49%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	8,00	€ 25,82	€ 206,56	25,12%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	5,00	€ 24,19	€ 120,95	14,71%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	2.249,00	€ 0,01	€ 22,49	2,74%
		Prezzo per analisi				€ 650,00	
		Spese generali		15%		€ 97,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 74,75	9,09%
		Sommano				€ 822,25	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 822,25	
		Fornitura dei seguenti componenti face...te di emergenza; -n°1 presa moto-gruppo.					
456	C.01	Prezzo per analisi				€ 300,00	
		Spese generali		15%		€ 45,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 34,50	9,09%
		Sommano				€ 379,50	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 379,50	
456	C.01	Preparazione gradini per modifica imbo...er dare il lavoro reso a regola d'arte.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	0,60	€ 25,82	€ 15,49	23,55%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	0,60	€ 24,19	€ 14,51	22,06%
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...anovra 02 SEGA CIRCOLARE elettrica a banco	ora	0,50	€ 0,26	€ 0,13	0,20%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	5,00	€ 3,28	€ 16,40	24,93%
		A.0005. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A				€ 46,53	
						€ 46,53	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 46,53	
		01 DISCARICA...ivamente conferito, escluso iltrasporto	tonnellata	0,20	€ 6,50	€ 1,30	1,98%
		A.0005. MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		0011.00 01	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	3,04%
		A.0005. ONERI VARI, a stima					
		0012.00 01	cadauno	217,00	€ 0,01	€ 2,17	3,30%
		Prezzo per analisi				€ 52,00	
		Spese generali		15%		€ 7,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,98	9,09%
		Sommano				€ 65,78	
		Prezzo d'applicazione al	mq			€ 65,78	
457	C.02	Modifica inferriate esistenti scala di...ria per dare il lavoro a regola d'arte.					
		B.0010. FERRO LAVORATO					
		0009.00 compresi tagli, sfridi					
		01 ...hiusura per le eventuali parti apribili	chilogrammi	60,00	€ 2,97	€ 178,20	35,22%
		A.0001. OPERAIO					
		0001.00 SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	2,00	€ 25,82	€ 51,64	10,21%
		A.0001. OPERAIO					
		0001.00 QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	2,00	€ 24,19	€ 48,38	9,56%
		A.0001. OPERAIO COMUNE					
		0001.00 (Media Regionale)	ora	2,00	€ 21,97	€ 43,94	8,68%
		A.0005. MATERIALI DI CONSUMO, a stima					
		0011.00 01	cadauno	5.000,00	€ 0,01	€ 50,00	9,88%
		A.0005. ONERI VARI, a stima					
		0012.00 01	cadauno	2.784,00	€ 0,01	€ 27,84	5,50%
		Prezzo per analisi				€ 400,00	
		Spese generali		15%		€ 60,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 46,00	9,09%
		Sommano				€ 506,00	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 506,00	
458	C.41	Rimozione elemento radiante comprese l...zzato; valutata per ogni singolo pezzo.					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
459	MANU.COP	A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	0,40	€ 25,82	€ 10,33	22,68%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	0,40	€ 24,19	€ 9,68	21,26%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	0,40	€ 21,97	€ 8,79	19,30%
		A.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	0,02	€ 107,24	€ 2,14	4,70%
		A.0005. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A 01 DISCARICA...ivamente conferito, escluso iltrasporto	tonnellat a	0,40	€ 6,50	€ 2,60	5,71%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	246,00	€ 0,01	€ 2,46	5,40%
		Prezzo per analisi				€ 36,00	
		Spese generali		15%		€ 5,40	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,14	9,09%
		Sommano				€ 45,54	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 45,54	
		Prezzo a corpo per la manutenzione del...er dare l'opera finita a regola d'arte.					
		D.0012. Rimozione di discendenti e 0013.00 canali di g... onere per il 05 conferimento a discarica.	metri	68,00	€ 6,12	€ 416,16	2,01%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	80,00	€ 3,28	€ 262,40	1,27%
B.0006. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A 01 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellat a	10,00	€ 6,50	€ 65,00	0,31%		
D.0013. Prodotto verniciante a base 0005.00 di polimer...li VVF PIN 2.2 54 - 2012 e/o PIN 2.3-2014.	chilogra mmi	80,00	€ 18,05	€ 1.444,00	6,98%		
A.0057. CANALE DI GRONDA in 0002.00 lamiera o RAME sez...li,				€ 2.187,56			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		02 bocchelle, staffe d'ancoraggio etc.	metri	44,00	€ 56,00	€ 2.187,56	
		A.0057. PLUVIALE IN LAMIERA 0001.00 o RAME DIAM.80 com...i				€ 2.464,00	11,92%
		11 curve, braghe, collari fermatubo etc.	metri	40,00	€ 42,00	€ 1.680,00	8,13%
		A.0057. RACCORDO PER 0003.00 COLLEGAMENTO 05 BOCCHETTONE ...ente a sezione circolare diametro 80 mm	cadauno	10,00	€ 4,50	€ 45,00	0,22%
		D.0013. MANUTENZIONE 0011.00 COPERTURA CON 21 LASTRE DI L...a con lastre da 10/10 di mm di spessore	metri quadri	569,50	€ 14,84	€ 8.451,38	40,88%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media Regionale) 01	ora	29,00	€ 25,82	€ 748,78	3,62%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	29,00	€ 21,97	€ 637,13	3,08%
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi 01	ora	200,00	€ 0,21	€ 42,00	0,20%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5.000,00	€ 0,01	€ 50,00	0,24%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	3.839,00	€ 0,01	€ 38,39	0,19%
		Prezzo per analisi				€ 16.344,24	
		Spese generali		15%		€ 2.451,64	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1.879,59	9,09%
		Sommano				€ 20.675,47	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 20.675,47	
460	C.42	Rimozione LIM comprese le opere murari...tiere. valutata per ogni singolo pezzo.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media Regionale) 01	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	31,40%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media Regionale) 02	ora	0,60	€ 24,19	€ 14,51	17,65%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale)				€ 40,33	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		03	ora	0,50	€ 21,97	€ 40,33 € 10,99	13,36%
		A.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO 05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	0,02	€ 107,24	€ 2,14	2,60%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	600,00	€ 0,01	€ 6,00	7,30%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	554,00	€ 0,01	€ 5,54	6,74%
		Prezzo per analisi				€ 65,00	
		Spese generali		15%		€ 9,75	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,48	9,10%
		Sommano				€ 82,23	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 82,23	
461	C.43	MURATURA IN MUROBLOCCO PESANTE DI LATE...e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto.					
		B.0042. BLOCCO LATERIZIO AD 0004.00 INCASTRO 01 VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco	cadauno	16,00	€ 2,56	€ 40,96	47,97%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	1,84%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,52%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,62%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	7,57%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	0,56%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,63	€ 21,97	€ 13,84	16,21%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,83	€ 1,00	€ 0,83	0,97%
						€ 65,11	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	239,00	€ 0,01	€ 2,39	2,80%
		Prezzo per analisi				€ 67,50	
		Spese generali		15%		€ 10,13	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 7,76	9,09%
		Sommano				€ 85,39	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 85,39	
462	C.45	Nuova muratura in calcestruzzo cellula...e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto.					
		B.0042. MATTONE FORATO 0001.00 (GASBETON) 10x15x30 15	cadauno	21,2100	€ 0,68	€ 14,42	31,66%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,0100	€ 156,65	€ 1,57	3,45%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,0146	€ 25,82	€ 0,38	0,83%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,0200	€ 26,41	€ 0,53	1,16%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,2353	€ 24,19	€ 5,69	12,49%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,1177	€ 21,97	€ 2,59	5,69%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 02	cadauno	10,00	€ 1,00	€ 10,00	21,96%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	82,00	€ 0,01	€ 0,82	1,80%
		Prezzo per analisi				€ 36,00	
		Spese generali		15%		€ 5,40	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,14	9,09%
		Sommano				€ 45,54	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 45,54	
463	C.44	MURATURA IN MUROBLOCCO					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		PESANTE DI LATE...e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto.					
		B.0042. BLOCCO LATERIZIO AD 0004.00 INCASTRO 01 VERTICALE...he, termoisolanti e resistente al fuoco	cadauno	13,50	€ 2,56	€ 34,56	45,53%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	2,07%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,58%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,02	€ 26,41	€ 0,53	0,70%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,25	€ 25,82	€ 6,46	8,51%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,02	€ 24,19	€ 0,48	0,63%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,63	€ 21,97	€ 13,84	18,23%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,83	€ 1,00	€ 0,83	1,09%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	129,00	€ 0,01	€ 1,29	1,70%
		Prezzo per analisi				€ 60,00	
		Spese generali		15%		€ 9,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 6,90	9,09%
		Sommano				€ 75,90	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 75,90	
464	C.50	Posa di tutti gli infissi interni ed ...essi per lievi differenze (entro cm 5).					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	15,00	€ 25,82	€ 387,30	22,11%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media				€ 387,30	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		02 Regionale)	ora	10,00	€ 24,19	€ 241,90	13,81%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale)				€ 387,30	
		03	ora	15,00	€ 21,97	€ 329,55	18,81%
		A.0001. CAPO-SQUADRA (Media 0001.00 Regionale)					
		04	ora	10,00	€ 26,41	€ 264,10	15,07%
		A.0002. TRASPORTO DI 0001.00 MATERIALE SFUSO					
		05 inerte, c...n percorrenza cava-cantiere entro 30 km	viaggi	0,20	€ 107,24	€ 21,45	1,22%
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad 01 ago a immersione per calcestruzzi	ora	350,00	€ 0,21	€ 73,50	4,20%
		A.0005. RICAMBI, a stima 0010.00					
		02	cadauno	2.500,00	€ 0,01	€ 25,00	1,43%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	2.000,00	€ 0,01	€ 20,00	1,14%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	2.220,00	€ 0,01	€ 22,20	1,27%
		Prezzo per analisi				€ 1.385,00	
		Spese generali		15%		€ 207,75	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 159,28	9,09%
		Sommano				€ 1.752,03	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 1.752,03	
465	Imp.01	Adeguamento impianto dati esistente co...difica dell'ingresso (lavagne LIM etc.)					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	15,00	€ 25,82	€ 387,30	47,84%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	3,00	€ 24,19	€ 72,57	8,96%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale)					
		03	ora	3,00	€ 21,97	€ 65,91	8,14%
		A.0005. RICAMBI, a stima 0010.00					
		02	cadauno	4.000,00	€ 0,01	€ 40,00	4,94%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima					
						€ 565,78	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
466	Imp.02	01	cadauno	4.000,00	€ 0,01	€ 565,78 € 40,00	4,94%	
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00						
		01	cadauno	3.422,00	€ 0,01	€ 34,22	4,23%	
		Prezzo per analisi				€ 640,00		
		Spese generali		15%		€ 96,00	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 73,60	9,09%	
		Sommano				€ 809,60		
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 809,60		
		Realizzazione derivazione da impianto ...ndere l'opera a perfetta regola d'arte.						
		B.Imp.0	PANNELLO RADIANTE 2 da installare su par...izioni; valvole; od ogni altro onere.	Corpo	2,00	€ 500,00	€ 1.000,00	60,34%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	7,00	€ 25,82	€ 180,74	10,91%	
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	2,00	€ 24,19	€ 48,38	2,92%	
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	2,00	€ 21,97	€ 43,94	2,65%	
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	2.000,00	€ 0,01	€ 20,00	1,21%	
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00						
01	cadauno	1.694,00	€ 0,01	€ 16,94	1,02%			
Prezzo per analisi				€ 1.310,00				
Spese generali		15%		€ 196,50	11,86%			
Utili dell'appaltatore		10%		€ 150,65	9,09%			
Sommano				€ 1.657,15				
Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 1.657,15				
467	B.Imp.02	PANNELLO RADIANTE da installare su par...izioni; valvole; od ogni altro onere.						
		Prezzo per analisi			€ 500,00			
		Spese generali		15%		€ 75,00	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 57,50	9,09%	
		Sommano				€ 632,50		
				€ 632,50				

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
468	Imp.03	Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 632,50	
		Adeguamento impianto elettrico a segui...ndere l'opera a perfetta regola d'arte.				€ 632,50	
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	20,00	€ 25,82	€ 516,40	42,97%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	6,00	€ 24,19	€ 145,14	12,08%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale)	ora	6,00	€ 21,97	€ 131,82	10,97%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima	cadauno	5.250,00	€ 0,01	€ 52,50	4,37%
		A.0005. RICAMBI, a stima 0010.00	cadauno	5.000,00	€ 0,01	€ 50,00	4,16%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00	cadauno	5.414,00	€ 0,01	€ 54,14	4,51%
		Prezzo per analisi				€ 950,00	
		Spese generali		15%		€ 142,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 109,25	9,09%
		Sommano				€ <u>1.201,75</u>	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 1.201,75	
		469	C.04	INTONACO PREMISCELATO PER SUPERFICI IN... alto per superfici interne orizzontali			
B.0009. MALTA 0005.00 PREMISCELATA SECCA PER MURATURA ... di presa e lavorabilita' – tipo MX 130	tonnellata			0,02	€ 110,96	€ 2,22	7,31%
B.0006. ACQUA POTABILE 0001.00 approvvigionata da acquedotto	metri cubi			0,15	€ 1,06	€ 0,16	0,53%
B.0004. BETONIERA A 0019.00 BICCHIERE con motore elett...ri di manutenzione, escluso l'operatore	ora			0,01	€ 21,88	€ 0,22	0,72%
B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00	ora			0,10	€ 26,41	€ 2,64	8,70%
						€ 5,24	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 5,24	
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,01	€ 24,19	€ 0,24	0,79%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,01	€ 21,97	€ 0,22	0,72%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,16%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,10	€ 34,40	€ 3,44	11,33%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,10	€ 21,97	€ 2,20	7,25%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,05	€ 26,41	€ 1,32	4,35%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,30	€ 25,82	€ 7,75	25,53%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,15	€ 21,97	€ 3,30	10,87%
		B.0006. INCIDENZA 0012.00 PONTEGGIO, a stima 03	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,16%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5,00	€ 0,01	€ 0,05	0,16%
		B.0006. IMPIEGO DI PICCOLE 0015.00 ATTREZZATURE DI 01 CANTIERE a corpo	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,33%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	4,00	€ 0,01	€ 0,04	0,13%
		Prezzo per analisi				€ 24,00	
		Spese generali		15%		€ 3,60	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,76	9,09%
		Sommano				€ 30,36	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 30,36	
470	C.05	MURATURA IN CALCESTRUZZI CELLULARE, re...spessore 20 cm con muroblocco 20x25x30					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		B.0014. BLOCCHI DI 0004.00 CALCESTRUZZO con 11 argilla espansa dim.20x20x50	cadauno	15,00	€ 1,62	€ 24,30	43,66%
		B.0009. MALTA CEMENTIZIA, 0003.00 composta da cemento ...di 01 cemento R 32.5 per mc 1.00 di sabbia	metri cubi	0,01	€ 156,65	€ 1,57	2,82%
		B.0004. GRU A TORRE ad 0003.00 azionamento elettrico, ...8 06 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,01	€ 34,40	€ 0,34	0,61%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,02	€ 21,97	€ 0,44	0,79%
		B.0001. CAPO-SQUADRA 0001.00 04	ora	0,10	€ 26,41	€ 2,64	4,74%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO 01	ora	0,30	€ 25,82	€ 7,75	13,92%
		B.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO 02	ora	0,05	€ 24,19	€ 1,21	2,17%
		B.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 03	ora	0,25	€ 21,97	€ 5,49	9,86%
		B.0006. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 03	cadauno	0,26	€ 1,00	€ 0,26	0,47%
		Prezzo per analisi				€ 44,00	
		Spese generali		15%		€ 6,60	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,06	9,09%
		Sommano				€ 55,66	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadri			€ 55,66	
471	C.06	Realizzazione struttura completa per a...ere murarie e verniciature cieca 12 kg.					
		Taglio e rimozione impermeabilizzazion...cio scolastico zona apertura in breccia					
		D.0012. Rimozione di strato 0012.00 impermeabile, comp...nte 02 tipo: manto bituminoso	metri				

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		doppiostrato Aperture in breccia su solaio copertura edificio scolastico	quadri	0,98	€ 4,62	€ 4,53	0,48%
	D.0012. 0006.00 04	Taglio a sezione obbligata o apertura ...ATTREZZO ELETTROMECCANICO A PERCUSSIONE	metri cubi	0,11	€ 270,16	€ 29,72	3,12%
	D.0001. 0002.00 44	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,11	€ 3,28	€ 0,36	0,04%
	D.0001. 0001.00 22	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	0,11	€ 6,50	€ 0,72	0,08%
	D.0013. 0003.00 40	Pareti torrino in muratura di blocchi di calcestruzzo autoclavato sp. 20 cm MURATURA IN BLOCCO LATERIZIO AD INCAST...sore 25 cm con blocco portante 25x25x30 Lato interno pareti torrino	metri quadri	2,84	€ 58,10	€ 165,00	17,35%
	D.0013. 0004.00 57	INTONACO LISCIO IN MALTA PER INTERNI P... in alto su superfici interne verticali Lato esterno pareti torrino	metri quadri	1,98	€ 13,61	€ 26,95	2,83%
	D.0013. 0004.00 59	INTONACO LISCIO IN MALTA PREMISCELATA,...erfici esterne verticali od orizzontali Lato interno pareti torrino	metri quadri	3,56	€ 15,65	€ 55,71	5,86%
	D.0013. 0005.00 06	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici interne Lato esterno pareti torrino	metri quadri	1,98	€ 6,01	€ 11,90	1,25%
	D.0013. 0005.00 07	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici esterne Copertura torrino in pannelli sandwich sp. 100 mm coibentati in lana minerale	metri quadri	3,56	€ 7,30	€ 25,99	2,73%
	D.0013. 0011.00 19	COPERTURA REALIZZATA CON PANNELLI ISOL... lamina				€ 320,88	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		superiore in alluminio colorato	metri quadri	3,96	€ 81,61	€ 320,88	
		n°1 griglia di areazione 55x55 cm (incidenza 20 kg /mq)				€ 323,18	33,97%
	B.0010.0009.0001	FERRO LAVORATO compresi tagli, sfridi ..hiusura per le eventuali parti apribili	chilogrammi	6,05	€ 2,97	€ 17,97	1,89%
		n°2 griglie di areazione 55x30 cm (incidenza 20 kg /mq)					
	B.0010.0009.0001	FERRO LAVORATO compresi tagli, sfridi ..hiusura per le eventuali parti apribili	chilogrammi	6,60	€ 2,97	€ 19,60	2,06%
	A.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	1,00	€ 25,82	€ 25,82	2,71%
	A.0001.0001.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	0,90	€ 24,19	€ 21,77	2,29%
	A.0001.0001.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale)	ora	0,90	€ 21,97	€ 19,77	2,08%
	A.0005.0011.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	0,21%
	A.0005.0012.0001	ONERI VARI, a stima	cadauno	101,00	€ 0,01	€ 1,01	0,11%
		Prezzo per analisi				€ 752,00	
		Spese generali		15%		€ 112,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 86,48	9,09%
		Sommano				€ 951,28	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 951,28	
472	C.07	Realizzazione struttura completa per a...rerie e verniciature , per circa 30 Kg.					
		Taglio e rimozione impermeabilizzazion...cio scolastico zona apertura in breccia					
	D.0012.	Rimozione di strato					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		0012.00 impermeabile, comp...nte 02 tipo: manto bituminoso doppiostrato Aperture in breccia su solaio copertura edificio scolastico	metri quadri	2,05	€ 4,62	€ 9,47	0,63%
		D.0012. Taglio a sezione obbligata 0006.00 o apertura ...ATTREZZO 04 ELETTROMECCANICO A PERCUSSIONE Aperture in breccia su solaio copertura edificio scolastico	metri cubi	0,26	€ 270,16	€ 70,24	4,71%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	0,26	€ 3,28	€ 0,85	0,06%
		D.0001. INDENNITA' DI 0001.00 CONFERIMENTO A 22 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto Pareti torrino in muratura di blocchi di calcestruzzo autoclavato sp. 20 cm	metri cubi	0,26	€ 6,50	€ 1,69	0,11%
		D.0013. MURATURA IN 0003.00 BLOCCO LATERIZIO AD 40 INCAST...sore 25 cm con blocco portante 25x25x30 Lato interno pareti torrino	metri quadri	4,46	€ 58,10	€ 259,13	17,36%
		D.0013. INTONACO LISCIO IN 0004.00 MALTA PER INTERNI 57 P... in alto su superfici interne verticali Lato esterno pareti torrino	metri quadri	3,60	€ 13,61	€ 49,00	3,28%
		D.0013. INTONACO LISCIO IN 0004.00 MALTA 59 PREMISCELATA,...erfici esterne verticali od orizzontali Lato interno pareti torrino	metri quadri	5,18	€ 15,65	€ 81,07	5,43%
		D.0013. TINTEGGIATURA DI 0005.00 PARETI E SOFFITTI 06 CON... e il tiro in alto su superfici interne Lato esterno pareti torrino	metri quadri	3,60	€ 6,01	€ 21,64	1,45%
		D.0013. TINTEGGIATURA DI 0005.00 PARETI E SOFFITTI 07 CON... e il tiro in alto su superfici esterne Copertura torrino in pannelli sandwich sp. 100	metri quadri	5,18	€ 7,30	€ 37,81	2,53%
						€ 530,90	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		mm coibentati in lana minerale				€ 530,90	
		D.0013. COPERTURA 0011.00 REALIZZATA CON 19 PANNELLI ISOL... lamina superiore in alluminio colorato	metri quadri	5,90	€ 81,61	€ 481,50	32,26%
		n°4 griglie di areazione 120x30 cm (incidenza 20 kg/mq)					
		B.0010. FERRO LAVORATO 0009.00 compresi tagli, sfridi 01 ...hiusura per le eventuali parti apribili	chilogrammi	28,80	€ 2,97	€ 85,54	5,73%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	1,30	€ 25,82	€ 33,57	2,25%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	1,00	€ 24,19	€ 24,19	1,62%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	1,00	€ 21,97	€ 21,97	1,47%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	200,00	€ 0,01	€ 2,00	0,13%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	33,00	€ 0,01	€ 0,33	0,02%
		Prezzo per analisi				€ 1.180,00	
		Spese generali		15%		€ 177,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 135,70	9,09%
		Sommano				€ 1.492,70	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 1.492,70	
473	p.a.001	Realizzazione di camino di areazione d...e laterali n°1 confezione 5kg sigillante					
		B.p.a.00 Elemento modulare in 1(1) refrattario per c...circa 40 kg cad, fornito a piè d'opera.	cadauno	8,00	€ 74,20	€ 593,60	24,06%
		B.p.a.00 Elemento modulare in 1(2) refrattario per c...ià predisposta per griglia di areazione	cadauno	1,00	€ 108,00	€ 108,00	4,38%
		B.p.a.00 Elemento "tappo" superiore				€ 701,60	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 701,60	
		1(3) per moduliE.I. o similare, fornito a piè d'opera	cadauno	1,00	€ 50,00	€ 50,00	2,03%
	B.p.a.00	Elemento "tappo" superiore					
		1(4) per moduliE.I. o similare, fornito a piè d'opera	cadauno	1,00	€ 99,00	€ 99,00	4,01%
	B.p.a.00	Staffa in acciaio zincato per					
		1(5) sostegno...e e di ancoranti per fissaggio a parete	cadauno	1,00	€ 50,00	€ 50,00	2,03%
	B.p.a.00	Staffa in acciaio zincato per					
		1(6) sostegno...e e di ancoranti per fissaggio a parete	cadauno	1,00	€ 20,00	€ 20,00	0,81%
	B.p.a.00	Sigillante per fissaggio di					
		1(7) elementi m...ito a piè d'opera in confezione da 5 kg	cadauno	1,00	€ 41,10	€ 41,10	1,67%
	A.0001.	OPERAIO					
	0001.00	SPECIALIZZATO (Media	ora	16,00	€ 25,82	€ 413,12	16,75%
		01 Regionale)					
	A.0001.	OPERAIO					
	0001.00	QUALIFICATO (Media	ora	16,00	€ 24,19	€ 387,04	15,69%
		02 Regionale)					
	A.0001.	OPERAIO COMUNE					
	0001.00	(Media Regionale)	ora	8,00	€ 21,97	€ 175,76	7,13%
		03					
	A.0005.	MATERIALI DI					
	0011.00	CONSUMO, a stima	cadauno	1.000,00	€ 0,01	€ 10,00	0,41%
		01					
	A.0005.	ONERI VARI, a stima					
	0012.00		cadauno	238,00	€ 0,01	€ 2,38	0,10%
		01					
		Prezzo per analisi				€ 1.950,00	
		Spese generali		15%		€ 292,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 224,25	9,09%
		Sommano				€ 2.466,75	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ 2.466,75	
474	B.p.a.001(1)	Elemento modulare in refrattario per c...circa 40 kg cad, fornito a piè d'opera.					
		Prezzo per analisi				€ 74,20	
		Spese generali		15%		€ 11,13	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 8,53	9,09%
						€ 93,86	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Sommano				€ 93,86	
						<u>€ 93,86</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 93,86	
475	B,p.a.001(2)	Elemento modulare in refrattario per c...ià predisposta per griglia di areazione					
		Prezzo per analisi				€ 108,00	
		Spese generali		15%		€ 16,20	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 12,42	9,09%
		Sommano				<u>€ 136,62</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 136,62	
476	B,p.a.001(3)	Elemento "tappo" superiore per moduliE.I. o similare, fornito a piè d'opera					
		Prezzo per analisi				€ 50,00	
		Spese generali		15%		€ 7,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,75	9,09%
		Sommano				<u>€ 63,25</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 63,25	
477	B,p.a.001(4)	Elemento "tappo" superiore per moduliE.I. o similare, fornito a piè d'opera					
		Prezzo per analisi				€ 99,00	
		Spese generali		15%		€ 14,85	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 11,39	9,09%
		Sommano				<u>€ 125,24</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 125,24	
478	B,p.a.001(5)	Staffa in acciaio zincato per sostegno...e e di ancoranti per fissaggio a parete					
		Prezzo per analisi				€ 50,00	
		Spese generali		15%		€ 7,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 5,75	9,09%
		Sommano				<u>€ 63,25</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 63,25	
479	B,p.a.001(6)	Staffa in acciaio zincato per sostegno...e e di ancoranti per fissaggio a parete					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
480	B.p.a.001(7)	Prezzo per analisi				€ 20,00		
		Spese generali		15%		€ 3,00	11,86%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,30	9,09%	
		Sommano				€ 25,30		
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 25,30		
481	p.a.002	Sigillante per fissaggio di elementi m...ito a piè d'opera in confezione da 5 kg						
		Prezzo per analisi				€ 41,10		
		Spese generali		15%		€ 6,17	11,87%	
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,73	9,10%	
		Sommano				€ 52,00		
		Prezzo d'applicazione al	cadauno			€ 52,00		
		Realizzazione di copertura in pannelli...ISOPAN IsoFire Wall Scossalina metallica						
		B.p.a.00 2(1) Pannelli coibentati con fibre di lana ... d'opera già tagliati e forati a misura	metri	1,00	€ 75,00	€ 75,00	40,89%	
		B.p.a.00 2(2) Scossalina metallica in lamiera vernic... completa di tasselli/viti di fissaggio	metri quadrati	1,33	€ 12,00	€ 15,96	8,70%	
		A.0001.0001.00 OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	0,70	€ 25,82	€ 18,07	9,85%	
A.0001.0001.00 OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	0,70	€ 24,19	€ 16,93	9,23%			
A.0001.0001.00 OPERAIO COMUNE (Media Regionale)	ora	0,70	€ 21,97	€ 15,38	8,38%			
A.0005.0012.00 ONERI VARI, a stima	cadauno	366,00	€ 0,01	€ 3,66	2,00%			
				€ 145,00				
		Spese generali		15%	€ 21,75	11,86%		
		Utili dell'appaltatore		10%	€ 16,68	9,09%		
		Sommano			€ 183,43			
		Prezzo d'applicazione al	metri quadrati		€ 183,43			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
482	B.p.a.002(1)	Pannelli coibentati con fibre di lana ... d'opera già tagliati e forati a misura					
		Prezzo per analisi				€ 75,00	
		Spese generali		15%		€ 11,25	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 8,63	9,10%
		Sommano				€ 94,88	
		Prezzo d'applicazione al	metri			€ 94,88	
483	B.p.a.002(2)	Scossalina metallica in lamiera vernic... completa di tasselli/viti di fissaggio					
		Prezzo per analisi				€ 12,00	
		Spese generali		15%		€ 1,80	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,38	9,09%
		Sommano				€ 15,18	
		Prezzo d'applicazione al	metri quadrati			€ 15,18	
484	C.08	Installazione nuovo palco modulare di ...vigente normativa e ad alta resistenza.					
		B.NP8(1 Nuovo palco modulare di dimensioni par... alta resistenza completo di trasporto.	cad	1,00	€ 9.500,00	€ 9.500,00	71,18%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	13,00	€ 25,82	€ 335,66	2,52%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	13,00	€ 24,19	€ 314,47	2,36%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale)	ora	13,00	€ 21,97	€ 285,61	2,14%
		A.0003. MACCHINARIO VARIO 0001.00 gia' esistente in ca...RE ad ago a immersione per calcestruzzi	ora	15,00	€ 0,21	€ 3,15	0,02%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima	cadauno	6.000,00	€ 0,01	€ 60,00	0,45%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00	cadauno	5.111,00	€ 0,01	€ 51,11	0,38%
		Prezzo per analisi				€ 10.550,00	
						€ 10.550,00	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 10.550,00	
		Spese generali		15%		€ 1.582,50	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1.213,25	9,09%
		Sommano				<u>€ 13.345,75</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 13.345,75	
485	B.NP8(1)	Nuovo palco modulare di dimensioni par... alta resistenza completo di trasporto.					
		Prezzo per analisi				€ 9.500,00	
		Spese generali		15%		€ 1.425,00	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1.092,50	9,09%
		Sommano				<u>€ 12.017,50</u>	
		Prezzo d'applicazione al	cad			€ 12.017,50	
486	C.09	Costo della rimozione del vecchio palc...er dare il lavoro reso a regola d'arte.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	10,00	€ 25,82	€ 258,20	12,76%
		A.0001. OPERAIO 0001.00 QUALIFICATO (Media 02 Regionale)	ora	10,00	€ 24,19	€ 241,90	11,95%
		A.0001. OPERAIO COMUNE 0001.00 (Media Regionale) 03	ora	10,00	€ 21,97	€ 219,70	10,85%
		D.0001. TRASPORTO dei materiali 0002.00 di risulta, as...ti di 20 km 44 compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	100,00	€ 3,28	€ 328,00	16,21%
		B.0006. INDENNITA' DI 0004.00 CONFERIMENTO A 01 DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnellat a	2,00	€ 6,50	€ 13,00	0,64%
		D.0013. TINTEGGIATURA DI 0005.00 PARETI E SOFFITTI 07 CON... e il tiro in alto su superfici esterne	metri quadri	60,00	€ 7,30	€ 438,00	21,64%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 01	cadauno	5.000,00	€ 0,01	€ 50,00	2,47%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00				€ 1.548,80	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %		
487	C.10	01	cadauno	5.120,00	€ 0,01	€ 1.548,80 € 51,20	2,53%		
						€ 1.600,00			
			Prezzo per analisi						
			Spese generali		15%		€ 240,00	11,86%	
			Utili dell'appaltatore		10%		€ 184,00	9,09%	
			Sommano				€ 2.024,00		
			Prezzo d'applicazione al	corpo			€ 2.024,00		
			RIFACIMENTO IMPIANTO IDRICO DEI BAGNI ...ornitura delle relative certificazioni.						
			A2803	Predisposizione di impianto idraulico...r dare il lavoro reso a regola d'arte.					
					CORPO	30,00	€ 112,00	€ 3.360,00	30,39%
			D.0012. 0009.00	Rimozione di pavimento e /o pariti in p...ta per l'effettiva superficie rimossa.	metri quadri	60,00	€ 13,14	€ 788,40	7,13%
			D.0012. 0009.00	Rimozione di pavimento in materiale pl...ta per l'effettiva superficie rimossa.	metri quadri	60,00	€ 5,61	€ 336,60	3,04%
			A.0017. 0003.00	PIASTRELLE MONOCOTTURA per pavimenti/p...-scuole) dimensione a scelta della D.L.	metri quadri	120,00	€ 19,20	€ 2.304,00	20,84%
			D.0013. 0004.00	INTONACO LISCIO IN MALTA PER INTERNI P... in alto su superfici interne verticali	metri quadri	20,00	€ 13,61	€ 272,20	2,46%
			D.0013. 0005.00	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici interne	metri quadri	70,00	€ 6,01	€ 420,70	3,80%
			A.0001. 0001.00	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	15,00	€ 25,82	€ 387,30	3,50%
			A.0001. 0001.00	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	10,00	€ 24,19	€ 241,90	2,19%
	A.0001. 0001.00	OPERAIO COMUNE (Media Regionale)	ora	10,00	€ 21,97	€ 219,70	1,99%		
	A.0005. 0011.00	MATERIALI DI CONSUMO, a stima	cadauno	200,00	€ 1,00	€ 200,00	1,81%		
	A.0005.	ONERI VARI, a stima				€ 8.530,80			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
488	C.11	0012.00 01	cadauno	21.060,00	€ 0,01	€ 8.530,80 € 210,60	1,90%
		Prezzo per analisi				€ 8.741,40	
		Spese generali		15%		€ 1.311,21	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1.005,26	9,09%
		Sommano				€ 11.057,87	
		Prezzo d'applicazione al	Corpo			€ 11.057,87	
		Rimontaggio di porta blindata e/o di p... dare l'opera a perfetta regola d'arte.					
		A.0001. OPERAIO 0001.00 SPECIALIZZATO (Media 01 Regionale)	ora	1,20	€ 25,82	€ 30,98	59,62%
		A.0005. ONERI VARI, a stima 0012.00 01	cadauno	10,00	€ 0,01	€ 0,10	0,19%
		A.0005. MATERIALI DI 0011.00 CONSUMO, a stima 02	cadauno	10,00	€ 1,00	€ 10,00	19,25%
		Prezzo per analisi				€ 41,08	
		Spese generali		15%		€ 6,16	11,86%
Utili dell'appaltatore		10%		€ 4,72	9,08%		
Sommano				€ 51,96			
Prezzo d'applicazione al	cadauna			€ 51,96			
NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
489	A001	Operaio specializzato.					
		Prezzo per analisi				€ 25,82	
		Spese generali		13%		€ 3,36	10,47%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,92	9,10%
		Sommano				€ 32,10	
		Prezzo d'applicazione	H.			€ 32,10	
490	A002	Operaio qualificato.					
		Prezzo per analisi				€ 24,19	
		Spese generali		13%		€ 3,14	10,45%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,73	9,08%
		Sommano				€ 30,06	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 30,06	
		Sommano				€ 30,06	
		Prezzo d'applicazione	H.			€ 30,06	
491	A003	Operaio comune.					
		Prezzo per analisi				€ 21,97	
		Spese generali		13%		€ 2,86	10,47%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,48	9,08%
		Sommano				€ 27,31	
		Prezzo d'applicazione	H.			€ 27,31	
492	BLCNCA004A	Canale o passerella portacavi in mater... per i pezzi speciali ed i raccordi).					
		Prezzo per analisi				€ 17,43	
		Spese generali		13%		€ 2,27	10,48%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 1,97	9,09%
		Sommano				€ 21,67	
		Prezzo d'applicazione	ml			€ 21,67	
493	BELT013	Cavo unipolare in rame flessibile per ...corrosivi, tipo N07V-K, verificato IMQ, 2) di sezione 2.5 mm ²					
		Prezzo per analisi				€ 0,29	
		Prezzo d'applicazione	ml			€ 0,29	
494	BELT013	Cavo unipolare in rame flessibile per ...corrosivi, tipo N07V-K, verificato IMQ, 3) di sezione 4 mm ²					
		Prezzo per analisi				€ 0,33	
		Prezzo d'applicazione	ml			€ 0,33	
495	A100	Oneri Vari					
		Prezzo per analisi				€ 0,01	
		Spese generali		13%		€ 0,00	0,00%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 0,00	0,00%
		Sommano				€ 0,01	
		Prezzo d'applicazione	cad.			€ 0,01	
496	CLCNCA004 A	Fornitura e posa in opera di ml 1di ca...e l'opera finita a regola d'arte.					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %	
497	CELT018	A002	Operaio qualificato.					
				H.	0,0458081244	€ 59809,24,19	€ 1,11	4,14%
		A003	Operaio comune.					
				H.	0,0991580916	€ 4462 21,97	€ 2,18	8,14%
		BLCNC A004A	Canale o passerella portacavi in mater... per i pezzi speciali ed i raccordi).					
				ml	1,0478359908	€ 8338 17,43	€ 18,26	68,16%
		A100	Oneri Vari					
				cad.	0	€ 0,01	€ 0,00	0,00%
			Prezzo per analisi				€ 21,55	
			Spese generali		13%		€ 2,80	10,45%
			Utili dell'appaltatore		10%		€ 2,44	9,11%
			Sommano				€ 26,79	
			Prezzo d'applicazione				€ 26,79	
			Fornitura e posa in opera di ml 1 di linea elettrica per energia					
			2) formazione/sezione 3x1x2.5mm ²					
		A001	Operaio specializzato.					
				H.	0,01	€ 25,82	€ 0,26	7,37%
		A002	Operaio qualificato.					
				H.	0,03	€ 24,19	€ 0,73	20,68%
		A003	Operaio comune.					
				H.	0,03	€ 21,97	€ 0,66	18,70%
		BELT01 3	Cavo unipolare in rame flessibile per ...corrosivi, tipo N07V-K, verificato IMQ,					
			2) di sezione 2.5 mm ²					
		ml	3	€ 0,29	€ 0,87	24,65%		
	Oneri vari				€ 0,26	7,37%		
	Prezzo per analisi				€ 2,78			
	Oneri per la sicurezza		2		€ 0,06	1,70%		
	Spese Generali		13		€ 0,37	10,48%		
	Utile d'impresa		10		€ 0,32	9,07%		
	Sommano				€ 3,53			
	Prezzo d'applicazione				€ 3,53			
	3) formazione/sezione 3x1x4mm ²							
A001	Operaio specializzato.							
		H.	0,01	€ 25,82	€ 0,26	7,08%		
A002	Operaio qualificato.							
					€ 0,26			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
						€ 0,26	
			H.	0,03	€ 24,19	€ 0,73	19,89%
		A003 Operaio comune.	H.	0,03	€ 21,97	€ 0,66	17,98%
		BELT01 Cavo unipolare in rame 3 flessibile per ...corrosivi, tipo N07V-K, verificato IMQ, 3) di sezione 4 mm ² Oneri vari	ml	3	€ 0,33	€ 0,99	26,98%
		Prezzo per analisi				€ 0,26	7,08%
		Oneri per la sicurezza		2		€ 2,90	
		Spese Generali		13		€ 0,06	1,63%
		Utile d'impresa		10		€ 0,38	10,35%
		Sommano				€ 0,33	8,99%
		Prezzo d'applicazione	ml			€ 3,67	
498	ZCELT1001	Compenso a corpo per lo scollegamento delle linee elettriche intercettate durante lo smontaggio dei pannelli in cartongesso e l' onere di riposizionamento, eventuale fornitura e la posa in opera di dorsali elettriche per energia all'intero di ogni singola unità/aula					
		CELT01 Fornitura e posa in opera di 8 ml 1 di linea elettrica per energia 2) formazione/sezione 3x1x2.5mm ²	ml	75,00	€ 2,78	€ 208,50	8,21%
		CELT01 Fornitura e posa in opera di 8 ml 1 di linea elettrica per energia 3) formazione/sezione 3x1x4mm ²	ml	75,00	€ 2,90	€ 217,50	8,57%
		CLCNC Fornitura e posa in opera di AN004 ml 1di ca...e l'opera finita a A regola d'arte.	ml	75,00	€ 21,55	€ 1.616,25	63,67%
		Prezzo per analisi				€ 2.042,25	
		Spese generali		13%		€ 265,49	10,46%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 230,77	9,09%
		Sommano				€ 2.538,51	
		Prezzo d'applicazione al	corpo			€ 2.538,51	
499	ZCELT1001(1)	Compenso a corpo per lo scollegamento delle linee elettriche intercettate durante lo smontaggio dei					

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		pannelli in cartongesso DELLA PARETE FIANCO PALCO (complessivamente circa 60 ml di linea) e l' onere di riposizionamento, eventuale fornitura e la posa in opera di dorsali elettriche per energia all'intero di ogni singola unità/aula					
	CELT01	Fornitura e posa in opera di 8 ml 1 di linea elettrica per energia 2) formazione/sezione 3x1x2.5mm ²	ml	38,00	€ 2,78	€ 105,64	24,27%
	CELT01	Fornitura e posa in opera di 8 ml 1 di linea elettrica per energia 3) formazione/sezione 3x1x4mm ²	ml	10,00	€ 2,90	€ 29,00	6,66%
	CLCNC AN004 A	Fornitura e posa in opera di ml 1 di ca...e l'opera finita a regola d'arte.	ml	10,00	€ 21,55	€ 215,50	49,51%
		Prezzo per analisi				€ 350,14	
		Spese generali		13%		€ 45,52	10,46%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 39,57	9,09%
		Sommano				€ 435,23	
		Prezzo d'applicazione al corpo	corpo			€ 435,23	